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Vatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – oliy burchimiz!Vatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – oliy burchimiz!
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TINCHLIK VA BARQARORLIK YO‘LIDA

(Qibray tumani IIB faoliyati bilan 15-sahifada tanishasiz).

TA’LIM – KELAJAK TA’LIM – KELAJAK 
POYDEVORIPOYDEVORI 22 88

NAZORATDAGI NAZORATDAGI 
SHAXSLAR SHAXSLAR 
E’TIBORDAE’TIBORDA 1818

XODIMALAR XODIMALAR 
BELLASHGANDABELLASHGANDA

Qibray tumani janubi-g‘arbdan Toshkent Qibray tumani janubi-g‘arbdan Toshkent 
shahri, janubdan Yuqori Chirchiq, sharqdan shahri, janubdan Yuqori Chirchiq, sharqdan 
Bo‘stonliq, g‘arbdan Toshkent tumanlari, Bo‘stonliq, g‘arbdan Toshkent tumanlari, 
shimoldan Qozog‘iston Respublikasi bilan shimoldan Qozog‘iston Respublikasi bilan 
chegara dosh. Maydoni 0,56 ming km.kv bo‘lib, chegara dosh. Maydoni 0,56 ming km.kv bo‘lib, 
41 ming xonadonda 174 ming nafardan ortiq 41 ming xonadonda 174 ming nafardan ortiq 
aholi istiqomat qiladi. aholi istiqomat qiladi. 

Hududda turli millat va elat vakillari tinch-totuv Hududda turli millat va elat vakillari tinch-totuv 
yashab kelmoqda. Bunda osoyishtalikni asrash yashab kelmoqda. Bunda osoyishtalikni asrash 
yo‘lida fidoyilarcha xizmat qilayotgan tuman yo‘lida fidoyilarcha xizmat qilayotgan tuman 
ichki ishlar organlari xodimlarining salmoqli ichki ishlar organlari xodimlarining salmoqli 
hissasi bor.hissasi bor.
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Farg‘ona va Qo‘qon shahar-
larida vazir o‘rinbosari o‘tkazgan 
sayyor qabulda afv etilganlarning 
5 nafari ish bilan ta’minlandi, 
13 nafari o‘zini o‘zi band qilgan 
shaxs sifatida tegishli tartibda 
ro‘yxatdan o‘tkazildi,  26 nafari-
ga ijtimoiy moslashtirish bo‘yicha 
moddiy yordam ajratildi, 4 nafariga 
ID-karta rasmiylashtirib berildi. 
Barcha afv etilgan fuqarolar tibbiy 

ko‘rikdan o‘tkazilib, yashash hu-
dudidagi mahalla raislari murabbiy 
sifatida biriktirildi. 

Ishchi guruh otaliqqa olingan 
Quva tumanidagi 4-sonli umumiy 
o‘rta ta’lim maktabida o‘rganish 
ishlarini amalga oshirdi. 

Dastlabki o‘rganishlar natijasi-
da maktab binosining bir qismini 
seysmik va texnik jihatdan nosoz 
deb topilgani, zamon talablariga 

AMALIY MULOQOTLAR VA O‘RGANISHLAR

Ichki ishlar vaziri o‘rinbosari, general-mayor Davron 
Nazarmuxamedov boshchiligidagi ishchi guruh Farg‘ona 
viloyatida afv etilgan 59 nafar shaxs bilan uchrashuv o‘t-
kazib, otaliqqa olingan maktabda o‘rganishlar olib bordi.

Bugungi kunda har tomonlama yetuk yoshlarni tar-
biyalash, ularga zamonaviy bilim berish davlat va ja-
miyat oldidagi ustuvor vazifalardan hisoblanadi. Ana 
shu maqsadda IIV otalig‘idagi maktablarda davlatimiz 
rahbarining tegishli qaroriga asosan qator ishlar amalga 
oshirilyapti. 

javob bermasligi sababli to‘liq 
kapital ta’mirlash, bir qismini 
rekonstruksiya qilish bo‘yicha 
xulosa qilindi. 

Shuningdek, vazir o‘rinbosari 
tomonidan maktab infratuzilma-
sini, o‘quvchilar uchun shart-
sharoitlarni zamon talablari aso-
sida yangilash, xavfsizlik uchun 
videokuzatuv kameralari va tur-
niket moslamalarini o‘rnatish, 
maktab atrofini o‘rab olish kerak-
ligi qayd etildi. Faollar zali, fizika, 
kimyo, biologiya laboratoriyalari, 
kasb-hunarga yo‘naltirish xonasi, 
ixtisoslashgan maxsus fanlar, chet 
tili lingafon xonasi, saf maydoni, 
oshxona va yuvinish xonasi, qishki 

hojatxonalarni barpo etish, o‘quv-
chilarga tibbiy xizmat ko‘rsatish 
sifatini oshirish borasida bir qator 
vazifalar belgilab berildi. 

Topshiriqqa muvofiq, ichki 
ishlar organlari ko‘magida maktab 
hududida 800 ta manzarali gul va 
170 ta daraxt ko‘chatlari ekilib, 
maktab tomorqasi va uning atrofi 
obodonlashtirildi. Maktab oldidagi 
yo‘l asfaltlanib, yo‘l chiziqlari chizil-
di, panjara va devorlar ta’mirlandi, 
chiqindilar, nosoz asbob-anjomlar 
olib ketildi. Va ichki ishlar organ-
lari tashabbusi bilan maktabga 
200 dan ortiq elektron kitoblar, 
10 dan ortiq uslubiy qo‘llanmalar 
va boshqa materiallar beg‘araz 
yetkazib berildi. 

Maktab uslubiy va ta’lim-tarbiya 
jarayonida amaliy ko‘mak ko‘rsa-
tish uchun IIV Farg‘ona akademik 
litseyiga biriktirilib, alohida dastur 
ishlab chiqilib, har haftada o‘quv-
chilar uchun ichki ishlar organlari 
mas’ul xodimlari tomonidan ma-
horat darslari o‘tkazib borilishi 
belgilandi. 

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

Xususan, IIV Ma’naviy-ma’rifiy 
ishlar va kadrlar bilan ta’minlash de-
partamenti, viloyat IIB va tuman IIB 
mutasaddilaridan iborat ishchi guruh 
tomonidan Navoiy viloyati Qiziltepa 
tumanida joylashgan 41-umumta’-

lim maktabidagi axloqiy-psixologik 
muhit o‘rganilib, darslarga sababsiz 
surunkali ravishda qatnashmayot-
gan o‘quvchilar aniqlandi. 

Voyaga yetmaganlarning si-
fatli ta’lim olishiga to‘sqinlik 

QAROR VA IJRO

TA’LIM – KELAJAK POYDEVORI
qilayotgan omillar tahlil qilindi. 
Xususan, bilim maskanida o‘quv-
chilar uchun yaratilgan sharoitlar 
o‘rganildi, sinfxonalar va ta’lim 
jihozlarining ahvoli ko‘zdan ke-
chirildi. Bu boradagi mavjud kam-
chiliklarni bartaraf etish choralari 
belgilab olindi. Shuning bilan bir 
qatorda, maktab o‘quvchilariga 
kelgusidagi maqsadlarini aniq-
lab olishlari borasida tavsiyalar 
berildi. 

O‘rganishlar davomida IIV 
Na voiy akademik litseyi o‘qituv-
chilari va o‘quvchilari mazkur 

maktab o‘quvchilariga pozitiv ruh 
va ko‘tarinki kayfiyat ulashishdi. 
Ayniqsa, ko‘rgazmali harbiy-taktik 
mashg‘ulotlar namoyishi ularda 
katta taassurot qoldirdi. 

Maktab o‘quvchilarining bo‘sh 
vaqtlarini mazmunli tashkil etish, 
ularni kasbga yo‘naltirish, jismoniy 
va ijodiy qobiliyatlarini rivojlanti-
rishga ko‘maklashish chora-tad-
birlari ishchi guruhning kelgusi 
faoliyati rejasidan o‘rin oldi. 

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.
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Òóðèñòëàðãà ñèôàòëè õèçìàò ê´ðñàòèøäà âà 
óçî²èíè ÿ³èí ³èëèøäà þ³îðè òåçëèêäà μàðàêàòëà-
íóâ÷è «Àôðîñè¸á» ïîåçäèíèíã àëîμèäà ́ ðíè áîð. 

Çàìîí òàëàáëàðèãà ò´ëà æàâîá áåðàäèãàí «òåìèð 
òóëïîð» âàãîíëàðèäà áèçíèíã ãàçåòà âà æóðíàë-
ëàðèìèç ´³èø ó÷óí ³´éèëãàí. Ìàíà áó ñóðàòëàð-

äà Ðîññèÿíèíã Ñàõà (ßêóòèÿ) Ðåñïóáëèêàñèäàí 
êåëãàí òóðèñòëàð «Postda-Íà ïîñòó» ãàçåòàñèíè 
ìóòîëàà ³èëà¸òãàíèíè ê´ðèøèíãèç ìóìêèí.

ÃÀÇÅÒÀÌÈÇÍÈ ÕÎÐÈÆÈÉ ÑÀÉ¡¥ËÀÐ ¥ÀÌ ¤£ÈØÀÄÈ

Вақт ва имкон  топдим дегунча, даврий нашрларни кузатиб, ўқиб бораман. Улар орасида эса, албатта, «Postda-На посту» газетаси ҳам бор. Мутолаа жараёнида  ўз-ўзидан кўп нарса аён бўлади. Аввало, газета саҳифалари ранг-баранг. Унда бугун-ги ички ишлар органлари тизимида бўлаётган янгиликларни, ўзгариш-ларни, муаммолар ва уларнинг ечи-мини ҳам кўрасиз. Газетанинг ҳар бир вилоятда мух-бири борлиги унинг катта ютуғи назаримда. Сабаби, энг чекка-чекка қишлоқ ва маҳаллаларда ҳам профи-лактика инспекторларидан тортиб, ҳудудий бўлинмалар ходимларининг хизмат фаолияти билан яқиндан танишасиз. Мақолалар мазмунан халқона, содда ва самимий услубда ёзилганлиги боис ёш, ўз ишининг моҳир устаси бўлган лейтенантнинг қаҳрамонлигию, 70 ёшга кирган полковникнинг ҳаёт йўли  ҳақидаги мақолани ҳам  мириқиб ўқийсиз. Митти ҳикоялар, адабий-бадиий йўналишдаги чиқишлар шундай моҳирона сараланганки, ички ишлар органи ходимининггина эмас, ҳар бир ўқувчининг маънавий оламини бойитишга хизмат қилади. Б и р г и н а  м и с о л ,  г а з е т а н и н г март ойидаги сонларидан бири-да филология фанлари номзоди 

Темир Қурбоннинг буюк шоиримиз Абдулла Ориповнинг  «Аёл» шеъри-ни бадиий таҳлил қилиб бергани, унинг тарихи билан боғлиқ қи-зиқарли маълумотларни келтир-гани ҳеч бир ўқувчини эътиборсиз қолдирмайди. Айтмоқчи бўлганим, газетада юртимиз ва дунёда рўй бераётган муҳим сиёсий воқеалар, мамлакатимиз тараққиётига дахл-дор ислоҳотлар билан биргалик-да  бадиий-адабий йўналишдаги чиқишлар ҳам шундай маромида ўрин олганки, ҳаммаси биргаликда нашрнинг ўзига хос композицияси-ни ҳосил қилади. Бунда бош муҳар-рирдан тортиб, таҳририятда ишла-ётган дизайнерлар, масъул котиб ва Бобомурод Тошев, Радик Тумпаров, Камол Оллоёров, Шуҳрат Рўзиев, Сарвар Собиров, Адолат Файзиева, Гулноза Турғунбоева каби моҳир журналистларнинг катта ҳиссаси, фидойилиги ва заҳматлари бор, деб ўйлайман. Алқисса, бугун нашр 45 минг тиражлик сонда чиқмаётган бўларди. Бу ҳам узоқ йиллик сама-рали меҳнат ва ишонч маҳсулидир. Яна бир яхши жиҳати шундаки, газета таҳририяти «Ҳа, энди нима қиламиз, одамлар ўзгаряпти, замон ўзгаряпти, қўлимиздан нима ҳам келарди?» деб ўтиргани йўқ. Яхши маънода замонга мослашмоқда. Газе-

танинг сайти ва телеграм каналини ҳам бирдек ривожлантириб, ижтимо-ий тармоқларда ҳам ўз мухлисларини топмоқда. «Postda» телеграм канали орқали ички ишлар органлари тизи-мида юз бераётган воқеликлар, тизим ходимларининг фидойи меҳнатини қисқа-қисқа ахборот ва мақолалар орқали чиройли ёритмоқда. Аҳоли-мизни, жамоат жойларида ўзини ҳам, бошқаларни ҳам ҳурмат қилишга тарғиб этувчи, жасоратли бўлишга, огоҳликка ундовчи видероликлар тайёрламоқда. Бу чиқишларни ку-затар экансиз, таҳририятда про-фессионал кадрлар жамланганини ҳис қиласиз. Шу билан бирга, улар ўзининг аниқ йўли, мақсади ва пози-циясига эга эканини англайсиз ва бу назаримда, жуда тўғри йўл.Нашрнинг ўқишли ва севимли-лигига яна бир мисол келтираман. Узоқ йиллик қадрдон дўстларимдан бири ички ишлар органлари соҳа-сида хизмат қилади.  Аммо қалбан адабиётга яқин одам. Матбуотни, бадиий асарларни яхши таҳлил қила олади.  Онда-сонда шу дўстим билан кўришиб ёки телефонда му-лоқот қилсам, гап орасида «Postda» газетасидаги чиқишларда эсида қолган яхши-яхши мулоҳазали гапларни мисол қилиб келтириб қолади. 

Бугун одамлар матбуотдан узоқлашиб, виртуал оламга ўтиб кетмоқда. Ахборот узатишда ижтимоий тар-
моқлар, интернет сайтлари етакчилик қилмоқда. Аммо, қувончлиси, шундай вазиятда ҳам ўқувчиларини 
йўқотмаган, матбуотнинг кучини ҳис қилдираётган, долзарб чиқишлари билан газетани узоқ вақт қўлин-
гизга олиб, яхши маънода мутолаа қилишга мажбур қилаётган  нашрлар ҳам йўқ эмас. Фахр билан бемалол 
айтишимиз мумкинки, улардан бири – «Postda-На посту» газетасидир. Газета саҳифаларини варақласангиз, 
ушбу гапларим ҳавойи эмаслигига ўзингиз ҳам амин бўласиз. 

Ҳусан ЭРМАТОВ,
«Ishonch» ва «Ishonch-Доверие» 
газеталари бош муҳаррири, 

сенатор.

Бир куни ўша дўстимнинг туғил-ган кунида унинг уйига бордим. Ки-тоб жавонига кўзим тушар экан, қа-тор қилиб тахлаб қўйилган «Postda-На посту» газетаси эътиборимни тортди. Билсам, дўстим ишхонасида газета ўқишга улгурмай қолар экан-да, йиғиб уйига олиб келиб, дам олиш кунларида бир четдан ўқир экан. Ана газетага ҳурмат… Бу мисол ҳамкасбларимизнинг меҳнатига берилган энг яхши баҳо назаримда.Бугун ана шу нашр 95 йиллик юбилейи арафасида эканини эши-тиб жуда хурсанд бўлдим. Жамоа босиб ўтилган салкам бир асрлик тарихига муносиб ижод қилмоқда. Шундай экан, уларни, шу пайтгача таҳририятда меҳнат қилган ва ҳо-зирда кексалик гаштини сураётган жамики устоз журналистларни ушбу сана билан чин юракдан қутлайман. Таҳририят ходимларининг эзгу ва заҳматли ижод йўлида омад ҳамда зафарлар ёр бўлсин! 

ãàçåòàñèíèíã 95 éèëëèãè îëäèäàí

ÒÀÐÈÕÈÃÀ ÌÓÍÎÑÈÁ ÈÆÎÄ 
£ÈËÀ¡ÒÃÀÍ ÆÀÌÎÀ
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XOTIRA UYG‘ONSA GO‘ZAL

SOHAVIY XIZMATLARDA

1937-yilda Toshkent viloyati Bo‘-
ka tumanida ishchi oilasida dunyoga 
kelgan Z. Haydarov Toshkent davlat 
xalq xo‘jaligi universitetida ta’limni 
yakunlagach, biroz muddat shu 
tumandagi sug‘urta kompaniyasi-
da faoliyat olib borgan. Keyin ichki 
ishlar organlariga xizmatga kirib, 
dastlab Bo‘ka, Piskent, Oqqo‘rg‘on 
tumanlari IIB tergov bo‘limlarida 
ishlagan. Sohaga oid bilimlarini ya-
nada boyitishni maqsad qilgan yosh 
xodim ichki ishlar organlarida xizmat 
qilish bilan bir qatorda, Toshkent 
davlat universitetida huquqshunoslik 
ixtisosligi bo‘yicha tahsil olib, oliy 
dargohni imtiyozli diplom bilan ta-
momlagan.

Ziyrak va bilimdonligi, kamtar, 
xushfe’l hamda adolatparvarligi bi-
lan hamkasblari hurmatini qozonib, 
xizmatga bo‘lgan munosabati bilan 
rahbarlar nazariga tushgan mayor 
Zokirjon Haydarov 1976-yilda Tosh-
kent tumani IIBda Davlat mulkini 
o‘g‘irlashga qarshi kurashish bo‘li-
mi boshlig‘i lavozimiga tayinlanadi. 
U zimmasiga yuklatilgan vazifalarni 
har qanday vaziyatda to‘kis bajarish-
ni ko‘zlab harakat qilgan, yurtimizda 
tinchlik va osoyishtalikni ta’minlash, 
jinoyatchilikka qarshi kurashishga 
munosib hissa qo‘shgan. 

– Zokirjon Haydarov tizimning 
sir-asrorlarini yaxshi o‘zlashtirgan, 
kerakli vaziyatda jo‘yali maslahat 
bera oladigan yetuk mutaxassis 

DUNYOYIMNING BIR BURCHI SOG‘INCH...
Inson hayoti kitobga o‘xshaydi. Uning sahifalaridagi 

mazmun-mohiyatda  nurlanib turgan insoniylik, fidoyilik, 
ezgulik umrning beiz ketmaganidan dalolat. 

Bu yorug‘ olamdan o‘tib ketgan bo‘lsa-da, yaqinlari, 
farzandlari, hamkasblari qalbida, yodida ibratli hayot kitobi 
doim shu’lalanib turuvchi insonlar ko‘p. Ichki ishlar organlarida 
uzoq yillar samarali xizmat qilgan, marhum iste‘fodagi mayor 
Zokirjon Haydarov ham ana shunday insonlardan biridir. 

edi, – deydi iste’fodagi polkovnik 
Toir Orifjonov. – Yuz bergan holat va 
muammoning yechimini sinchiklab 
o‘rganib chiqardi. Bu esa hamisha 
oldimizga qo‘yilgan vazifalarning 
ortiqcha savollarga o‘rin qoldirmay 
bajarilishiga asos bo‘lardi. Unga 
befarqlik begona edi. Shu bois 
xizmatda yaxshi hamkasb, hayotda 
bag‘rikeng, olijanob inson sifatida 
xotiramga muhrlanib qolgan. 

Zokirjon Haydarov faoliyatida 
ilg‘or ish tajribalarini qo‘llash, ja-
miyatdagi turli illatlarga o‘z vaqtida 
barham berishni xizmatining a’mo-

liga aylantira olgan. Va shu maqsad 
yo‘lida sidqidildan qilgan mehnatlari 
qadr topib, qator medallar, faxriy 
unvonlar bilan taqdirlangan. 

– Otam qanchalar mas’uliyati 
og‘ir sohada ishlasa-da, bizdan bor 

mehrini ayamagan, – deydi Barno 
Umarova. – Uning uyga qaytishini 
men, singillarim Nigora, Ra’no, 
ukam Jo‘rabek mushtoq bo‘lib ku-
tib o‘tirardik. Buni sezsa kerak-da, 
ko‘pincha to‘rttalamizni mashinaga 
o‘tqazib, aylantirib kelardi. 

Ishga otlanarkan, doim onamga 
«Bir kun kelmasam, indama, ikki kun 
kelmasam, indama, uchinchi kuni 
ishxonaga qo‘ng‘iroq qilarsan», deb 
tayinlab ketardi. Ota-onam bir-birini 
nihoyatda ardoqlar, biz juda baxtiyor 
oila edik. Biroq onamning kutilma-
ganda vafot etishi hammamizga og‘ir 
keldi. O‘sha kezlar otam bor kuchi 
bilan ham ota, ham ona bo‘lishga, 
ko‘nglimizni cho‘ktirmaslikka harakat 
qilgan. Undagi mehr tuganmas edi. 
Doim otam bizga o‘nta ona mehrini 
bera oldi, deya maqtanib gapiraman. 
Aytgancha, nafaqat bizga, balki ya-
qinlari, ammalarim, amakilarim, xo-
lam-u tog‘alarimgacha mehr-oqibat-
li, hammani bir ko‘zda yaxshi ko‘rib, 
qo‘li ochiqligi, bag‘rikengligi bilan 
ko‘nglini avaylardi. Otamning fazi-
latlarini eslasam, beixtiyor bolalikka 
qaytaman, doim dunyoyimning bir 
burchida sog‘inch bo‘y ko‘rsatadi. 

Zokirjon Haydarov sharafli xizma-
tiga sadoqatini faqat o‘zigagina xos 
fidoyilik bilan namoyon etib ulgurdi. 
Oila oshyonida farzandlariga og‘ir 
kunlarda ham mehri, e’tibori bilan 
avaylab, chiroyli tarbiya bera oldi. 
Hayoti davomida «Yaxshilik qil, ja-
hon yaxshilik olsin», degan aqidaga 
amal qilib, mazmunli yashadi. Bugun 
ham farzandlari, nabiralari, do‘st-u 
birodarlari, hamkasblarining iliq 
xotiralarida alohida fazilat-u xislat-
lari sog‘inch va hurmat bilan yodga 
olinishi ana shunday saodatli umr 
sohibi ekanligidandir.  

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Qarshi shahrida pasport-viza 
tizimi qoidalariga rioya etilishiga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. Bu 
yo‘nalishdagi tadbirlarga faqat 
migratsiya xizmati xodimlari 
boshqa sohaviy xizmatlar 
vakillari, mahalla yettiligi ham 
jalb qilinayotgani o‘z samarasini 
berayotir. 

Joriy yilning o‘tgan davrida o‘tkazilgan 
nazorat kuzatuvlarida 571 nafar yurtdoshimiz, 
shuningdek, 12 nafar chet el fuqarosi va fu-
qaroligi bo‘lmagan shaxs mavjud qoidalarni 
buzgani aniqlanib, ma’muriy bayonnomalar 
rasmiylashtirildi. Jumladan, xitoylik Vulazale 
Adahe mamlakatimizda bo‘lish qoidasini buz-
gani uchun tegishli chora ko‘rildi. Mehmonni 
noqonuniy yashashiga yo‘l qo‘ygan «Beglar» 

mahallasida yashovchi xonadon sohibi ham 
jarimaga tortildi. 

Muntazam ravishda tushuntirish ishlari 
olib borilayotganiga qaramay, ayrim fuqaro-
larning qoidalarga bepisand yoki loqayd mu-
nosabatda bo‘layotgani achinarli hol. Misol 
uchun, fuqarolar R.Choriyev, Z.Abdullayeva 
pasportini yo‘qotgani, X.Olimova pasportini 
o‘z vaqtida ro‘yxatga qo‘ymagani, A.Hasanov 
esa amal qilish muddati o‘tgan pasport bilan 
yurgani aniqlandi. 

Bundan tashqari, Qarshi shahar IIOFMB 
Migratsiya va fuqarolikni rasmiylashtirish bo‘-
limi tomonidan 80326 nafar kishiga ID-karta-
lar berildi. 61099 nafar fuqaro  xorijga chiqish 
biometrik pasportlari bilan ta’minlandi. 

Choriyor MAHMUDOV, 
podpolkovnik.

Qashqadaryo viloyati.

QOIDALAR HAMMA UCHUN

Suratda: Zokirjon Almatov (markazda) Baxtiyor Hakimov (chapda) va 
Zokirjon Haydarovlar. (1975–1978-yillar.)
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«Êíèãà – ëó÷øèé äðóã». Ïîä òàêèì äå-«Êíèãà – ëó÷øèé äðóã». Ïîä òàêèì äå-
âèçîì ïðîøëà ÿðìàðêà â ÃÓÂÄ Òàøêåíò-âèçîì ïðîøëà ÿðìàðêà â ÃÓÂÄ Òàøêåíò-
ñêîé îáëàñòè, íà êîòîðîé áûëà øèðîêî ñêîé îáëàñòè, íà êîòîðîé áûëà øèðîêî 
ïðåäñòàâëåíà ïðîäóêöèÿ êðóïíåéøèõ èç-ïðåäñòàâëåíà ïðîäóêöèÿ êðóïíåéøèõ èç-
äàòåëüñòâ è ïîëèãðàôè÷åñêèõ ïðåäïðèÿ-äàòåëüñòâ è ïîëèãðàôè÷åñêèõ ïðåäïðèÿ-

òèé – íîâûå èçäàíèÿ ïðàâîâîé òåìàòèêè, òèé – íîâûå èçäàíèÿ ïðàâîâîé òåìàòèêè, 
ïðîèçâåäåíèÿ óçáåêñêîé è çàðóáåæíîé ïðîèçâåäåíèÿ óçáåêñêîé è çàðóáåæíîé 
ëèòåðàòóðû. Öåëü – äàëüíåéøåå ïîâû-ëèòåðàòóðû. Öåëü – äàëüíåéøåå ïîâû-
øåíèå êóëüòóðû ÷òåíèÿ ëè÷íîãî ñîñòàâà. øåíèå êóëüòóðû ÷òåíèÿ ëè÷íîãî ñîñòàâà. 

Ñîá. êîðð.

O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI IIV 
AKADEMIYASIDA

«Kiberxavfsizlikni huquqiy 
ta’minlash» ixtisosligi bo‘yicha ilmiy 
darajalar beruvchi kengash tashkil 

etildi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2025 - y i l  2 2 - y an va r dag i  «Raqam l i 
texnologiyalar vositasida sodir etiladigan 
jinoyatlarga qarshi kurashish sohasi uchun 
professional kadrlar tayyorlash tizimini 
joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi 
qarorida belgilangan «Kiberxavfsizlikni 
huquqiy ta’minlash» ilmiy ixtisosligini joriy 
etish bo‘yicha vazifa ijrosini ta’minlash 
maqsadida, O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi 
Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 
2025-yil 5-apreldagi 369/7-sonli qarori bilan 
yuridik fanlar bo‘yicha ilmiy va ilmiy-pedagog 
kadrlar ixtisosliklari ro‘yxatiga 12.00/16 – 
Kiberxavfsizlikni huquqiy ta’minlash ixtisosligi  
kiritildi. 

IIV Akademiyasi huzurida ilmiy darajalar 
beruvchi DSc. 31/05.04.2025. Yu.25.03 
raqamli ilmiy kengash tashkil etildi.

Endilikda Akademiyada quyidagi ixtisosliklar 
bo‘yicha dissertatsiyalar himoyasi amalga 
oshiriladi:

12.00.02 – Konstitutsiyaviy huquq. Ma’muriy 
huquq. Moliya va bojxona huquqi;

12.00.08 – Jinoyat huquqi. Jinoyat-ijroiya 
huquqi;

12.00.09 – Jinoyat protsessi. Kriminalistika, 
tezkor-qidiruv huquq va sud ekspertizasi;

12.00.14 – Huquqbuzarliklar profilaktikasi. 
Jamoat xavfsizligini ta’minlash. Probatsiya 
faoliyati;

12.00.16 – Kiberxavfsizlikni huquqiy 
ta’minlash.

 Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí

ÏÐÎßÂËÅÍÈÅ ÃÓÌÀÍÈÇÌÀ
Â ñîîòâåòñòâèè ñ Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí 

«Î ïîìèëîâàíèè ãðóïïû ëèö, îòáûâàþùèõ ñðîê íàêàçàíèÿ, ÷èñòîñåðäå÷íî 
ðàñêàÿâøèõñÿ â ñîäåÿííîì è òâåðäî âñòàâøèõ íà ïóòü èñïðàâëåíèÿ» áûëè 
ïîìèëîâàíû 11 îñóæäåííûõ æèòåëåé Êàðàêàëïàêñòàíà.

Äâîå èç íèõ ïîëíîñòüþ îñâî-
áîæäåíû îò îòáûâàíèÿ îñíîâíîãî 
íàêàçàíèÿ, ñåìåðî – óñëîâíî- 
äîñðî÷íî, îäíîìó îñóæäåííîìó 
íàêàçàíèå çàìåíåíî íà èñïðàâè-
òåëüíûå ðàáîòû, ñðîê çàêëþ÷åíèÿ 
åùå îäíîãî ñîêðàùåí.

Ïîñëå âûõîäà Óêàçà áûëà ïðî-
äåëàíà çíà÷èòåëüíàÿ ðàáîòà ïî 
ñîöèàëüíîé àäàïòàöèè ïîìèëî-
âàííûõ ëèö. Îíè ïðîøëè ìåäè-
öèíñêîå îáñëåäîâàíèå, ïîëó÷èëè 
åäèíîâðåìåííîå ïîñîáèå, èì 
îêàçàíà ïîìîùü â òðóäîóñòðîé-
ñòâå, ïðåäîñòàâëåíà ïðàâîâàÿ è 
ïñèõîëîãè÷åñêàÿ ïîääåðæêà.

Òàê, Ñ. Ì. èç Àìóäàðüèíñêîãî 
ðàéîíà âûäåëåíà ìàòåðèàëüíàÿ 
ïîìîùü äëÿ àäàïòàöèè â îáùå-
ñòâå. È. Ê. èç Êóíãðàäñêîãî ðàéîíà 
ïðîõîäèò êóðñ ëå÷åíèÿ. Æèòåëü 
×èìáàéñêîãî ðàéîíà Ò. Ø. òðóäî-
óñòðîåí â ôåðìåðñêîå õîçÿéñòâî 
«Äàóëåòáàé».

– Íå ìåíåå âàæíà ìîðàëüíàÿ 
ïîääåðæêà. Ïîýòîìó çà êàæäûì 

«Ìàúíàâèÿò 
îéëèãè» äîèðàñèäà 
Àìóäàð¸ òóìàíè 
È÷êè èøëàð 
á´ëèìèäà ´³óâ÷è 
¸øëàð âà óëàðíèíã 
óñòîçëàðè 
èøòèðîêèäà 
«Î÷è³ ýøèêëàð 
êóíè» ´òêàçèëäè. 
Óíäà  ´³óâ÷èëàðãà 
òóìàí È÷êè èøëàð 
á´ëèìèíèíã òàðèõè 
âà áóãóíãè êóíè 
μà³èäà ìàúëóìîò 
áåðèëäè.

èç ïîìèëîâàííûõ çàêðåïëåíû 
íàñòàâíèêè èç ÷èñëà ïðåäñòàâè-
òåëåé îáùåñòâåííîñòè, – îòìåòèë 
íà÷àëüíèê îòäåëà ïðîáàöèè Ñëóæ-
áû îáùåñòâåííîé áåçîïàñíîñòè 
ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðàêàëïàêñòàí 
ïîäïîëêîâíèê Á. Óááèíèÿçîâ.

Ñâîåé èñòîðèåé ïîäåëèëñÿ 
è îòåö îäíîãî èç ïîìèëîâàííûõ, 
Ò. Ñ.:

– Íåñêîëüêî ëåò íàçàä ìîé ñûí, 
2003 ãîäà ðîæäåíèÿ, áûë îñóæäåí 
çà êðàæó. ß òîãäà áûë ñîñðåäîòî-
÷åí íà îáåñïå÷åíèè ñåìüè è, ê ñî-
æàëåíèþ, óïóñòèë ìîìåíò. Ìû âñå 
ïåðåæèëè òÿæåëîå âðåìÿ. Îí òîæå 
ñòðàäàë è íà ñóäå ÷èñòîñåðäå÷íî 
ðàñêàÿëñÿ, íî áûëî óæå ïîçäíî. 
Íåäàâíî åãî ïîìèëîâàëè. Ñîòðóä-
íèêè ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ 
ïîìîãëè îôîðìèòü äîêóìåíòû, 
ïîáûâàëè ó íàñ äîìà, èçó÷èëè óñ-
ëîâèÿ ïðîæèâàíèÿ, ïîîáåùàëè ïî-
ìî÷ü â ðåøåíèè áûòîâûõ âîïðîñîâ. 
ß èñêðåííå áëàãîäàðåí çà ïðîÿâ-
ëåííóþ ÷åëîâå÷íîñòü. Ñåé÷àñ ìîÿ 
çàäà÷à – ñäåëàòü âñå, ÷òîáû ìîé 
ñûí ñòàë äîñòîéíûì ÷åëîâåêîì è 
ïîëåçíûì ÷ëåíîì îáùåñòâà.

Àçàìàò ÀËËÀÌÁÅÐÃÅÍÎÂ,
ïîäïîëêîâíèê.

 ã. Íóðàôøàí
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Àéíè êóíäà Êîñîíñîé òóìàíè-
äàãè «Íóðëè ìàñêàí» ìàêòàá-èí-
òåðíàòèäà æèñìîíèé òàðáèÿ 
ôàíè ´³èòóâ÷èëàðè áîø÷èëèãèäà 
ïàðàãîëáîë, «5+5» ïàðàôóòáîë 
ò´ãàðàêëàðè ôàîëèÿò îëèá áîð-
ìî³äà. Øóíèíãäåê, ïàðàäçþäî, 
åíãèë àòëåòèêà, øàõìàò âà øàø-
êà, ïàðàâåëîòðåê êàáè ñïîðò 
òóðëàðè á´éè÷à ò´ãàðàêëàð òàø-
êèë ýòèëãàí á´ëèá, ´³óâ÷èëàðãà 
âèëîÿò Îëèìïèÿ âà ïàðàëèìïèÿ 
çàõèðàëàðè êîëëåæèíèíã ìàëà-
êàëè ´³èòóâ÷è âà ìóðàááèéëàðè 
òîìîíèäàí ìàø²óëîòëàð îëèá 
áîðèëèøè òàúìèíëàíìî³äà.

¤³óâ÷èëàðíèíã þ³îðè íàòèæà-
ëàðãà ýðèøèøèäà æèñìîíèé òàð-
áèÿ ´³èòóâ÷èñè Àëèæîí Àáäóëëà-
æîíîâíèíã μèññàñè êàòòà. Óíèíã 
ïåäàãîãèêà ñîμàñèäàãè ôàîëè-
ÿòè òóìàí Áîëàëàð âà ´ñìèðëàð 
ñïîðò ìàêòàáèäà áîøëàíãàí á´ë-
ñà-äà, óøáó ´³óâ ìóàññàñàñèãà 
êåëãàíèãà μàì 10 éèëäàí îøèáäè. 
Áó âà³ò îðàëè²èäà ìàêòàá-èíòåð-
íàòäàí ñïîðò ñîμàñèíè òàíëàá, 
ê´ïëàá áèòèðóâ÷èëàð îëèé ´³óâ 
þðòèãà ´³èøãà ³àáóë ³èëèíäè.

Ìàêòàáíèíã 10-ñèíô ´³óâ÷èñè 
Äèëøîä Òóðäàëèåâ åíãèë àòëåòè-
êàíèíã 100 âà 400 ìåòðãà þãóðèø 
é´íàëèøèäà 3 éèëäàí áó¸í ðåñ-
ïóáëèêà ìè³¸ñèäà áèðèí÷èëèêíè 

ÈÈÂ ÒÀÚËÈÌ ÌÓÀÑÑÀÑÀËÀÐÈÄÀ

¢ÀËÀÁÀ ÑÀÐÈ £ÀÄÀÌ
Ìàìëàêàòèìèçäà ïàðàñïîðò ñîμàñèíèíã ðèâîæëàíòè-

ðèëà¸òãàíè, áîëàëàð ìàø²óëîòëàðäà ́ ç ìàμîðàòëàðèíè 
îøèðèá áîðèøëàðè ó÷óí åòàðëè øàðò-øàðîèòëàð ÿðà-
òèá áåðèëà¸òãàíè èæîáèé ñàìàðà áåðìî³äà. 

³´ëäàí áîé áåðìàé êåëìî³äà. Ó 
àéíè ïàéòäà òóìàí Áîëàëàð âà 
´ñìèðëàð ñïîðò ìàêòàáè ìóðàá-
áèéëàðè μàìäà óñòîçè Àëèæîí 
Àáäóëëàæîíîâ áèëàí áèðãàëèêäà 
ðåñïóáëèêà ñàðàëàø ìóñîáà³àëà-
ðèãà òàé¸ðãàðëèê ê´ðìî³äà. Óøáó 
ìóñîáà³àäàãè ²îëèáëèê Äèëøîä-
áåê ó÷óí Îñè¸ ìóñîáà³àëàðèãà, 
ñ´íã Îëèìïèàäà ´éèíëàðèãà é´ë 
î÷àäè.

Ìàêòàáíèíã ñîáè³ ´³óâ÷èñè 
Ñîμèáæîí ¥àêèìæîíîâ ´òãàí ´³óâ 
éèëèäà «áåø òàøàááóñ îëèìïèà-
äàñè»äà 400 âà 100 ìåòðãà þãó-
ðèø á´éè÷à ðåñïóáëèêà áîñ³è-
÷èäà ôàõðëè ´ðèííè ýãàëëàá, 
Íàìàíãàí äàâëàò óíèâåðñèòåòèãà 
èìòè¸çëè ðàâèøäà ´³èøãà ³àáóë 
³èëèíäè. Øóíèíãäåê, ïàðàäçþäî 
á´éè÷à îëèìïèàäàíèíã ðåñïóáëè-
êà áîñ³è÷èäà ñîâðèíäîð á´ëãàí 
Îëëîáåðäè ¥óñàíîâ μîçèðäà 
Àíäèæîí äàâëàò óíèâåðñèòåòèäà 
òàμñèë îëÿïòè. Óçóíëèêêà ñàêðàø 
á´éè÷à ðåñïóáëèêà ìóñîáà³àñèäà 
êó÷ëè ó÷ëèêäàí æîé îëãàí Ðóñòàì 
Àøóðìàòîâ μàì æèñìîíèé ìàäà-
íèÿò é´íàëèøèäà îëèé ´³óâ þðòè 
òàëàáàñè.

– ¥à¸ò ñèíîâëàðè îëäèäà ´çèíè 
é´³îòìàé, èëì îëèøãà èøòè¸³è 
êó÷ëè, ´çèäàãè è³òèäîðíè þçàãà 
÷è³àðèøãà èíòèëà¸òãàí ´³óâ÷èëàð 

áèëàí èøëàøíèíã ãàøòè ´çãà÷à. 
Óëàðíèíã ñî²ëîì òåíãäîøëàðè 
³àòîðè, áåðèëãàí èìêîíèÿòëàð-
äàí óíóìëè ôîéäàëàíèá, îë²à 
èíòèëà¸òãàíèíè ê´ðèá ²àéðàòèíã 
îøàäè, – äåéäè Àëèæîí Àáäóë-
ëàæîíîâ ôàõð áèëàí. – Ìàêòàáäà 
ò´ðò íàôàð æèñìîíèé òàðáèÿ 
´³èòóâ÷èñè ôàîëèÿò îëèá áîðà-
ìèç. Ìóμàììàäøàðèô Ò´ðàõ´æà-

åâ, Øåðàëè Îõóíîâ, Áóí¸ä Äåμ³î-
íîâíèíã øîãèðäëàðè μàì ÿõøè 
íàòèæàëàðíè ³àéä ýòèøìî³äà.

Àéíè êóíëàðäà ìàêòàá ´³óâ÷è-
ëàðè ìàé îéèäà ´òêàçèëàäèãàí 
ñïîðò ìóñîáà³àëàðèãà æèääèé 
òàé¸ðãàðëèê ê´ðèøìî³äà. 

Ãóë÷åμðà ÁÓÂÀÌÈÐÇÀÅÂÀ, 
´ç ìóõáèðèìèç. 

Íàìàíãàí âèëîÿòè.

ÔÀÐÇÀÍÄÈÌÍÈÍÃ ÞÒÓ¢È

ÁÎËÀ ÌÈÑÎËÈ ÍÈ¥ÎË
àòðîô-ìóμèò μàì ´ç òàúñè-
ðèíè ê´ðñàòàäè. Óçî³ éèë-
ëèê õèçìàò ôàîëèÿòèì äà-
âîìèäà áóíãà ê´ï áîðà àìèí 
á´ëãàíìàí, – äåéäè ïîä-
ïîëêîâíèê Í.Àáçàëîâà. – ¤ç 
îèëàì áîðàñèäà μàì øóíãà 
àëîμèäà ýúòèáîð ³àðàòãàí-
ìàí. Ôàðçàíä ëàðèì òàð-
áèÿñèäà á´ø âà³òèìäàí 
óíóìëè ôîéäàëàíèø ìà³-
ñàäèäà ê´ïðî³ óëàð áèëàí 
ìóëî³îò ³èëàìàí. Àéíè³ñà, 
òîïøèðè³ëàð áàæàðèøèíè, 
ñèíôäîøëàðè áèëàí ìóîìà-
ëàñèíè μàìäà äàðñ ́ çëàøòè-
ðèø ³îáèëèÿòèíè ñèíîâäàí 
´òêàçàìàí. 

Ëàâμàìèç ³àμðàìîíè òóð-
ìóø ´ðòî²è Õóðøèäæîí 
Êàðèìîâ áèëàí ôàðçàíä-
ëàðèíèíã òàðáèÿñèãà æèä-
äèé ¸íäàøãàí. Àéíè ïàéòäà 
Õóðøèäà îëòèí÷è ñèíôäà 
´³èñà, Ìóμàììàä ¡ñèí ýíäè-
ãèíà áåø ¸øãà êèðäè. 

– £èçèì àí÷àäàí áåðè 
ñïîðòíèíã åíãèë àòëåòèêà 
òóðè áèëàí øó²óëëàíàäè. 

¤³èøäàí á´ø âà³òèäà ìà-
òåìàòèêà, èíãëèç òèëè, îíà 
òèëè âà àäàáè¸ò ôàíèäàí 
´³óâ êóðñëàðèãà ³àòíàøàäè. 
Øó áèëàí áèðãà, æóðíàëèñ-
òèêà ñîμàñèãà ³èçè³èøè 
áàëàíä. Áóãóíãè êóíãà ³àäàð 
áèð ³àòîð ìà³îëàëàðè ãà-
çåòà âà æóðíàëëàðäà ÷îï 
ýòèëãàí. Òóðëè õèë ìàâçóäà 
÷èçãàí ðàñìëàðè «Òîíã þë-
äóçè» ãàçåòàñèäà μàì ýúëîí 
³èëèíãàí. Áóíäàí òàø³àðè, 
á´ø âà³òèäà êîìïüþòåð 
äàñòóðëàðèíè ´ðãàíèøãà 
μàðàêàò ³èëìî³äà. Áèð íå÷à 
éèëëàðäàí áó¸í ñàðäîðëèê 
³èëèø áèëàí áèðãà, ðåñïóá-
ëèêà ìè³¸ñèäàãè ôîðóì 
μàìäà àíæóìàíëàðäà ôàîë 
èøòèðîê ýòìî³äà. ¥îçèð-
ãè êóíäà μàì ¤çáåêèñòîí 
áîëàëàð òàøêèëîòèíèíã 
Áóõîðî øàμàð ÿøèë ìàêîí 
é´íàëèøè ñàðäîðè, – äåéäè 
Íèãîðàõîí ²óðóðëàíèá.

Ìóμàììàä ¡ñèí μàì îïà-
ñèãà ýðãàøèá, ñïîðòãà ìåμð 
³´éäè. Ó Áóõîðî øàμðè-

È÷êè èøëàð îðãàíëàðè òèçèìèäà 2009 éèëäàí áåðè 
ñàìàðàëè õèçìàò ³èëèá êåëà¸òãàí Áóõîðî âèëîÿòè 
ÈÈÁ ÆÕÕ ¥ÏÁ ÌÒÁ èíñïåêòîðè, ïîäïîëêîâíèê Íèãîðà 
Àáçàëîâà àñîñàí âîÿãà åòìàãàíëàð áèëàí èøëàéäè. 

äàãè «¡øëèê» íîìèäàãè 
1-ñîíëè ñïîðò ìàêòàáèäà 
ñïîðò ãèìíàñòèêàñè áè-
ëàí øó²óëëàíèá êåëìî³äà. 
¥îçèðãè êóíãà÷à áèð íå÷òà 
ìóñîáà³àëàðäà ³àòíàøèá, 
ôàõðëè ´ðèíëàðãà ýðèø-
äè. Óíèíã μàð áèð þòó²è 
îèëàíè ³óâîíòèðàäè. ¤òãàí 
éèëè Ñàìàð³àíä øàμðèäà 
¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêà-
ñè Êîíñòèòóöèÿñè êóíèãà 
áà²èøëàá ´òêàçèëãàí î÷è³ 
÷åìïèîíàòäà ó÷èí÷è ́ ðèííè 
³´ëãà êèðèòäè.

£èñ³àñè, ôàðçàíäëà-
ðèíèíã ýðòàñèíè ´éëàãàí 
îòà-îíà óëàð ó÷óí ñàðìîÿ 
êèðèòãàí á´ëñà, àëáàòòà, áó-
íèíã íàòèæàñè þêñàê á´ëà-
äè. Ëàâμàìèç ³àμðàìîíè μàì 
ôàðçàíäëàðèíèíã êåëàæàãè-
íè ́ éëàá, åëèá-þãóðà¸òãàíè 
áîèñ, áóíèíã æàâîáè áàðî-
êàòëè á´ëìî³äà. 

Ìèðçî³óë À¥ÀÄÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Áóõîðî âèëîÿòè.
–  Á î ë à í è  í è μ î ë ã à 

³è¸ñëàéìèç. Íèμîë ³àíäàé 
ïàðâàðèø ³èëèíñà, øóíäàé 

´ñàäè. ¡øëàð ýñà îëà¸òãàí 
òàðáèÿñè îð³àëè äóí¸³à-
ðàøè áîéèéäè. £îëàâåðñà, 
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 Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü

Â ÑÅÐÄÖÅ ÌÈÐÇÀ×ÓËßÂ ÑÅÐÄÖÅ ÌÈÐÇÀ×ÓËß

Áóäíè ñîòðóäíèêîâ

ÎÒÂÅÒÑÒÂÅÍÍÛ ÇÀ ÊÎÍÒÐÎËÜ È ÏÎÐßÄÎÊ

– Â ñëåäóþùåì ãîäó èñïîëíèò-
ñÿ ðîâíî 20 ëåò ñ òîãî äíÿ, êàê ÿ 
âïåðâûå íàäåë ôîðìó, – ðàññêà-
çûâàåò êîìàíäèð ãðóïïû îõðàíû 
óïðàâëåíèÿ ôèíàíñîâîãî è ìàòå-
ðèàëüíî-òåõíè÷åñêîãî îáåñïå÷åíèÿ 
ÓÂÄ îáëàñòè ðÿäîâîé Ôàõðèääèí 
Øîíàçàðîâ. – Åùå â þíîñòè òâåð-
äî ðåøèë, ÷òî áóäó ðàáîòàòü â 
îðãàíàõ âíóòðåííèõ äåë. Â íàøåì 
ïîäðàçäåëåíèè òðåáîâàíèÿ îñîáûå. 
Ñþäà ïðèõîäÿò ïîäãîòîâëåííûå, 
âûíîñëèâûå ëþäè, ãîòîâûå ê ïñè-
õîëîãè÷åñêîé íàãðóçêå. Ñîòðóäíèê 
ÊÏÏ – ýòî ëèöî ó÷ðåæäåíèÿ, è îò 
åãî ïðîôåññèîíàëèçìà, ÷åòêîñòè 
äåéñòâèé ìíîãîå çàâèñèò.

Ïîä íà÷àëîì Ôàõðèääèíà Øîíà-
çàðîâà ñëóæàò ðÿäîâûå Ñàäðèääèí 
Õàñàíîâ è Çàôàð Õàéäàðîâ. Îáà îá-
ëàäàþò ñîëèäíûì ñòàæåì, íî ïðî-

Êàæäûé äåíü ÷åðåç êîíòðîëüíî-ïðîïóñêíîé ïóíêò Óïðàâëåíèÿ âíóòðåííèõ äåë Ñàìàðêàíäñêîé îáëàñòè 
ïðîõîäÿò áîëåå 300 ÷åëîâåê. Îáåñïå÷åíèå êîíòðîëÿ, ïîðÿäêà – ïðÿìàÿ îáÿçàííîñòü ñîòðóäíèêîâ, 
íåñóùèõ çäåñü ñëóæáó.

äîëæàþò ïåðåíèìàòü îïûò ó ñâîåãî 
êîìàíäèðà. Ãîâîðÿ î êîëëåãàõ, íàø 
ãåðîé ïîä÷åðêèâàåò èõ îðãàíèçî-
âàííîñòü, äèñöèïëèíèðîâàííîñòü è 
îòâåòñòâåííîå îòíîøåíèå ê ñëóæáå.

Ðàáîòà íà ÊÏÏ – ýòî íå òîëüêî 
ïðîâåðêà äîêóìåíòîâ è êîîðäè-
íàöèÿ ïîòîêà ëþäåé. Ýòî è âû-
äåðæêà, è ïîñòîÿííàÿ ãîòîâíîñòü ê 
ñòðåññîâûì ñèòóàöèÿì. Íå êàæäûé 
ñïîñîáåí ñîõðàíÿòü âíèìàíèå, 
âåæëèâîñòü è äîáðîæåëàòåëüíîñòü 
â òå÷åíèå 24-÷àñîâîé ñìåíû.

Ôàõðèääèí ñ ãîðäîñòüþ ãîâîðèò 
î ñâîåé ñëóæáå. Âèäíî, ÷òî îí íå 
ïðîñòî âûïîëíÿåò îáÿçàííîñòè, à 
äåéñòâèòåëüíî ëþáèò ñâîå äåëî è 
âûïîëíÿåò åãî ñ äóøîé.

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ, 
ñîá. êîðð.

Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü.

Ðàáîòàòü ñëàæåííî
Â ãðóïïó ìèãðàöèè è îôîðì-

ëåíèÿ ãðàæäàíñòâà Àêàëòûíñêîãî 
ÐÎÂÄ åæåäíåâíî îáðàùàþòñÿ 
äåñÿòêè ÷åëîâåê. Áîëüøèíñòâî 
èç íèõ ìîëîäåæü. Ïðåäñòàâèâ-
øàÿñÿ Íèãîðîé äåâóøêà èç ìà-
õàëëè Êóðêàì Äè±ð ïëàíèðóåò 
ïîñòóïàòü â âûñøåå ó÷åáíîå 
çàâåäåíèå. Ïîäãîòîâêó äî-
êóìåíòîâ íà÷àëà ñ ïîëó-
÷åíèÿ ID-êàðòû. Èíñïåê-
òîð ãðóïïû ìèãðàöèè è 
îôîðìëåíèÿ ãðàæäàí-
ñòâà ìëàäøèé ñåðæàíò 
Õóñàí Àáäóæàëèëîâ 
âûïîëíèë íåîáõîäè-
ìûå ïðîöåäóðû, ñôî-
òîãðàôèðîâàë, âíåñ 
áèîìåòðè÷åñêèå äàí-
íûå â ñèñòåìó. 

–  Ê  òåì ,  ê òî  íå 
â  ñîñòîÿ íèè ëè÷íî 
ïðèé òè â îòäåëåíèå, 
âûåçæàåì ïî ìåñòó æè-
òåëüñòâà, – ãîâîðèò Õó-
ñàí Àáäóæàëèëîâ. – Îáû÷-
íî ýòî ïðåñòàðåëûå è áîëü-
íûå. Îïåðàòèâíî ïðîèçâîäèì 
çàìåíó ãëàâíîãî äîêóìåíòà 
ãðàæäàíèíà ñòðàíû. 

Ìîëîäåæè î êèáåðóãðîçàõ
Äëÿ ïîäðàñòàþùåãî ïîêîëåíèÿ 

ñîçäàíû âñå óñëîâèÿ äëÿ ôèçè-
÷åñêîãî, èíòåëëåêòóàëüíîãî è äó-
õîâíîãî ðîñòà. Þíîøè è äåâóøêè 
ó÷àòñÿ âîñòðåáîâàííûì íà ðûíêå 
òðóäà ïðîôåññèÿì. Èíôîðìàöèîí-
íî-êîììóíèêàöèîííûå òåõíîëîãèè 
ïðåäîñòàâëÿþò øèðîêèå âîçìîæ-
íîñòè. 

Îäíàêî íàëè÷èå êèáåð óãðîç – 
ñåðüåçíàÿ îïàñíîñòü. Èäåò áîðü-
áà çà óìû è ñåðäöà ìîëîäåæè ñ 
èñïîëüçîâàíèåì ñîâðåìåííûõ 
òåõíîëîãèé.

– Âñòðå÷è è áåñåäû ñ ìîëîäå-
æüþ, ïðîôèëàêòè÷åñêèå ìåðîïðè-
ÿòèÿ – îäíî èç îñíîâíûõ íàïðàâ-
ëåíèé íàøåé ðàáîòû, – ãîâîðèò 
îïåðóïîëíîìî÷åííûé ãðóïïû ïî 

áîðüáå ñ òåððîðèçìîì êàïèòàí 
Õóìîþí Êàðèìîâ. – Ðàçúÿñ íÿåì 
ïàãóáíîå âëèÿíèå ýêñòðåìèñòñêèõ 
òå÷åíèé. 

Çà ìèíóâøåå âðåìÿ ïðîâåäåíî 
îêîëî äâàäöàòè ïîäîáíûõ ìåðî-
ïðèÿòèé, â õîäå êîòîðûõ ãîâîðè-
ëîñü îá óãðîçàõ èíôîðìàöèîííûõ 
àòàê ÷åðåç ñîöèàëüíûå ñåòè. 

Íàäåæíûé òûë – ñëàãàåìîå 
óñïåõà

Ãðàôèê ñëóæáû íàïðÿæåííûé. 
Ìåæäó òåì äëÿ ñîòðóäíèêîâ èõ 
ñåìüè – íàäåæíûé òûë.  

– Èíòåðåñóåìñÿ 
ñîöèàëüíûìè çà-
ïðîñàìè êàæäîãî 
ñîòðóäíèêà, – ïîä-
÷åðêèâàå ò  ç àìå -
ñòèòåëü íà÷àëüíèêà 
ÐÎÂÄ ìàéîð Ôàõðèä-

äèí Ìàìàæîíîâ.  – 
Îáîáùàåì äàííûå, 

îêàçûâàåì ïðàêòè÷å-
ñêóþ ïîìîùü â ðåøåíèè 

âîçíèêàþùèõ ïðîáëåì. Ïðè 
íåîáõîäèìîñòè îáðàùàåìñÿ â 

âûøåñòîÿùèå èíñòàíöèè.
Çà ïðàêòèêó âçÿòî ïîñåùåíèå 

äîìîâ ñîòðóäíèêîâ, ïðîâåäåíèå 
áåñåä ñ ÷ëåíàìè èõ ñåìåé. Â 
ìèíóâøåì ãîäó äâîèì ïîìîãëè 
îôîðìèòü ñóáñèäèþ íà ïðèîáðå-
òåíèå æèëüÿ. Áîëåå äåñÿòêà æåí 
ñîòðóäíèêîâ ïðîøëè îáó÷åíèå 
íà ïðîôåññèîíàëüíûõ êóðñàõ. 
Áîëüøèíñòâî èç íèõ óæå òðóäî-
óñòðîåíû. 

Ñ öåëüþ îðãàíèçàöèè ñîäåð-
æàòåëüíîãî äîñóãà îðãàíèçîâû-
âàþòñÿ ýêñêóðñèè ïî èñòîðè÷å-
ñêèì ãîðîäàì Óçáåêèñòàíà. Äëÿ 
äåòåé ñîòðóäíèêîâ ïðåäóñìîòðå-
íû êóëüòïîõîäû â òåàòðû, ìóçåè, 
ïàðêè. 

Â ïðèîðèòåòå – 
ïðîôèëàêòèêà

×åðåç Àêàëòûíñêèé ðàéîí ïðî-
õîäèò æåëåçíîäîðîæíàÿ ìàãè-
ñòðàëü «Òàøêåíò–Òåðìåç». Íà 
ýòîì ó÷àñòêå åñòü è æåëåçíîäî-
ðîæíûå ïåðå åçäû. Êàæäûé ÷àñ 
ñîòíè àâòîìàøèí ïåðåñåêàþò 
ñòàëüíûå ïóòè. 

Íà óëèöàõ îáîðóäîâàíû ïåøå-
õîäíûå ïåðåõîäû, óñòàíîâëåíû 
ñâåòîôîðû è èíûå ñðåäñòâà îïî-
âåùåíèÿ. Îäíàêî íàðóøåíèé ÏÄÄ 
íåìàëî.

Â òåêóùåì ãîäó ãðóïïîé áåçî-
ïàñíîñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ 
ïðîâåäåíû ïðîôèëàêòè÷åñêèå 
âñòðå÷è íà áîëåå ÷åì òðèäöàòè 
îáúåê òàõ – â îáðàçîâàòåëüíûõ 
ó÷ðåæäåíèÿõ, íà ïðåäïðèÿòèÿõ, 
â îðãàíèçàöèÿõ, ìàõàëëÿõ. Ïåøå-
õîäàì è âîäèòåëÿì ðàññêàçàëè î 
íîâîââåäåíèÿõ â ÏÄÄ, ðàçäàëè 
áóêëåòû è ïàìÿòêè. 

Îòäåë âíóòðåííèõ äåë Àêàëòûí-
ñêîãî ðàéîíà âåäåò öåëåíàïðàâ-
ëåííóþ ðàáîòó ïî ïðåäóïðåæäå-
íèþ ïðàâîíàðóøåíèé, îáåñïå÷å-
íèþ ñïîêîéíîé æèçíè ãðàæäàí. 

Àáäóðàõìîí 
ÌÓÑÒÀÔÎÊÓËÎÂ, 

ñîá. êîðð.
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PROBATSIYA XIZMATI

SOHA FIDOYILARI

Lavhamiz qahramoni talaba-
lar bilan doimiy muloqot qilib, 
ularning  muammo va takliflarini 

o‘rganadi, shikoyatlarini ko‘rib 
chiqadi. Ular tomonidan jinoyat 
va huquqbuzarlik sodir etilishining 

TALABALAR SUYANCHIG‘I
Navoiy shahar IIB 2-sonli IIB  HPG profilaktika inspektori (Navoiy davlat 

universitetiga biriktirilgan), mayor Surayyo Husanova tajribali xodimalardan. 
 U 2018-yilda IIV Akademiyasini yakunlagach, xizmat faoliyatini boshlagan.

oldini olish maqsadida targ‘ibot-
tashviqot ishlarini olib boradi. 

Yaqinda Anvar (ismlar o‘zgar-
tirildi) do‘sti Sanjarning onlayn 
o‘yinlarga qiziqib qolganini, darsga 
e’tibori kamayganini, hatto ba’zida 
tuni bilan o‘yin o‘ynab, ertalab 
mashg‘ulotlarga kelmayotganini 
aytib qoldi. Surayyo holatni tahlil 
qilib, shuncha talaba ichidan ay-
nan bittasi bilan mazkur masalada 
suhbatlashish, unga tanbeh berish 
o‘rinli bo‘lmaydi degan qarorga 
keldi. Shuning uchun boshqa 
mutaxassis xodimlar ishtirokida 
targ‘ibot tadbiri tashkil qilindi. 

Tadbirda internet firibgarlari-
ga aldanib qolganlar taqdiri aks 
etgan videolavha namoyish etildi. 
Xodimlar jinoyat olamida kiber-
tahdidlarning salmog‘i ko‘payib 
borayotganini ta’kidlab, yoshlarga 
ogohlikka chaqiruvchi targ‘ibot 
materiallarini tarqatishdi. Surayyo 
xuddi Sanjarning ahvoliga o‘xshash 
vaziyatni misol keltirib, oqibati 

xayrli bo‘lmaganini aytdi. Keyingi 
kunlarda bu talabani uning o‘ziga 
bildirmay kuzatdi. Targ‘ibotlar ish 
berib, Sanjar internet o‘yinlariga 
tobelikdan qutuldi.  

Universitetda tahsil oladigan 
talabalarning ko‘pchiligini qizlar 
tashkil etadi. Ularning anchagina-
si yotoqxonada istiqomat qiladi.  
Surayyo ota-onasidan uzoqda ya-
shab, o‘qiydigan qizlarning sha’ni, 
or-nomusini asrash, ularning haq-
huquqlarini himoya qilishga alohi-
da e’tibor qaratadi. Hatto kechki 
paytlarda talabalar yotoqxonasiga 
borib, ularga yo‘l-yo‘riq ko‘rsatadi, 
maslahat beradi.

Talabalar o‘rtasida jinoyat va 
huquqbuzarliklarning oldini olish 
maqsadida ularning huquqiy ma-
daniyatini yuksaltirish masalasi 
ham lavhamiz qahramonining doi-
miy diqqat markazida. 

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

Qilmishi uchun jazo 
muddatini o‘tagan va 
ayni paytda tuzalish 
yo‘liga kirganlarning 
ijtimoiy moslashuvini 
ta’minlash maqsadida 
Buxoro viloyati IIB 
JXX Probatsiya bo‘limi 
xodimlari tomonidan 
bir qator ishlar amalga 
oshirilmoqda. 

– Prezidentimizning «2025-yil-
da respublika mahallalarida xavfsiz 
muhitni yaratish va huquqbuzarlik-
larning barvaqt oldini olish tizimi 
samaradorligini yanada oshirish 
bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘ri-
sida»gi qarori ijrosini ta’minlash 
maqsadida muayyan daromad 
manbayiga ega bo‘lmagan 43 na-
far nazoratdagilarning bandligi 
ta’minlandi, 17 nafar shaxs meh-
nat bozorida talab yuqori bo‘lgan 
kasblarga qayta o‘qitish uchun 

NAZORATDAGI SHAXSLAR E’TIBORDA
hududiy «Ishga marhamat» mono-
markaziga o‘qishga joylashtirildi. 
Tibbiy yordamga muhtoj 39 nafar 
shaxs chuqurlashtirilgan tibbiy 
ko‘rikdan o‘tkazilib, malakali tib-
biy yordam ko‘rsatildi, – deydi 
katta inspektor, kapitan Mirshohid 
Hamroyev.  

– Shuningdek, mahalla yet-
tiligi va sohaviy xizmat xodimlari 
bilan hamkorlikda olib borilgan 
o‘rganishlar natijasida 825 nafar 
probatsiya nazoratidagi shaxsga 
ularning xulq-atvoriga ijobiy ta’sir 
ko‘rsata oladigan fuqarolar tarbi-
yachi murabbiy etib biriktirildi. 
O‘rganishlar davomida 
7 nafar probatsiya 
nazoratida turuv-
chi shaxs ich-
kilikbozlikka 
ruju qo‘yga-
ni aniqlanib, 
m a j b u r i y 
davolanish-
ga yuborildi. 

Har oyda bir marotaba shahar 
va tuman hokimliklarining majlislar 
zalida markazlashtirilgan tartibda 
videokonferensaloqa tizimi ochiq 
muloqotlar tashkillashtirilmoqda. 
Ochiq muloqotda yirik tadbirkorlar 
ham taklif qilinib, nazoratdagilarni 
ijtimoiy moslashtirish, tadbirkor-
lik, hunarmandchilikka jalb etish, 
kasbga o‘qitish orqali bandligini 
ta’minlash, daromadini oshirgan 
holda qayta jinoyat sodir etishlari-
ning oldini olish borasida qator ish-
lar amalga oshirildi. Misol uchun 
aytadigan bo‘lsak, nazoratdagi-
larni qiynab kelayotgan 40 dan 

ortiq ijtimoiy muammolar 
joyida bartaraf etildi. 

Jazoni ijro etish mu-
assasasidan ozod 

etilgan 8 nafar 
shaxsning har 
biriga tadbir-
korlik yoki hu-
narmandchilik 
faoliyati bilan 
shug‘ullanishi 

uchun 11 million 550 ming so‘mlik 
dastlabki ijtimoiy-moddiy yordam 
paketi berildi.

Bundan tashqari, hududiy 
Kambag‘allikni qisqartirish va 
bandlik bo‘limlari bilan hamkorlik-
da mehnat yarmarkalari o‘tkazilib, 
64 nafar shaxsga ishga joylashishi 
uchun yo‘llanmalar berildi. Shu 
bilan bir qatorda, jinoyat ishlari 
bo‘yicha shahar-tuman sudlariga 
kiritilgan taqdimnomalar ko‘rib 
chiqilib, sud tomonidan belgilan-
gan jazoni o‘tash tartib-qoidalariga 
amal qilgan va tuzalish yo‘liga qat’-
iy o‘tgan 52 nafar shaxs muddati-
dan ilgari shartli ravishda jazodan 
ozod qilindi. Yoki, aksincha, sud 
tomonidan tayinlangan jazolarni 
o‘tashdan qasddan bo‘yin tovlab 
kelayotgan bir nechta nazoratda-
gilarning o‘talmay qolgan jazosi 
og‘iriga almashtirildi.

Mirzoqul AHADOV 
yozib oldi.

Buxoro viloyati.
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AFV – INSONPARVARLIK NAMUNASI

– Afv qilingan shaxslar orasida 
tumanimizning 3 nafar fuqarosi ham 
bor, – deydi poytaxtning Yashnobod 
tumani IIOFMB Probatsiya bo‘limi 
boshlig‘i podpolkovnik Erpo‘lat 
Mo‘ldata shov. – Ular ozodlikdan 
mahrum qilish jazosini o‘tashdan 
muddatidan ilgari shartli ravishda 
ozod qilingan. O‘tgan vaqt mobayni-
da jazodan ozod qilingan shaxslarga 
moddiy yordam ko‘rsatish, profilak-
tik hisobga qo‘yish, tibbiy ko‘rikdan 
o‘tkazish, bandligini ta’minlashga 
alohida e’tibor qaratilmoqda.  

Afv etilganlar orasida «Jarqo‘rg‘on» 
mahallasida yashovchi, 1976-yilda 

tug‘ilgan Sardor G‘ulomov ham bor. 
U giyohvandlik vositalari savdosiga 
aralashib qolgani bois jazo o‘tayotgan 
edi. Bag‘rikenglik siyosati tufayli mud-
datidan avval ozod etildi.

– Qilmishimdan juda pushaymon-
man, – deydi u. – Uch nafar farzan-
dim bor, ularga o‘rnak bo‘lish o‘rniga, 
umrimning eng go‘zal lahzalarini pan-
jara ortida o‘tkazdim... Afsus... Xudo-
ga shukurki, yo‘limga ko‘z tikib, kunni 
tunga ulab yashagan oilam bag‘ri-
daman. Bu baxt ni ta’riflash qiyin... 
Meni Yurtboshim, xalqim kechirdi, 
endi jinoyat ko‘chasiga kirishga ortiq 
haqqim yo‘q! Ichki ishlar organlari 
xodimlari to‘g‘ri hayotga qaytishim-
da asosiy tirgak bo‘ldi. Turli sabab-
lar bilan, bilib-bilmay, jinoyatga qo‘l 

QADRGA QADR, YAXSHILIKKA YAXSHILIK BILAN

urayotganlarga bu yo‘ldan qayting, 
deyman. Noni qattiq bo‘lsa-da, halol 
rizq bo‘lsin ekan. Shundagina xotirjam 
va baxtiyor hayot kechirish mumkinli-
gini anglab yetdim. 

– Bu oila mahalladagi eng tinch va 
namunali xonadonlardan biri bo‘lgan, 
– deydi mahalla profilaktika inspekto-
ri, podpolkovnik Quvonchbek Kuku-
zov. – Hayotda hamma ham adashadi, 
xato qiladi, faqat bundan tegishli xulo-
sa chiqarsa, to‘g‘ri yo‘lni topib oladi. 
Ishonamizki, Sardor G‘ulomov xato-
larini anglab yetdi. Shunga qaramay, 
ko‘chaboshi Nurafshon Nurmatova bu 
oilaga biriktirildi, endi sirayam e’tibor-

siz tashlab qo‘yish yo‘q.
Aytmoqchi, Sardor G‘ulomovga 

Yashnobod tumani Kambag‘allikni qis-
qartirish va bandlikka ko‘maklashish 
bo‘limi tomonidan 340-sonli umum-
ta’lim maktabida qorovul bo‘lib ishlash 
uchun yo‘llanma berildi. 

Hukumatimiz tomonidan amalga 
oshirilayotgan bu kabi ezguliklar 
Sardor G‘ulomov kabi tuzalish yo‘liga 
o‘tgan shaxslarning hayot o‘zanini 
o‘zgartirishiga ishonamiz. Qadrga 
qadr, yaxshilikka yaxshilik bilan javob 
berish esa ularning vijdon amriga 
aylanishini istaymiz.

Adolat FAYZIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Prezidentimizning «Jazo muddatini o‘tayotgan, qilmishiga chin 
ko‘ngildan pushaymon bo‘lgan va tuzalish yo‘liga qat’iy o‘tgan bir 
guruh shaxslarni afv etish to‘g‘risida»gi farmoni ko‘plab oilalarning 
quvonch va shodligiga sabab bo‘ldi.

Viloyat IIB JXX Probatsiya 
bo‘limi xodimlari ularni ijtimoiy 
hayotga moslashtirish yuzasidan 
o‘rtaga tashlanayotgan masa-
lalarni yechish bo‘yicha tegishli 
ishlar olib borib, muammola-
rini bartaraf etish choralarini 
ko‘rishyapti. Afv etilganlarga bir 
martalik moddiy yordam berildi. 
Shuningdek, ular tibbiy ko‘rik-

dan o‘tkazilib, kasalligi aniqlan-
ganlarining sog‘lig‘ini tiklashga 
ko‘maklashildi. 

Termiz shahrida istiqomat qi-
luvchilar Q.Umarova, F.Qudratov 
va Sh.Sadatovlarning xonado-
niga ishchi guruh a’zolari borib, 
ularning yashash sharoiti bilan 
tanishishdi. 

– Oilam bag‘riga qaytgach, 
ozodlik biz uchun berilgan 
ne’mat ekanligini yana bir bor 
angladim, – deydi Sh.Sadatov. – 
Yaqinlarim men uchun naqadar 
azizligini tushundim. Aholi band-

Surxondaryo viloyatidan qilmishi uchun jazoni o‘tash davri-
da pushaymon bo‘lib, tuzalish yo‘liga o‘tgan 28 nafar shaxs 
muddatidan oldin oilasi bag‘riga qaytdi. 

ligiga ko‘maklashish markazi 
yordamida munosib ish bilan 
ham ta’minlandim. Endi halol 
mehnat bilan ro‘zg‘or tebrata-
man. Barchasi uchun davlatimiz 
rahbariga minnatdorlik bildira-
man.  

Ishchi guruh vakillari Sher-
obod tumanidagi S.Jumayev 
hamda Sh.Baratovlarning ham 

xonadonlarida bo‘lishdi. Ijtimoiy 
moslashtirish tadbirlari asosi-
da har ikkala shaxsning ahvoli 
o‘rganilib, muammolarini hal 
etishga ko‘maklashildi. 

Albatta, bu tadbirlardan 
ko‘zlangan maqsad nazorat os-
tidagi shaxslarning qayta jinoyat 
sodir etmasligi hamda belgilan-
gan yengillikni to‘g‘ri tushunib, 
jamiyatda o‘z o‘rnini topishiga 
ko‘maklashishdir. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.
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1989-yil 21-oktabrda o‘zbek 
tiliga davlat tili maqomi berildi. 
Bu mustaqillikka tashlangan ilk 
qadamlardan biri bo‘ldi. Istiqlolga 
erishgach, Bosh qomusimizda 
davlat tilining maqomi huquqiy 
jihatdan mustahkamlandi. 

O‘zbekiston Respublikasi Pre-
zidenti 2019-yil 21-oktabrda «O‘z-
bek tilining davlat tili sifatidagi 
nufuzi va mavqeyini tubdan oshi-
rish chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi 
farmonni imzoladi. Shuningdek, 
davlatimiz rahbarining 2020-yil 
20-oktabrdagi «Mamla-
katimizda o‘zbek tilini 
yanada rivojlantirish 
va til siyosatini ta-
komillashtirish 
chora-tadbir-
lar i  to‘g‘r is i-
da»gi farmoni 
b i lan o ‘zbek 
tilini 2030-yil-
gacha rivojlan-
tirish konsepsi-
yasi tasdiqlandi. 
«21-oktabr – O‘zbek 
tili bayrami kuni» deb 
belgilandi.

 So‘nggi yillarda ko‘plab ido-
raviy hujjatlarning yuritilishi davlat 
tiliga o‘tkazildi. 100 mingdan ortiq 
geografik obyekt nomlari davlat 
reyestriga kiritildi. Hududlardagi 
150 mingdan ziyod tashqi yozuvlar 
davlat tili va reklama to‘g‘risidagi 
qonun hujjatlari talablariga muvo-
fiqlashtirildi. Yangi paydo bo‘la-
yotgan zamonaviy tushunchalarga 
nom berish, so‘z va atamalarni 
rasmiy iste’molga kiritishni tizimli 
yo‘lga qo‘yish uchun Atamalar 
komissiyasining faoliyati tubdan 

takomillashtirilib, aniq ilmiy me-
zonlar ishlab chiqildi. 

Rahbarlik lavozimlariga nom-
zodlarning o‘zbek tili bo‘yicha bilim 
darajasini aniqlash maqsadida mil-
liy test tizimi joriy etilib, qisqa vaqt 
ichida 3 mingdan ziyod talabgor-
ning qariyb 1 ming 500 nafariga 
davlat tilini bilish bo‘yicha sertifi-
katlar berildi. Davlat tili asoslarini 
chuqur va atroflicha o‘rganishni 
ta’minlash uchun Vazirlar Mah-
kamasi huzuridagi O‘zbek tilini 

rivojlantirish jamg‘armasi 
tomonidan 58 nomda-

gi qomus, lug‘at va 
qo‘llanmalar ko‘p 
ming nusxalar-
da chop etildi. 

Jor i y  y i l 
1 - y a n v a r -
dan boshlab 
umumta’lim 
maktablar i-
da milliy ser-

tif ikatga ega 
bo‘lgan o‘zbek 

tili o‘qituvchilariga 
maoshining 50 foizi 

miqdorida oylik ustama 
haq to‘lanishi ona tilimiz fidoyi-
larining sharafli mehnatini rag‘-
batlantirish uchun katta e’tibor va 
e’tirof bo‘ldi. 

Badiiy tarjimaning til taraqqiyo-
tida ulkan ahamiyatga egaligi hech 
kimga sir emas. Shu ma’noda, 
mamlakatimizda badiiy tarjima 
sohasida Muhammad Rizo Ogahiy 
nomidagi xalqaro mukofot ta’sis 
etilgani o‘zbek tili va adabiyotini 
yanada boyitish va dunyoga tani-
tishda muhim omil bo‘lishi shub-
hasiz.

MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

Shu o‘rinda Yoshlar ishlari 
agentligining vatanparvar yigit-qiz-
larni jalb etishi natijasida «Vikipe-
diya» xalqaro internet ensiklope-
diyasidagi o‘zbekcha ma’lumotlar 
hajmi keskin ko‘payib, davlat tilida 
e’lon qilinayotgan maqolalar hajmi 
bo‘yicha O‘zbekiston Markaziy 
Osiyo mintaqasida yetakchi mam-
lakatga aylanganini ham alohida 
e’tirof etish lozim. 

O‘tgan davr mobaynida Alisher 
Navoiy nomidagi Toshkent davlat 
o‘zbek tili va adabiyoti universiteti 
huzuridagi Davlat tilida ish yuri-
tish asoslarini o‘qitish va malaka 
oshirish markazida turli tashkilot 
va idoralarda mehnat qilayotgan 
33 mingdan ortiq xodimlar o‘qitil-
gani, shuningdek, teleradiokanal-
lar va internet saytlarida 
davlat tilini o‘rganish-
ga yordam bera-
digan dasturlar-
ning soni va 
efir vaqtlarini 
ko‘paytirish, 
mustaqil til 
o ‘ r g a n u v -
chilar uchun 
qo‘shimcha 
adabiyotlar, 
lug‘at va qo‘l-
lanmalar nashr 
etish doimiy e’ti-
bor markazida bo‘l-
gani ham diqqatga sa-
zovor ishlardir. Ayni paytda 
raqamli makonda davlat tilini keng 
joriy etishga mo‘ljallangan ishlarni 
yangi bosqichga ko‘tarish, o‘zbek 
tilini axborot texnologiyalari soha-
sidagi yirik dasturlar tili qatoriga 
kiritish choralarini ko‘rish dolzarb 
vazifalardan biridir.

Tilimiz boyligi haqida so‘z 
yuritgan o‘zbek romanchiligining 
asoschisi bo‘lgan Abdulla Qodiriy 
bejiz «O‘zbek tili kambag‘al emas, 
uni kambag‘al deganlarning o‘zlari 
kambag‘al», deya ta’kidlamagan. 
Chunki o‘zbek tili shu qadar boyki, 
uning xazinasidan istalgan so‘zin-
gizning bir necha variantini topa 
olasiz. Balki, shuning uchun ham 

hazrat Navoiy turkiy tilda «Xamsa» 
yaratib, «Muhokamatul lug‘atayn»-
ni bitishni ixtiyor qilgandir?! Zahi-
riddin Muhammad Bobur esa hind 
diyorida yashagan bo‘lsa ham, 
avlodlarimga esdalik, deya ona 
tilida shoh asari – «Boburnoma»ni 
yozgandir?!

O‘zbekiston Respublikasi Pre-
zidenti Shavkat Mirziyoyevning 
O‘zbek tili bayrami munosabati 
bilan O‘zbekiston xalqiga yo‘lla-
gan tabrigida ta’kidlanganidek, 
«Inson uchun kindik qoni tomgan 
Vatani, dunyoga keltirib voyaga 
yetkazgan ota-onasi qanchalik aziz 
va mukarram bo‘lsa, uning o‘zligi 
va ma’naviy olamini belgilaydigan 
ona tili ham shunchalik qadrli va 
mo‘tabardir». Haqiqatan ham, in-

son qalbidagi eng olijanob 
fazilatlar uning ona 

ti l ining betakror 
mo‘jizasi, sehri 
va jozibasi bilan 
shakllanadi va 
kamolga ye-
tadi.

X u l o s a 
o‘rnida ta’kid-
lamoqchi bo‘l-
ganimiz o‘zbek 

xalqining o‘z-
ligini O‘zbekis-

tondan minglab 
chaqirim yiroqlarga 

yetadigan ovozda kuy-
lagan O‘zbekiston qahramoni, 

xalq shoiri Erkin Vohidov ta’biri 
bilan aytganda, ona tili – umum-
millat mulki. Demak, til oldidagi 
mas’uliyat ham umummilliy bo‘lib, 
bu yolg‘iz tilshunoslarning emas, 
butun millatning ishi ekanini doimo 
yodda tutishimiz zarur.

Shuhrat RO‘ZIYEV,
o‘z muxbirimiz.

TIL – MILLAT BOYLIGI

Maqolani Maqolani 
qoraqalpoq tilida 

o‘qish uchun o‘qish uchun 
QR-kodni skaner 

qiling.qiling.

Oltin, kumush, bronza va boshqa turdagi tabiiy 
resurslar millat boyligi sanaladi. Biroq, til – millatning 
tabiiy qazilmalar singari moddiy emas, balki ma’naviy 
boyligi. U nafaqat muo mala vositasi, ayni paytda, xalqning 
madaniyati, urf-odati, turmush tarzi va tarixidir. Turli 
xalqlarning tillariga hurmat esa, o‘z navbatida, o‘zaro 
tushunish, muloqotlarga imkoniyat yaratadi. Barcha tillarni 
tan olish va hurmat qilish tinchlikning asosiy kafolatidir. 

Olimlarning 
fikricha, til yashab 

qolishi uchun unda ka-
mida bir million kishi so‘z-
lashishi kerak ekan. Biroq 
bunday tillar dunyoda atigi 
250 tadir. O‘zbek tili ham 
mana shu 250 taning ichi-

da ekani quvonarli, 
albatta. 

Hozir dunyo 
tillaridan faqat 40 tasi 

og‘zaki va yozma jihatdan 
mukammaldir. Shukrki, ular 

orasida o‘zbek tili ham bor. Dun-
yodagi lug‘at jihatdan eng boy 

tillar – arab tilida 3,5 milliondan, 
ingliz tilida 2,5 milliondan ziyod 
so‘z bor. Eng qashshoq til Gvi-

neyadagi Taki qabilasining 
tili – atigi 340 so‘zga 

ega.



111111PPostdaostda
На постуНа посту

 www.postda.uz     t.me/postdarasmiy    www.facebook.com/postdauz     www.instagram.com/postda_uz

  2025-yil  17-aprel      ¹ 16

CHORTOQNING TURISTIK MANZILLARIDA
Chortoq tumani salqin havosi, qulay geografik Chortoq tumani salqin havosi, qulay geografik 

joylashuvi va shifobaxsh suvlari, tibbiyot turizmining  joylashuvi va shifobaxsh suvlari, tibbiyot turizmining  
rivojlanayotgani bilan sayyohlar e’tiborini tortayotgan rivojlanayotgani bilan sayyohlar e’tiborini tortayotgan 
bo‘lsa, ikkinchi tomondan, muqaddas qadamjolari bilan bo‘lsa, ikkinchi tomondan, muqaddas qadamjolari bilan 
ham tilga tushgan. Uning mineral suvi esa tarkibida ham tilga tushgan. Uning mineral suvi esa tarkibida 
inson organizmi uchun foydali elementlarga boyligi bilan inson organizmi uchun foydali elementlarga boyligi bilan 
mashhur.mashhur.

Jahon bankining «O‘rta 
shaharlarni kompleks rivoj-
lantirish» dasturi doirasi-
dagi bunyodkorlik ishlari 
natijasida tuman markazi 
ham o‘zgacha qiyofa kasb 
eta boshladi. Xususan, Bo-
zorboshi dahasidagi yer osti 
yo‘li zamonaviy uslubda 
to‘liq rekonstruksiya qilindi, 
natijada markaziy chorraha-
da avtomobil qatnovi uchun 
ham, piyodalar uchun ham 
bexatar qatnov qulayligi 
yaratildi. 

Xa lqaro t ik lan ish va 
taraqqiyot banki ishtirokida 
«Chortoq shahrini kompleks 
rivojlantirish» loyihasi asosi-
da yo‘naltirilayotgan Jahon 
bankining 39,97 mln AQSH 
dollari miqdoridagi mab-
lag‘ining o‘zlashtirilishi bilan 
tuman markazi misli ko‘ril-
magan darajada ko‘rkamlik 
kasb etadi.

Chortoq jamoliga tog‘lar 
yoki ulug‘vor tepaliklar emas, 
zamonaviy imoratlar, sha-
harsozlik an’analarini o‘zida 
mujassam etgan muhtasham 
binolar ham emas, aynan tu-

man markazidan oqib o‘tuv-
chi, jilg‘alar-u buloqlardan 
hosil bo‘lgan, goh to‘lib, goh 
jimirlayotgan Chortoqsoy 
bezak bo‘ladi.

Tog‘ havosining musaffo 
epkinlariga ham yo‘lak vazi-
fasini bajaruvchi Chortoqsoy 
bo‘ylab piyodalar va velo-
sipedchilar uchun 11 kilo-
metrli ekoyo‘lak bosqichma- 
bosqich barpo etilayotgani 
ham mahalliy aholini be-
had quvontirmoqda. Uning 
qirg‘oq bo‘yi hududida aholi 

va sayyohlar uchun barcha 
qulayliklarga ega dam olish 
hamda turizm maskanlarini 
tashkil etish ishlariga ham 
kirishilgan. Piyodalar ko‘pri-
gi Chortoqsoyning umumiy 
ko‘rinishi ga ziynatday bo‘lib, 
el koriga yaramoqda.

Xalq tilida «Baliqli ko‘l» 
deb ataluvchi ziyoratgoh 
ham O‘zbekiston moddiy 
va madaniy merosining 
ko‘chmas mulk ob’yektlari 
milliy ro‘yxatiga kiritilgan. 
Bu yerda xizmat ko‘rsatish 

shoxobchalari, muzey va 
ku t ubxona ,  maqba ra , 
u n i n g  y o n i d a  a y v o n , 
1400 o‘ringa mo‘ljallangan 
masjid va zamonaviy talab-
larga mos va xos tarzda 
bunyod etilgan mehmon-
xonani ko‘rishingiz mum-
kin. Salkam to‘qqiz asrlik 

Qur’oni  kar im mushaf i 
nusxasi Hazrat Uvays Qa-
roniy ziyoratgohida asrab- 
avaylab saqlanmoqda.

Gulchehra 
BUVAMIRZAYEVA,

o‘z muxbirimiz.
Namangan viloyati.

XAVFSIZ TURIZM

INTEGRATSIYALASHGAN TIZIMINTEGRATSIYALASHGAN TIZIM

– Vi loyat hududidagi 
barcha turizm obyektlari, 
chegara hududlar ida-
gi kirish-chiqish postlari, 
aholi gavjum joylar, aso-
siy chorrahalar, aeroport 
va vokzallardagi 300 dan 
ortiq kuzatuv kameralari 
situatsion markazga in-
tegratsiya qilingan bo‘lib, 
doimiy ravishda nazorat olib 
borilmoqda, – deydi viloyat 
IIB XTTB bo‘linma boshlig‘i, 
mayor Farrux Qodirov. 

Qolaversa, sutkalik navbatchilik 
asosida xizmat olib borish davomi da 
viloyat hududiga tashrif buyu ruvchi 
sayyohlardan kelib tushayotgan 
murojaatlar o‘z vaqtida qabul qilinib, 

tegishli yordam 
ko‘rsat i lmoq-

da. Natijada tu-
rizm obyektlarini 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
kuzatish imkoniyati 

paydo bo‘lib, har qan-
day ko‘ngilsiz holatning 

oldini olishga shuningdek, 
sodir etilgan huquqbuzarlik va 

jinoyatlarni «issiq izida» fosh etish-
ga yordam beryapti. Jumladan, 
sayyohlarning ehtiyotsizligi oqibatida 
yo‘qotilgan buyumlar aynan integ-
ratsiya qilingan kuzatuv kamerala-
ridagi tasvirlar orqali topilmoqda. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

Surxondaryo viloyati noyob madaniy yodgorliklar, tabiiy 
meros obyektlari, go‘zal tabiat manzaralari va shifobaxsh 
zilol suvlarga boy hudud. Milliy hunarmandchiligi va nafis 
folklor san’ati bilan ham dunyo ahlini maftun etib keladi. 
Viloyatda ziyorat, agro, sanoat, ekologik 
va sog‘lomlashtirish, gastronomik 
kabi turizm yo‘nalishlarining 
rivojlanayotgani hududga ma-
halliy va xorijlik sayyohlar 
oqimini yil sayin kengay-
tirmoqda.
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

Óçáåêñêèå ïðîñâåòèòåëè, îá-
ùåñòâåííûå äåÿòåëè ïðîÿâëÿëè 
èñòèííóþ ñàìîîòâåðæåííîñòü âî 
èìÿ ñîõðàíåíèÿ ðîäíîãî ÿçûêà. 
«Çåðêàëî æèçíè êàæäîãî íàðîäà, 
ïîêàçûâàþùåå åãî ñóùåñòâî-
âàíèå â ìèðå, – ýòî åãî ÿçûê è 
ëèòåðàòóðà», – îòìå÷àë Àáäóëëà 
Àâëîíè.

Ìàõìóäõîäæà  Áåõáóäè , 
óòâåðæäàÿ, ÷òî âåëèêîé ñèëîé, 
âîçâûøàþùåé äóõ íàöèè, ÿâëÿ-
åòñÿ ðîäíîé ÿçûê, ïîä÷åðêèâàë: 
èìåííî â íåì îòðàæàåòñÿ íðàâ-
ñòâåííûé ìèð íàðîäà.

Èñõàêõîí Èáðàò, ñîñòàâèâøèé 
ñëîâàðü íà óçáåêñêîì, àðàá-
ñêîì, ïåðñèäñêîì, õèíäè, òó-
ðåöêîì è ðóññêîì ÿçûêàõ, ïèñàë: 
«Íàøà ìîëîäåæü îáÿçàòåëüíî 
äîëæíà ñòàðàòüñÿ âûó÷èòü äðó-
ãèå ÿçûêè, íî â ïåðâóþ î÷åðåäü 
îíà äîëæíà îáåðåãàòü è óâàæàòü 
ðîäíîé ÿçûê».

Ãëàâà ãîñóäàðñòâà Øàâêàò 
Ìèðçè±åâ, ïîä÷åðêèâàÿ ðîëü 
óçáåêñêîãî ÿçûêà, îòìåòèë: «Ýòî 
áåñöåííîå, îãðîìíîå áîãàòñòâî, 
îòðàæàþùåå èñòîðèþ íàðîäà, 

íîìó ñòàíäàðòó, îí ïðîäîëæàåò 
ðàçâèâàòüñÿ, ñîõðàíÿÿ óíèêàëü-
íîñòü è ñàìîáûòíîñòü. Ãîâîðÿ î 
åãî èñòîðèè, ìû ñ ãîðäîñòüþ ìî-
æåì óòâåðæäàòü: îíà îòðàæåíà 
â òðóäàõ Êàøãàðè, áåññìåðòíûõ 
ïðîèçâåäåíèÿõ Íàâîè, âî âäîõ-
íîâåííûõ ñòðîêàõ Áàáóðà.

Âåëèêèé Àëèøåð Íàâîè â òðàê-
òàòå «Ìóμîêàìàò óë-ëó²àòàéí»  
ïèøåò: «Â ýòîì ÿçûêå íàéäåòñÿ 
òàê ìíîãî áîãàòñòâà è òîíêîñòåé, 
÷òî ëåã÷å áóäåò íà ýòîì ÿçûêå 
ñëîâîòâîð÷åñòâî, ñëîâåñíîå 
õóäîæåñòâî, ñòèõîñëîæåíèå è 
íàïèñàíèå ïîâåñòåé. Â ýòîì 

ïîëíîöåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ 
âîçìîæíîñòåé ãîñóäàðñòâåííîãî 
ÿçûêà âî âñåõ ñôåðàõ îáùå-
ñòâåííî-ïîëèòè÷åñêîé æèçíè. 
Ìîäåðíèçèðóåòñÿ ñèñòåìà åãî 
îáó÷åíèÿ â îáðàçîâàòåëüíûõ 
ó÷ðåæäåíèÿõ, ïîâûøàåòñÿ êóëü-
òóðà ðå÷è íàñåëåíèÿ.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâà-
íèÿìè âðåìåíè èäåò àêòèâíûé 
ïðîöåññ ïåðåâîäà ÿçûêà èí-
ôîðìàöèîííî-êîììóíèêàòèâíûõ 
òåõíîëîãèé íà óçáåêñêèé. Îáî-
ãàùàåòñÿ íàöèîíàëüíûé ñåã-
ìåíò ãëîáàëüíîé ñåòè èíòåðíåò, 
ðàçðàáàòûâàåòñÿ  ïðîãðàììíîå 
îáåñïå÷åíèå äëÿ èñêóññòâåííî-
ãî èíòåëëåêòà, ðàáîòàþùåãî ñ 
óçáåêñêèì ÿçûêîì. 

Íàó÷íîå èçó÷åíèå óçáåêñêîãî 
ÿçûêà îõâàòûâàåò òàêèå îò-
ðàñëè, êàê ñîöèîëèíãâèñòèêà, 
ïñèõîëèíãâèñòèêà, ëèíãâîêóëü-

òóðîëîãèÿ è äð. Èçäàþòñÿ ñëî-
âàðè íîâîãî ïîêîëåíèÿ, ñðåäè 
êîòîðûõ ïÿòèòîìíûé «Òîëêîâûé 
ñëîâàðü óçáåêñêîãî ÿçûêà», ñî-
äåðæàùèé îêîëî 60 òûñÿ÷ ñëîâ è 
ñî÷åòàíèé. Äëÿ ââåäåíèÿ â îôè-
öèàëüíûé îáîðîò ñîâðåìåííûõ 
îáîçíà÷åíèé óñîâåðøåíñòâî-
âàíà äåÿòåëüíîñòü Êîìèññèè 
ïî òåðìèíàì, ðàçðàáîòàíû ñî-
îòâåòñòâóþùèå êðèòåðèè. 

Âìåñòå ñ òåì, íåñìîòðÿ íà 
ïðåäïðèíèìàåìûå óñèëèÿ ïî 
ïîïóëÿðèçàöèè è óêðåïëåíèþ 
ñòàòóñà óçáåêñêîãî ÿçûêà, ê ñî-
æàëåíèþ, âñå åùå âñòðå÷àþòñÿ 
ñëó÷àè èñêàæåííîãî åãî èñ-
ïîëüçîâàíèÿ, íàðóøåíèÿ ãðàì-
ìàòè÷åñêèõ ïðàâèë, îñîáåííî â 
ðåêëàìå. Ýòî âûçûâàåò îáîñíî-
âàííîå áåñïîêîéñòâî â îáùå-
ñòâå, òðåáóåò óñèëåíèÿ êîíòðî-
ëÿ çà ñîáëþäåíèåì ÿçûêîâîãî 
çàêîíîäàòåëüñòâà, ïîâûøåíèÿ 
îòâåòñòâåííîñòè ïðîèçâîäèòå-
ëåé êîíòåíòà. Èãíîðèðîâàíèå 
ôàêòîâ êîâåðêàíèÿ ÿçûêà ìî-
æåò ïðèâåñòè ê ïîñòåïåííîìó 
ðàçìûâàíèþ åãî íîðì. Âàæíî 
ñôîðìèðîâàòü â îáùåñòâå íå-
òåðïèìîå îòíîøåíèå ê ÿçûêî-
âîé íåáðåæíîñòè, îñîáåííî â 
ïóáëè÷íîì ïðîñòðàíñòâå. Òàê 
ìû ñìîæåì ñîõðàíèòü ÷èñòîòó è 
áîãàòñòâî óçáåêñêîãî ÿçûêà äëÿ 
áóäóùèõ ïîêîëåíèé.

* * * 
Ãîñóäàðñòâåííûé ÿçûê – ìîãó-

÷àÿ ñèëà, îáúåäèíÿþùàÿ íàðîä 
Óçáåêèñòàíà. Îí ñïîñîáñòâóåò 
ñïëî÷åíèþ ïðåäñòàâèòåëåé 
áîëåå ÷åì 130 íàöèé è íàðîä-
íîñòåé, æèâóùèõ â ñòðàíå. Ïðè 
ýòîì Îñíîâíîé çàêîí ãàðàíòè-
ðóåò óâàæèòåëüíîå îòíîøåíèå 
ê ÿçûêàì, îáû÷àÿì è òðàäèöèÿì 
âñåõ ýòíè÷åñêèõ ãðóïï, ïðîæè-
âàþùèõ íà åå òåððèòîðèè, ÷òî 
ñïîñîáñòâóåò ãàðìîíèçàöèè 
ìåæíàöèîíàëüíûõ îòíîøåíèé.

Íàðãèç ÌÀÄÀÌÈÍÎÂÀ, 
ñòàðøèé ïðåïîäàâàòåëü 

ÓçÃÓÌß.

ßÇÛÊ – ÁÎÃÀÒÑÒÂÎ ÍÀÖÈÈßÇÛÊ – ÁÎÃÀÒÑÒÂÎ ÍÀÖÈÈ
Ðîäíîé ÿçûê õðàíèò ìóäðîñòü ïðåäêîâ, Ðîäíîé ÿçûê õðàíèò ìóäðîñòü ïðåäêîâ, 

âûðàæàåò ñàìîñîçíàíèå íàöèè. Íå ñëó÷àéíî âûðàæàåò ñàìîñîçíàíèå íàöèè. Íå ñëó÷àéíî 
ãîâîðÿò: «ßçûê – äóøà íàðîäà».ãîâîðÿò: «ßçûê – äóøà íàðîäà».

Óçáåêñêèé ÿçûê ñâÿçûâàåò ïîêîëåíèÿ, 
ñëóæèò îñíîâîé äëÿ ñîõðàíåíèÿ 
íàöèîíàëüíîé èäåíòè÷íîñòè. Îí 

îäèí èç êðóïíåéøèõ ñðåäè òþðêñêèõ 
ÿçûêîâ. Â ìèðå íà íåì ãîâîðÿò áîëåå 

50 ìèëëèîíîâ ÷åëîâåê. 

ÿçûêå èìååòñÿ ìíî-
æåñòâî èçóìèòåëü-
íûõ ðåäêèõ ñëîâ è 
âûðàæåíèé». Äàí-
íîå ñóæäåíèå îí 
ïîäòâåðäèë ñâîèìè 
ãåíèàëüíûìè ïðî-
èçâåäåíèÿìè.

ßçûê – æèâîé 
îðãàíèçì, êîòîðûé 
ñîâåðøåíñòâóåò-
ñÿ âìåñòå ñ îáùå-
ñòâîì. Ñåãîäíÿ óç-
áåêñêèé ÿçûê ïåðå-
æèâàåò íîâûé ýòàï 
ðàñöâåòà. Îñóùåñò-
âëÿåòñÿ äåÿòåëü-
íîñòü ïî êàðäèíàëü-
íîìó ïîâûøåíèþ 
åãî ðîëè è àâòîðè-
òåòà, ðåàëèçóþòñÿ 
ìåðû, íàïðàâëåí-
íûå íà äîñòèæåíèå 

ÿç åå 

Óç èÿ

åãî ñàìîáûòíîñòü, äóõîâíûé 
ìèð è êóëüòóðó. Ðîäíîé ÿçûê, 
îáúåäèíÿâøèé íàñ â åäèíûé 
íàðîä â ñàìûå ñëîæíûå, ïîë-
íûå èñïûòàíèé ïåðèîäû íàøåé 
äðåâíåé èñòîðèè, ÷åðåç âåêà 
ïðîíåñøèé íàøè íåìåðêíóùèå 
èñêîííûå öåííîñòè, ïîèñòèíå 
äîñòîèí ëþáâè è óâàæåíèÿ».

Èñòîêè óçáåêñêîãî ÿçûêà óõî-
äÿò â ãëóáèíó âåêîâ. Ïðîéäÿ 
äîëãèé ïóòü îò äðåâíåòþðêñêèõ 
äèàëåêòîâ ÷åðåç ÷àãàòàéñêèé 
ÿçûê ê ñîâðåìåííîìó ëèòåðàòóð-
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Øóíè àëîμèäà òàúêèäëàø êåðàêêè, ìàðêàç  ôà-
îëèÿòèíè áîøëàøè áèëàí õîäèìëàðãà é´ë μàðàêà-
òè ³îèäàëàðèíèíã áóçèëèøèãà äîèð 
ìàúìóðèé μó³ó³áóçàðëèê ò´²ðèñèäàãè èøëàð âà 

ßÍÃÈ ¤ÇÁÅÊÈÑÒÎÍ – ßÍÃÈ È×ÊÈ ÈØËÀÐ ÎÐÃÀÍËÀÐÈ

ÌÀÐÊÀÇ ÈØ ÁÎØËÀÄÈ

ìàúëóìîòëàðíèíã ³îíóí÷èëèê μóææàòëàðèãà ìóâî-
ôè³ëèãèíè íàçîðàò ³èëèø, æèñìîíèé âà þðèäèê 
øàõñëàðíèíã ìàúìóðèé μó³ó³áóçàðëèêëàð á´éè÷à 
ìóðîæààòëàðèíè «ÿãîíà äàð÷à», «ýêñòåððèòîðèàë-
ëèê» âà «Open spañe» òàìîéèëëàðè àñîñèäà ê´ðèá 
÷è³èø, ìàúìóðèé μó³ó³áóçàðëèêëàðíè ê´ðèá 
÷è³èø áèëàí áî²ëè³ μîëàòëàðíè îíëàéí ´ðãàíèø, 
âèëîÿò, òóìàí (øàμàð) êåñèìèäà òàμëèë ³èëèá áî-
ðèø êàáè ³àòîð âàçèôàëàð áåëãèëàá áåðèëäè.

Õóðøèäáåê ÑÎËÈÅÂ, 
ìàéîð.

Íàìàíãàí âèëîÿòè.

¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè Ïðåçè-
äåíòèíèíã 2024 éèë 18 äåêàáðäàãè 
«È÷êè èøëàð îðãàíëàðèíèíã é´ë μàðà-
êàòè ³îèäàëàðèíè áóçèø áèëàí áî²ëè³ 
ìàúìóðèé μó³ó³áóçàðëèê ò´²ðèñèäà-
ãè èøëàðíè ê´ðèá ÷è³èø ñîμàñèäàãè 
ôàî ëèÿòèíè òàêîìèëëàøòèðèø ò´²ðè-
ñèäà»ãè ³àðîðèãà àñîñàí, ôó³àðîëàðãà 
òåçêîð âà ñèôàòëè õèçìàò ê´ðñàòèø 
ìà³ñàäèäà Íàìàíãàí âèëîÿòèäà ÿíãè 
Ìàúìóðèé àìàëè¸ò ìàðêàçè ´ç ôàîëè-
ÿòèíè áîøëàäè.

Òèááè¸ò õîäèìëàðèíèíã êàñáèé 
ê´íèêìàëàðèíè ìóñòàμêàìëàø μàìäà 
óëàðíè μàð òîìîíëàìà ³´ëëàá-³óâ-
âàòëàø ìà³ñàäèäà àíúàíàâèé òàðçäà 
´òêàçèá êåëèíàäèãàí «Éèëíèíã ýíã 
ÿõøè òèááèé μàìøèðàñè» ê´ðèê-òàí-
ëîâèíèíã ÈÈÂ Ìàðêàçèé ïîëèêëèíè-
êàñè áîñ³è÷è á´ëèá ´òäè.

Òàíëîâäà òèááè¸ò ìóàññàñàñèíèíã 
ìîμèð μàìøèðàëàðè ´çàðî áåëëàøäè. 
¥àêàìëàð μàéúàòè èøòèðîê÷èëàðíèíã 
ìàμîðàòèíè òàíèøòèðóâ, êàñáãà îèä 
ñàâîë-æàâîá, òèááèé àìàëè¸ò âà ýðêèí 
ìàâçó øàðòëàðè á´éè÷à áàμîëàá áîðäè. 

ßêóíèé íàòèæàëàðãà ê´ðà òåðàïèÿ 
á´ëèíìàñè òèááèé μàìøèðàñè Çèëîëà 
Ñàòòîðîâà ôàõðëè áèðèí÷è ́ ðèííè ³´ëãà 
êèðèòäè. Æàððîμëèê á´ëèíìàñè âàêèëàñè 

Ê¤ÐÈÊ-ÒÀÍËÎÂ

ÁÈËÈÌ ÂÀ ÌÀ¥ÎÐÀÒ ÁÀ¥ÑÈ
Ñàðâèãóë Ñèíäàðîâà èêêèí÷è, ð´éõàòõîíà 
òèááèé μàìøèðàñè Íàðãèçà ¥àêèìîâà 
ó÷èí÷è ´ðèíãà ñàçîâîð á´ëäè. 

– Òàíëîâ ê´òàðèíêè êàéôèÿòäà ´òäè, 
– äåéäè Ç. Ñàòòîðîâà. – Áàð÷à èøòè-
ðîê÷èëàð ´ç êàñáèíèíã ìîμèð óñòàëàðè. 
Øóíèíã ó÷óí μàì òàé¸ðãàðëèê æàðà¸íèäà 
áèëèìëàðèìíè ÿíàäà áîéèòèøãà μàðàêàò 
³èëäèì. Óðèíèøëàðèì ´ç ñàìàðàñèíè 
áåðäè. Áèëèì âà ê´íèêìàëàðèìíè àìàë-
äà ³´ëëàá, òàíëîâíèíã êåéèíãè áîñ³è÷èäà 
Ìàðêàçèé ïîëèêëèíèêà øàðàôèíè ìóíî-
ñèá μèìîÿ ³èëàìàí.

Òàäáèð ñ´íãèäà ²îëèá âà ñîâðèíäîð-
ëàðãà äèïëîì μàìäà ýñäàëèê ñîâ²àëàðè 
òîïøèðèëäè. 

Ãóëíîçà ÒÓÐ¢ÓÍÁÎÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.
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êàìåðàìè, ñïîñîáíûìè ðàñ-
ïîçíàâàòü ëèöà è àâòîìî-
áèëüíûå íîìåðà, îñíàùåíû 
óëèöû Çè±ëèëàð, Èñòèêëîë, 

Íàâðóç-1 è äð. Äëÿ óëó÷øåíèÿ 
íî÷íîãî îñâåùåíèÿ íà óëèöå 
Ëîéèõàâèé óñòàíîâëåíî 12 
ôîíàðåé. 

Ïîâûøåíà áåçîïàñíîñòü 
òî÷åê òîðãîâëè è îáùåïèòà. 
Íà îáúåêòàõ «Damirchi bobo», 
«Chortoq» ôóíêöèîíèðóþò 

áåñïðîâîäíûå GSM îõðàííûå 
ñèñòåìû. 

Îñîáîå âíèìàíèå óäåëåíî 
òåððèòîðèè, ïðèëåãàþùåé ê  
øêîëå ¹ 58. Çäåñü çààñôàëü-
òèðîâàíà äîðîãà, íàíåñåíà 
íîâàÿ ðàçìåòêà, îáîðóäîâàíà 
àâòîîñòàíîâêà.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Òàøêåíòñêàÿ îáëàñòü.

ÑÎÇÄÀÂÀß ÁÅÇÎÏÀÑÍÓÞ ÑÐÅÄÓ 
Â ìàõàëëÿõ ðåàëèçóþòñÿ êîìïëåêñíûå Â ìàõàëëÿõ ðåàëèçóþòñÿ êîìïëåêñíûå 

ìåðû ïî ïîâûøåíèþ ýôôåêòèâíîñòè ìåðû ïî ïîâûøåíèþ ýôôåêòèâíîñòè 
ñèñòåìû ïðîôèëàêòèêè ïðàâîíàðóøåíèé, ñèñòåìû ïðîôèëàêòèêè ïðàâîíàðóøåíèé, 
ñîçäàíèþ áåçîïàñíîé ñðåäû. ñîçäàíèþ áåçîïàñíîé ñðåäû. 
Â ðàìêàõ ìåðîïðèÿòèé, 

ïðåäóñìîòðåííûõ «Äîðîæ-
íîé êàðòîé»,  â  ìàõàëëå 
Êèðàðè ê  ßí ãèþëüñ êî ã î 
ðàéîíà ïðè ñîäåéñòâèè ïðåä-

ïðèíèìàòåëåé îáîðóäîâàíû 
äâå îáðàçöîâûå óëèöû, à 
òàêæå áåçîïàñíûå äîðîæêè. 
Ðàñøèðåíà ñèñòåìà âèäåî-
íàáëþäåíèÿ: ñîâðåìåííûìè 

Ïîñòàíîâëåíèå è åãî èñïîëíåíèå

ÍÀÖÅËÅÍÛ ÍÀ ÑÎÒÐÓÄÍÈ×ÅÑÒÂÎ
Êàê ñòðîèòñÿ ðàáîòà ïî îáåñïå÷åíèþ áåçîïàñíîñòè â ìàõàëëÿõ? 

Êàêèå ìåðû ïðåäïðèíèìàþòñÿ äëÿ ïðîôèëàêòèêè ïðàâîíàðóøåíèé? 
×òî òðåâîæèò æèòåëåé? Íà ýòè è äðóãèå âîïðîñû ïîëó÷èëè îòâåòû 
ó÷àñòíèêè ïðåññ-êîíôåðåíöèè, ïðîøåäøåé ñ ó÷àñòèåì ðóêîâîäñòâà 
Ôåðãàíñêîãî îáëàñòíîãî ÓÂÄ.

Ãëàâíîé òåìîé âñòðå÷è 
ñòàëà ðåàëèçàöèÿ Ïîñòà-
íîâëåíèÿ Ïðåçèäåíòà îò 
3 ÿíâàðÿ 2025 ãîäà «Î ìåðàõ 
ïî ñîçäàíèþ áåçîïàñíîé 
ñðåäû è äàëüíåéøåìó ïî-
âûøåíèþ ýôôåêòèâíîñòè 
ñèñòåìû ðàííåãî ïðåäó-
ïðåæäåíèÿ ïðàâîíàðóøåíèé 
â ìàõàëëÿõ ðåñïóáëèêè». 
Æóðíàëèñòàì ïðåäîñòàâèëè 

ïîäðîáíóþ èíôîðìàöèþ îá 
îñóùåñòâëÿåìûõ øàãàõ è 
äîñòèãíóòûõ ðåçóëüòàòàõ.

Ïî ñëîâàì ïðåäñòàâèòåëåé 
ÓÂÄ, â ìàðòå íà òåððèòîðèè 
îáëàñòè çàôèêñèðîâàíî ñíè-
æåíèå ÷èñëà ïðîòèâîïðàâíûõ 
äåÿ íèé: ìèíóñ 140 ñëó÷àåâ. 
Îñîáåííî çàìåòíî óëó÷øå-
íèå â ìàõàëëÿõ. Óäàëîñü 
äîáèòüñÿ ñíèæåíèÿ ïðåñòó-
ïëåíèé, ñâÿçàííûõ ñ íàíåñå-
íèåì òåëåñíûõ ïîâðåæäåíèé, 

ñåìåéíî- áûòîâûì íàñèëèåì. 
Ìåíüøå ñòàëî ÄÒÏ ñî ñìåð-
òåëüíûì èñõîäîì, ïðåñòó-
ïëåíèé, ñîâåðøåííûõ ìîëî-
äåæüþ, æåíùèíàìè, ðàíåå 
ñóäèìûìè, à òàêæå â ñîñòîÿ-
íèè àëêîãîëüíîãî îïüÿíåíèÿ.

Âìåñòå ñ òåì çà ïåðâûé 
êâàðòàë çàðåãèñòðèðîâàíî 
10 óãîíîâ àâòîòðàíñïîðòà 
– â îñíîâíîì èç-çà íåîñòî-

ðîæíîñòè ñàìèõ âîäèòåëåé, 
êîòîðûå îñòàâëÿëè ìàøèíû 
ñ êëþ÷àìè â çàìêå çàæèãà-
íèÿ. Ýòè ñëó÷àè ïðîèçîøëè â 
Ôåðãàíå, Êîêàíäå, Ìàðãèëà-
íå, à òàêæå â ðàéîíàõ Àëòû-
àðûê, Óçáåêèñòàí è Áóâàéäà.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ çà-
äà÷àìè ïîñòàíîâëåíèÿ, â 
îáëàñòè ñîçäàíû 20 ïóíê-
òîâ ïðàâîïîðÿäêà. Êàæäûé 
èç íèõ êóðèðóåò ìèêðî-
ðàéîí ,  îáúåäèíÿþùèé 

5 ìàõàëëåé. Òàêîé ïîäõîä 
óæå íà÷àë äàâàòü ðåçóëüòà-
òû: îõâà÷åíî 100 ìàõàëëåé 
ñ âûñîêèì óðîâíåì êðèìè-
íîãåííîé îáñòàíîâêè, ãäå 
òåïåðü ðàáîòà âåäåòñÿ ïî 
íîâûì ñòàíäàðòàì.

Æóðíàëèñòû, ïðèñóòñòâî-
âàâøèå íà âñòðå÷å, àêòèâíî 
çàäàâàëè âîïðîñû, âûñêàçû-
âàëè çàìå÷àíèÿ è ïðåäëîæå-

íèÿ. Îñîáîå âíè-
ìàíèå óäåëèëè 
òåìàì áåçîïàñ-
íîñòè íà äîðî-
ãàõ, îáåñïå÷åíèþ 
îáùåñòâåííîãî 
ïîðÿäêà, à òàêæå 
áîðüáå ñ êèáåð-
ïðåñòóïíîñòüþ – 
àêòóàëüíîé ïðîá-
ëåìå íàøåãî âðå-
ìåíè.

Èòîãîì âñòðå-
÷è ñòàëà äîãî-
âîðåííîñòü  î 
äàëüíåéøåì ðàñ-

øèðåíèè ñîòðóäíè÷åñòâà 
ìåæäó ïðåññ-ñëóæáîé ÓÂÄ 
è ñðåäñòâàìè ìàññîâîé èí-
ôîðìàöèè. Ïîòîìó ÷òî áåçî-
ïàñíîñòü – ýòî íå òîëüêî 
ðàáîòà ñèëîâûõ ñòðóêòóð, 
íî è ðåçóëüòàò äîâåðèÿ, äè-
àëîãà è âçàèìîäåéñòâèÿ ñ 
îáùåñòâîì.

Àáäóâîñèò ÑÈÄÈÊÎÂ,
ñîá. êîðð.

Ôåðãàíñêàÿ îáëàñòü.

Âîïðîñ: Êàêèì äîëæåí áûòü ñîòðóä-
íèê îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë?

Àíâàð ÄÅÂßÒÎÂ, ïîëêîâíèê â îòñòàâêå, êà-
âàëåð îðäåíà «Ä´ñòëèê»:

– Ñëóæèòü â îðãàíàõ âíóò ðåííèõ äåë íå êàæ-
äîìó ïî ïëå÷ó. Ýòî âûáîð òåõ, êòî ãîòîâ ïîñâÿòèòü 
ñåáÿ çàùèòå çàêî-
íà, îáåñïå÷åíèþ 
ïðàâîïîðÿäêà . 
Îíà äëÿ ñèëüíûõ 
äóõîì, ïðåäàííûõ 
Ïðèñÿãå.

Êàæäûé ñîòðóä-
íèê äîëæåí ãëóáî-
êî îñîçíàâàòü, ÷òî 
âûñøèé ñìûñë 
åãî äåÿòåëüíî-
ñòè – ñëåäîâàíèå 
ïðèíöèïó «Ñëó-
æèòü èíòåðåñàì 
íàðîäà!» Ýòî îáÿ-
çàòåëüñòâî ôîð-
ìèðóåò äóõîâíûé 
îáëèê, ïðîÿâëÿþ-
ùèéñÿ â íåòåðïè-
ìîì îòíîøåíèè ê 
ëþáûì äåéñòâè-
ÿì, îñêîðáëÿþ-
ùèì ÷åëîâå÷å-
ñêîå äîñòîèíñòâî, 
íåóñòðàøèìîñòè 
ï å ð å ä  ë è ö î ì 
îïàñíîñòè, ïðî-
ÿâëåíèè òâåðäîñòè â áîðüáå ñ ïðåñòóïíîñòüþ.

Îáðàùàÿñü ê ìîëîäûì ñîòðóäíèêàì, íå óñòàþ 
ïîâòîðÿòü: íàäî ðàáîòàòü íàä ñîáîé, ñòðåìèòü-
ñÿ áûòü âñåñòîðîííå ðàçâèòîé ëè÷íîñòüþ, ñ 
äîñòîèíñòâîì âåñòè ñåáÿ êàê íà ñëóæáå, òàê 
è âíå åå, íåóêîñíèòåëüíî ñëåäîâàòü ïðàâèëàì 
ïîâåäåíèÿ, çàêðåïëåííûì â Êîäåêñå ïðîôåñ-
ñèîíàëüíîé êóëüòóðû è ñëóæåáíîé äèñöèïëè-
íû – ðóêîâîäñòâå, îáðàùåííîì ê ñîçíàíèþ è 
ñîâåñòè ñîòðóäíèêà. Áåçóïðå÷íîå âûïîëíåíèå 
ïîëîæåíèé Êîäåêñà îáåñïå÷èâàåò ìîðàëüíîå 
ïðàâî íà îáùåñòâåííîå äîâåðèå, óâàæåíèå è 
ïîääåðæêó ãðàæäàí.

«ÑËÓÆÁÀ ÄËß 
ÑÈËÜÍÛÕ ÄÓÕÎÌ»
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TUMAN IIB FAOLIYATIDAN

TINCHLIK VA BARQARORLIK YO‘LIDA

DADIL ODIMLAB

Zebuniso mahallasida joylashgan 1-sonli huquq-
tartibot maskani 5 ta mahalla hududini qamrab olgan 
bo‘lib, 15600 nafardan ziyod aholi xavfsizligiga bevosita 
mas’ul. Huquq-tartibot maskaniga qarashli mahallalarda 
xizmat faoliyatini olib borayotgan profilaktika 
inspektorlari hamda hamkor tashkilotlarning jonbozligi 
bilan samaradorlik ancha oshgan.

FUQAROLAR ROZILIGI UCHUN
Joriy yilning dastlabki uch oyi yakunlariga ko‘ra, 

tuman IIB M va FRB xodimlari tomonidan 6528 nafar 
O‘zbekiston Respublikasi fuqarolariga, bundan 
tashqari, 4 nafar fuqaroligi bo‘lmagan shaxsga 
ID-kartalar rasmiylashtirilgan. 

XOLISLIK – BOSH MEZON

Tuman IIB 
huzuridagi Tergov 
bo‘limi katta 
surishtiruvchisi, 
mayor Murodjon 
Karimberdiyev ikki 
yildan buyon mazkur 
lavozimda faoliyat 
yuritmoqda. U 
muqaddam Angren 
shahar hamda Parkent 
tumani IIBlarda tergov 
yo‘nalishi bo‘yicha 
namunali xizmat 
qilgan.

INTIZOM MUHIM

Tuman IIB JXX Probatsiya gu-
ruhi tomonidan joriy yil boshidan 
buyon 148 nafar shaxs hisobdan 
chiqarilib, sud hukmi talablarini 
qo‘pol ravishda buzgani uchun 
7 nafarining jazo chorasi og‘ir-
rog‘iga almashtirilgan. Hozirgi 
kunda probatsiya hisobida turadi-
ganlarning umumiy soni 437 na-
farni tashkil etadi. 

Yil boshidan buyon bir necha 
bor mehnat yarmarkalari tashkil 
etilib, probatsiya nazorati ostidagi 
shaxslarning ijtimoiy moslashu-
viga ko‘maklashish, ular qayta 
jinoyatga qo‘l urishining oldini 
olish va bo‘sh vaqtlarini mazmunli 
o‘tkazish maqsadida qator amaliy 
choralar ko‘rilmoqda. 

(Davomi. Boshlanishi 1-betda.)

Bugungi zamonaviy axborot 
texnologiyalari davrida yangi-
dan-yangi jinoyat turlari paydo 
bo‘lmoqda. Kibertahdidlar oshib 
boryapti. Firibgarlik, yo‘l-trans-
port hodisalari bilan bog‘liq hu-
quqbuzarliklar ham masalani har 
tomonlama sinchiklab o‘rganish-
ni taqozo etmoqda. Bularning 
barchasi tergov yo‘nalishidagi 
xodimlarni o‘z ustilarida yanada 
ko‘proq ishlashga undaydi. Eng 

muhimi, xolislik faoliyatimizning 
bosh mezoni bo‘lishi darkor, – 
deydi mayor Murodjon Karim-
berdiyev.

Hozirda tuman IIB tergovchilari 
tomonidan bir oyda 70 dan ortiq 
tergovga qadar tekshiruv materi-
allari, 50 dan ziyod jinoyat ishlari 
ko‘rib chiqilmoqda. 

Abror POYONOV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

Shuningdek, 134 nafar fu-
qaroning yo‘qotilgan pasportlari 
qayta tiklanib, 2267 nafar yurtdo-
shimizga xorijga chiqish biometrik 
pasportlari taqdim etilgan. Sobiq 
ittifoq davridan buyon hozirgi 
kunga qadar fuqarolik pasporti 
olmagan 2 nafar shaxs O‘zbe-

kiston Respublikasi fuqaroligiga 
mansubligi aniqlanib, ularga ham 
ID-kartalar berilgan. 

Bo‘limda mutaxassislardan 
kerakli huquqiy maslahat olish 
uchun barcha imkoniyatlar yara-
tilgan. Elektron navbatlar esa fu-
qarolarga har tomonlama qulaylik 
yaratmoqda.

– Maskanimizga biriktirilgan 
«Olmazor», «Hosildor», «Yangi-
obod» mahallalari «yashil» toifa-
da. Zebuniso hamda «Qipchoq» 
mahallalarini «yashil» toifaga o‘t-
kazish yo‘lida harakat qilyapmiz. 
Huquqbuzarliklar profilaktikasi va 

jinoyatchilikka qarshi kurashish 
borasida hamkorlikda chora-tad-
birlarni amalga oshirib, tez orada 
barcha mahallalarimizni «yashil»-
ga aylantirmoqchimiz, – deydi 
profilaktika bosh inspektori, katta 
leytenant Mehriddin Mallayev.
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UCH AVLOD UCHRASHUVI

XIZMATLARDA

Tadbir davomida faxriylar o‘z-
larining mehnat yo‘li va xizmat 
davridagi voqealar to‘g‘risida 
so‘zlab berishdi. Shu bilan birga, 
bugungi kunda yoshlarga yaratib 
berilgan imkoniyatlardan unumli 
foydalanish zarurligi haqida so‘z 
yuritildi.

Mazkur maktab 2022-yilda Pre-
zident farmoniga asosan tashkil 
etilgan bo‘lib, zamonaviy turdagi 
kimyo, biologiya, fizika, robototex-
nika laboratoriyalari va kompyuter-
lar bilan ta’minlangan. Hozirda bu 

yerda 30 nafar o‘qituvchi 196 nafar 
o‘quvchiga ta’lim berib kelmoqda. 
2023–2024-o‘quv yilida bitiruvchi-
larning 85 foizi oliy ta’lim muassa-
salariga o‘qishga kirishga muvaffaq 
bo‘lgan bo‘lsa, hozirda 7 nafar 
o‘quvchi  xalqaro IELTS sertifika-
ti, 3 nafari chet tili, 2 nafari tarix, 
1 nafari fizika fanlari bo‘yicha milliy 
sertifikatga ega. 

Uchrashuv kutilganidan ham a’lo 
darajada o‘tdi, deb bemalol aytish 
mumkin. Chunki zalga kirib kelgan 
mehmonlarning yurish-turishi, harbiy 

libosi, ko‘ksini bezagan orden-me-
dallarni ko‘rgan o‘quvchilar katta 
qiziqish bildirishdi. Ayniqsa, ilgari 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Ich-
ki ishlar vaziri lavozimida ishlagan 
O.Turdaqov va A.Temirxanovlarning 
«Bizlar ham sizlar kabi oddiy qishloq 
sharoitida o‘sib-ulg‘aydik. Bilim, in-
tilish va mehnatimiz tufayli vazir da-
rajasigacha chiqdik. Shunday ekan, 
yaxshi ta’lim olishga intilishingiz za-
rur. Shunda sizning orangizdan ham 
olimlar, tadqiqotchilar, vazirlar va 
boshqa sohalarning taniqli kishilari 
yetishib chiqsa, ajab emas» degan 

so‘zlari o‘quvchilarda katta taassurot 
qoldirganini ta’kidlash o‘rinlidir. 

Tadbirda maktab o‘quvchilari 
tomonidan tayyorlangan turli sah-
na ko‘rinishlari namoyish etilib, 
o‘quvchi yoshlar o‘z iste’dodlarini 
ko‘rsatishdi.

Shundan so‘ng mehmonlar to-
monidan o‘qish  va jamoat ishlarida 
faol ishtirok etib kelayotgan o‘quv-
chilarga esdalik sovg‘alari, kitoblar  
tantanali ravishda topshirildi.

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.

UNUTILMAS TAASSUROTLAR

Nukus tumanidagi ixtisoslashtirilgan maktabda 
o‘tkazilgan «Uch avlod uchrashuvi»da Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Ichki ishlar vaziri maslahatchisi, iste’fodagi 
polkovnik O. Turdaqov, Faxriylar kengashi raisi, iste’fodagi 
podpolkovnik F. Sankibayev, kengash a’zolari, tuman IIB 
xodimlari, shuningdek, maktab jamoasi  ishtirok etdi.

Ma‘lumki tergov hibsxonasida 
jinoyat ko‘chasiga kirgan shaxslar 
vaqtincha saqlanadi. Ular tergov 
hibsxonasiga keltirilganida yuqori 
ruhiy-emotsional holatda bo‘ladi. 
Temir panjara ortiga ilk bor tushgani 
uchun dastlab ko‘ziga ko‘ringan 
odamni, hatto xatosi uchun 
aybdordek, xodimlarni ham haqorat 
qilishi mumkin. 

Shunday kezlarda xodimlarimiz bosiqlik va 
vazminlik bilan ularga bunday ko‘rgulik, ha-
yotidagi keskin o‘zgarish o‘tkinchi ekanligini 
aytib, o‘zini tutib olishiga ko‘maklashadilar. 
Hayot shu bilan to‘xtab qolmasligini, aybini 
yuvib, to‘g‘ri yo‘lga qaytish uchun hamma vaqt 
imkoniyat bo‘lishini misollar bilan tushuntiri-
shadi. Bunday yondashuv bu yerga tushgan 
juda ko‘pchilikning ong-tafakkurini butkul 
o‘zgartirib yuboradi. 

Bundan uch yil oldin sayxun obodlik A.K. 
bosqinchilik jinoyati uchun tergov hibsxona-
sida vaqtincha saqlanadi. Mastlik ta’sirida u 
qo‘shni xonadonlardan biriga bostirib kirib, ikki 
fuqaroga og‘ir tan jarohati yetkazgan ekan. 

A.K. jazo muddatini o‘tab, ozodlikka chiq-
qach, hibsxona rahbari nomiga shunday xat 
yozdi: «Men bir xato tufayli mansab va obro‘-
e’tiborimdan ayrilganimdan qattiq pushaymon 

edim. Ko‘nglim chiroq yoqsa yorishmaydigan 
darajada tushkunlikka tushib qolgandim. 
Shunday paytda tergov hibsxonasi xodimla-
rining tavsiya va tushuntirishlari katta ruhiy 
dalda bo‘ldi. Ko‘nglimga tuynukdan tushgan 
nurdek yorug‘lik indi. O‘zimni qo‘lga oldim. 
Jazoni munosib tarzda, intizomga qat’iy rioya 
qilgan holda o‘tadim. Natijada qisqa muddatda 
ozodlikka chiqdim. Buning uchun Sizlardan 
minnatdorman».

IIV huzuridagi JIED Uchinchi mintaqaviy 
hududi 8-sonli tergov hibsxonasining har bir 
xodimi o‘z ishiga mas’uliyat bilan yondashadi. 
Ular bilan maxsus, ma’naviy-ruhiy tayyorgarlik 
darslari o‘tiladi. Tarbiyaviy suhbatlar, psixolo-
gik darslar natijasi bo‘yicha testlar o‘tkaziladi. 

Muassasada sport mashg‘ulotlari o‘tkazish, 
jangovar tayyorgarlikni oshirish mashqlarini 
bajarish uchun barcha sharoitlar mavjud. Nati-
jada xodimlarimiz voleybol, mini-futbol, kurash 
bo‘yicha bir qancha musobaqalarda sovrinli 
o‘rinlarni qo‘lga kiritib kelmoqda. Xususan, 
yaqinda Jazoni ijro etish departamenti mu-
assasalari o‘rtasida bo‘lib o‘tgan mini-futbol 
musobaqasida sovrindor bo‘lishdi. 

Orif ABDUSATTOROV,
IIV huzuridagi JIED Uchinchi mintaqaviy 
hududi 8-sonli tergov hibsxonasi katta 

inspektori, kapitan.
Sirdaryo viloyati.

TUSHKUN QALBNI YORITGAN NUR
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Òðåíèíãè

ÏÐÎÒÈÂÎÑÒÎßÒÜ ÑÒÐÅÑÑÓ, 
ÑÎÕÐÀÍßÒÜ ÑÀÌÎÎÁËÀÄÀÍÈÅ

Â áàòàëüîíàõ ÄÏÑ ñòîëèöû íà ðåãóëÿðíîé îñíîâå ïðîâîäÿòñÿ 
ñïåöèàëèçèðîâàííûå òðåíèíãè äëÿ ñîòðóäíèêîâ. 

Ýòà ðàáîòà íàïðàâëåíà 
íà ðåøåíèå ñðàçó íå-
ñêîëüêèõ êëþ÷åâûõ çàäà÷. 
Âî-ïåðâûõ, îñîáîå âíè-
ìàíèå óäåëÿåòñÿ óêðåïëå-
íèþ ïñèõîëîãè÷åñêîãî ìè-
êðîêëèìàòà â ñëóæåáíûõ 
êîëëåêòèâàõ. Ñïåöèôèêà 
ðàáîòû ñîòðóäíèêà ÄÏÑ 
åæåäíåâíî ñîïðÿæåíà ñ 
âûñîêèì óðîâíåì ñòðåññà 
è íåîáõîäèìîñòüþ îïå-
ðàòèâíîãî ðåàãèðîâàíèÿ 
íà ñàìûå ðàçíîîáðàçíûå 
ñèòóàöèè. Â òàêèõ óñëîâèÿõ 
çäîðîâàÿ è äîáðîæåëà-
òåëüíàÿ àòìîñôåðà âíóòðè 
ïîäðàçäåëåíèÿ ñòàíîâèòñÿ 
çàëîãîì ýôôåêòèâíîé ðà-
áîòû è ïñèõîëîãè÷åñêîé 
óñòîé÷èâîñòè êàæäîãî èí-
ñïåêòîðà. 

Âî-âòîðûõ, íîâàÿ ñèñòå-
ìà îáó÷åíèÿ èãðàåò êëþ÷å-
âóþ ðîëü â ïîäãîòîâêå ìî-
ëîäûõ ñïåöèàëèñòîâ, êîòî-
ðûå òîëüêî íà÷èíàþò ñâîé 
ïóòü â ïðàâîîõðàíèòåëü-
íûõ îðãàíàõ. Àäàïòàöèÿ ê 
ñëóæáå, óñâîåíèå ïðîôåñ-
ñèîíàëüíûõ íàâûêîâ è, ÷òî 

îñîáåííî âàæíî, îáó÷åíèå 
ýôôåêòèâíîìó âçàèìîäåé-
ñòâèþ ñ ãðàæäàíàìè – âîò 
îñíîâíûå çàäà÷è, êîòîðûå 
ðåøàþòñÿ â õîäå òðåíèí-

ãîâ. Ìîëîäûå ñîòðóäíèêè 
ïîëó÷àþò íåîáõîäèìûå 
çíàíèÿ äëÿ ãðàìîòíîãî è 
ïðàâîìåðíîãî âûïîëíåíèÿ 
ñâîèõ îáÿçàííîñòåé, ó÷àò-

ñÿ íàõîäèòü îïòèìàëüíûå 
ðåøåíèÿ â íåñòàíäàðòíûõ 
ñèòóàöèÿõ.

Ñèñòåìà îáó÷åíèÿ ïî-
ñòðîåíà òàêèì îáðàçîì, 

÷òî íîâûå ñîòðóäíèêè ïðî-
õîäÿò îáÿçàòåëüíûå òðå-
íèíãè ïðè ïîñòóïëåíèè 
íà ñëóæáó. Êðîìå òîãî, ïî 
èíèöèàòèâå êîìàíäèðîâ 
áàòàëüîíîâ, åæåìåñÿ÷íî 
ïðîâîäÿòñÿ äîïîëíèòåëü-
íûå çàíÿòèÿ äëÿ âñåãî 
ëè÷íîãî ñîñòàâà. Òåìàòèêà 
òðåíèíãîâ ðàçíîîáðàçíà 
è àêòóàëüíà äëÿ ïîâñåä-
íåâíîé ðàáîòû èíñïåê-
òîðîâ. Ê ïðèìåðó, îäíîé 
èç ïîñëåäíèõ òåì ñòàëà 
«Êîíôëèêòû ìåæäó âî-
äèòåëåì è ñîòðóäíèêîì 
ÄÏÑ», â ðàìêàõ êîòîðîé 
ðàçáèðàëèñü ðàçëè÷íûå 
ñöåíàðèè è ýôôåêòèâíûå 
ñïîñîáû ðàçðåøåíèÿ âîç-
íèêøåé ñèòóàöèè. Ñîòðóä-
íèêè ó÷èëèñü ñîõðàíÿòü 
ñïîêîéñòâèå è âûäåðæêó, 
âåñòè äèàëîã ñ ó÷àñòíèêà-
ìè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ è 
íàõîäèòü âåðíûå ðåøåíèÿ.

Îáðàçöîâîå âûïîëíåíèå 
ñëóæåáíûõ îáÿçàííîñòåé 
ñëóæèò óêðåïëåíèþ äîâå-
ðèÿ ãðàæäàí ê ñîòðóäíè-
êàì ÄÏÑ.

Ðàíåòà ÇÈßÅÂÀ,
êàïèòàí.

Ïðåñòóïëåíèå è íàêàçàíèå

ÕÈÒÐÎÓÌÍÛÉ ÏËÀÍ ÍÅ ÓÄÀËÑß
Â ïîñëåäíèå ãîäû ñóùåñòâåííî ðàñøèðÿåòñÿ âçàèìîäåéñòâèå íàøåé ñòðàíû Â ïîñëåäíèå ãîäû ñóùåñòâåííî ðàñøèðÿåòñÿ âçàèìîäåéñòâèå íàøåé ñòðàíû 

ñ  ñîñåäíèìè ðåñïóáëèêàìè. Â ðåçóëüòàòå óâåëè÷èëñÿ òîâàðîîáîðîò ìåæäó ñ  ñîñåäíèìè ðåñïóáëèêàìè. Â ðåçóëüòàòå óâåëè÷èëñÿ òîâàðîîáîðîò ìåæäó 
ãîñóäàðñòâàìè.ãîñóäàðñòâàìè.

Àêòèâèçèðîâàíà äåÿòåëüíîñòü 
îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë è ñîòðóä-
íèêîâ òàìîæåííîé ñëóæáû, íà-
ïðàâëåííàÿ íà ïðåäîòâðàùåíèå 
íåçàêîííîãî îáîðîòà òîâàðîâ è 
ìàòåðèàëüíûõ öåííîñòåé, ïðåñå-
÷åíèå ïðàâîíàðóøåíèé è ïðåñòó-
ïëåíèé.

Ê ïðèìåðó, æèòåëü ãîðîäà Èñ-
òàðàâøàí Ñîãäèéñêîé îáëàñòè 
Òàäæèêèñòàíà Ø. Î. áûë çàäåð-

æàí íà ïîãðàíè÷íîì òàìîæåííîì 
ïîñòó â ßíãèàáàäñêîì ðàéîíå 
ïðè ïîïûòêå íåçàêîííîãî âûâîçà 
25 ìèëëèîíîâ 319 òûñÿ÷ ñóìîâ. 
Æèòåëè ìàõàëëè Äóñòèé ãîðîäà 
Èñòàðàâøàí ¨. Õ. è Ä. À. ïëàíè-
ðîâàëè ïðîâåçòè ëåêàðñòâåííûå 
ñðåäñòâà áåç êàêèõ-ëèáî ïîä-
òâåðæäàþùèõ äîêóìåíòîâ íà 
76 ìèëëèîíîâ ñóìîâ. Íàðóøèòåëè 
ïðèâëå÷åíû ê îòâåòñòâåííîñòè. 

Â  ï î ï û ò ê à õ 
îáîéòè çàêîí è 
óñòàíîâëåííûå 
ïðàâèëà ïåðåñå-
÷åíèÿ ãðàíèöû, 
íåêîòîðûå ïðè-
äóìûâàåò õèòðî-
óìíûå ïëàíû. 
Òàê, ãðàæäàíèí 
Ò à ä æ è ê è ñ ò à -
íà íåêòî Ó. Ä. 
ïðèîáðåòàåò çà 
3 òûñÿ÷è äîëëà-
ðîâ ÑØÀ êîíÿ ó 
æèòåëÿ ìàõàë-
ëè Ñèíäîðîáîä 
Ñûðäàðüèíñêîé 
îáëàñòè Óçáå-
êèñòàíà. Íîâûé 
âëàäåëåö ñãîâà-
ðèâàåòñÿ ñ Á. Á. 
èç ìàõàëëè Õàâîòîã ßíãèàáàä-
ñêîãî ðàéîíà. Ñîãëàñíî ïëàíó, 
ïîñëåäíèé äîëæåí áûë çàÿâèòü 
â îðãàíû âíóòðåííèõ äåë î òîì, 
÷òî íàøåë áåñõîçíîãî êîíÿ. Ïîñëå 
ýòîãî Ó. Ä. ïëàíèðîâàë óáåäèòü 
ñòðàæåé ïîðÿäêà, ÷òî ýòî åãî êîíü, 
ñîðâàâøèéñÿ ñ ïðèâÿçè è ïåðå-
øåäøèé ÷åðåç ãðàíèöó. 

Íî çàòåÿ íå óäàëàñü. Ñîòðóäíè-
êè îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë ïðî-
âåëè òùàòåëüíîå ðàññëåäîâàíèå, 
â ðåçóëüòàòå êîòîðîãî ìíîãîñòó-
ïåí÷àòûé ïëàí íå ðåàëèçîâàëñÿ. 

Àëèæîí ÀÁÄÓÑÀÒÒÎÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü.
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MA’NAVIYAT OYLIGI

SOHA FIDOYISI

XAVFSIZ YO‘NALISH 

Toshkent shahar IIBBda oylik 
doirasida xotin-qizlar o‘rtasida 
«Zakovat» intellektual o‘yini o‘t-
kazildi. 

Tadbirdan ko‘zlangan maqsad – 
xodimalarning intellektual va profes-
sional bilim darajasini sinovdan o‘t-
kazish, ma’naviy-axloqiy saviyasini 
muntazam ravishda oshirib borishga 
ishtiyoqini yanada kuchaytirish, 
shuningdek, o‘z iqtidorini namoyish 
etish uchun yetarli shart-sharoit 

yaratish hamda munosib rag‘batlan-
tirib borish orqali bilimga va kasbga 
ruhlantirishdan iborat. 

Qizg‘in bahslarga boy bilimlar 
bellashuvida 1-o‘rin Bektemir tu-
mani, 2-o‘rin Yashnobod tumani, 
3-o‘rin Olmazor tumani IIOFMB 
xodimalariga nasib etdi. 

G‘oliblarga tegishli diplom ham-
da pul mukofotlari topshirildi.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Tadbir davomida temiryo‘l kor-
xona va tashkilotlari, mahallalar, 
ta’lim muassasalarida targ‘ibot 
uchrashuvlari o‘tkazilyapti. Bu uch-
rashuvlarda temiryo‘l obyektlari va 
ularga yaqin joylarda xavfsizlik ta-
lablariga rioya etish lozimligi uqtiril-
moqda, aksincha holatlarning og‘ir 
oqibatlari aniq misollar yordamida 
tushuntirilmoqda.  

Shu bilan birga, tadbir davomida 
bekatlar va fuqarolar o‘tishi uchun 
mo‘ljallangan joylarda harakat xavf-
sizligi qoidalari aks etgan bannerlar 
va kechki vaqtda yo‘lovchilar hamda 
ishchilarga qulay bo‘lishi uchun yo-
ritkich chiroqlar o‘rnatildi. 

Umuman olganda, joriy yilning 
dastlabki 3 oyi mobaynida temir-

yo‘llarda harakat xavfsizligini ta’min-
lash, jinoyat va huquqbuzarliklarning 
oldini olish, turli salbiy holatlar 
kelib chiqishiga yo‘l qo‘ymaslik 
maqsadida mahallalarda 52 marta, 
o‘quv muassasalarida 28 marta, 
temiryo‘l korxona va tashkilotlarida 
42 marta profilaktik tadbirlar o‘t-
kazildi. 65 nafar fuqaro huquqbu-
zarlik sodir etgani aniqlanib, ularga 
nisbatan ma’muriy bayonnomalar 
rasmiylashtirilgan, 1 nafar fuqaroga 
nisbatan jinoyat ishi qo‘zg‘atildi. 
Aniqlangan kamchiliklarni bartaraf 
etish yuzasidan tegishli tashkilotlar-
ga taqdimnomalar kiritildi.

Amirxon JULANOV,
kapitan.

Qashqadaryo viloyati.

XODIMALAR BELLASHGANDA

MAXSUS TADBIR DOIRASIDA
Ayni kunlarda IIV Transport va turizm obyektlarida 

xavfsizlikni ta’minlash departamentining tegishli ko‘rsatmasiga 
asosan, joylarda «Xavfsiz yo‘nalish» maxsus tezkor-profilaktik 
tadbiri o‘tkazilmoqda. Joriy yilning 1-may kuniga qadar davom 
etadigan mazkur tadbir doirasida Qashqadaryo viloyati TXTB 
«Dehqonobod» bekatida xavfsizlikni ta’minlash bo‘linmasi 
shaxsiy tarkibi tomonidan ham muayyan ishlar olib borilyapti.

Halollik, fidoyilik, kasbga 
sadoqat – inson hayotining 
eng go‘zal bezaklari. Bunday 
xislatlarga ega bo‘lgan kishi 
ko‘ngil osoyishtaligida umr 
kechiradi, el aro hurmat, 
obro‘ va e’tibor qozonadi. 
IIV Qorovul qo‘shinlariga 
qarashli Qashqadaryo 
viloyatida joylashgan harbiy 
qism 2-batalyoni nazoratchilar 
vzvodi 3-toifali nazoratchisi,  
kichik serjant Guli Toshevaning 
xizmat faoliyati misolida 
bunga yaqqol amin bo‘lish 
mumkin.

– Kichik serjant Guli Tosheva shaxsiy 
tarkib orasida ko‘pchilikka o‘rnak bo‘la 
oladigan harbiy xizmatchilarimizdan biri, 
– deydi harbiy qism komandirining o‘rin-
bosari, podpolkovnik Qahramon Mardonov. – 
U qonunchilikni ustuvor bilib, xizmatga doim 
mas’uliyat bilan yondashadi.

O‘zining qat’iy hayotiy prinsiplariga ega 

G.Tosheva yaqinda kasbiga sodiqligini yana 
bir bor isbotladi. Jazoni ijro etish koloniyasiga 
uchrashuvga kelgan fuqaro M.F. hujjatlarida 
aniqlangan kamchilikni yashirish maqsadida unga 
600 ming so‘m pora taklif qildi. U esa bu taklifni 

darhol rad etib, holat haqida zudlik bilan 
rahbariyatga xabar berdi. Natijada jino-
yatning oldi olindi, holat yuzasidan fuqaro 
bilan profilaktik suhbat o‘tkazilib, tegishli 
tartibda dalolatnoma rasmiylashtirildi.

Lavhamiz qahramoni uzoq yillik xizmat 
faoliyati davomida ustozlaridan o‘rgangan 
bilim va ko‘nikmalarini bugun kichik ser-
jant Charos Bahromova kabi yosh harbiy 
xizmatchilarga o‘rgatib kelayotganini ta’-
kidlash joiz.

– Inson o‘z kasbiga mehr qo‘ysagina, 
ishida unum va baraka bo‘larkan, – deydi 
kichik serjant Guli Tosheva. – Men kas-
bimga sodiq holda, ona Vatanim tinchligini 
asrashdek sharafli vazifaga o‘z hissamni 
qo‘shib kelayotganimdan faxrlanaman.

Bugun halollikni shioriga aylantirgan 
qahramonimiz oilasi farovon, turmush 
o‘rtog‘i bilan 3 nafar farzandni tarbiyalab, 
voyaga yetkazmoqda. Bahromjon Tosh-
kent tibbiyot akademiyasining 2-bosqich 

talabasi bo‘lsa, Dilnuraxon va Boburjon maktab 
o‘quvchilari.

Vadim TO‘XTAYEV,
oddiy askar.

KASBGA MÅHR QO‘YSA...
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ÊÀÑÁ ÔÈÄÎÉÈËÀÐÈ 

ÝÍÄÈ ÍÀÂÁÀÒ – «ßØÈË»ÃÀ 

Ôèäîéè õîäèì æîðèé éèë 
ÿêóíèãà ³àäàð «ñàðè³»íè 
«ÿøèë»ãà àéëàíòèðèøíè 
ìà³ñàä ³èëãàí. Áóíèíã ó÷óí 
ìàμàëëà ìóòàñàääèëàðè 
áèëàí áèðãàëèêäà õîíàäîí-
ìà-õîíàäîí þðèá, âàçèÿòíè 
´ðãàíèøãà, ìóàììîëàðíè 
àíè³ëàá, ´ç âà³òèäà μàë 
ýòèøãà æèääèé ýúòèáîð 
³àðàòìî³äà. 

Àμîëèñè 3421 íàôàðíè 
òàøêèë ýòàäèãàí «Ïèëëà-
êîð» ìàμàëëà ôó³àðîëàð 

éè²èíè òóìàí ìàðêàçèäà 
æîéëàøãàíè ó÷óí èæòè-
ìîèé-è³òèñîäèé ôàîë μó-
äóä ñàíàëàäè. Àéíè ïàéòäà 
ìàμàëëàíèíã 5 íàôàð ôó³à-
ðîñè ïðîáàöèÿ íàçîðàòèäà 
á´ëñà, 46 íàôàðè ïðîôè-
ëàêòèê μèñîáãà îëèíãàí. 
Êàòòà ëåéòåíàíò À.Àμìåäîâ 
ìóëî³îò æàðà¸íèäà óëàðãà 
μó³ó³áóçàðëèêíè òàêðîðëàø 
æàçîíè ÿíàäà î²èðëàøòèðè-
øèíè, ò´²ðè, μàëîë ÿøàø õî-
òèðæàìëèê ãàðîâè ýêàíèíè 

Á´ñòîí òóìàíèäàãè «Ïèëëàêîð» ìàμàëëà ôó³àðîëàð 
éè²èíèäà êàòòà ëåéòåíàíò Àñðîðæîí Àμìåäîâíèíã 
ïðîôèëàêòèêà èíñïåêòîðè ñèôàòèäà ôàîëèÿò þðè-
òà¸òãàíèãà áèð éèëäàí îøäè. Áó âà³ò ìîáàéíèäà óíèíã 
ìàμàëëàíè æèíîÿòäàí õîëè μóäóäãà àéëàíòèðèøãà 
³àðàòèëãàí ñàúé-μàðàêàòëàðè çîå êåòìàäè. Àñëèäà, 
Àñðîðæîíãà ³´éèëãàí âàçèôà – μóäóäíè «³èçèë»äàí 
«ÿøèë» òîèôàãà ́ òêàçèø ýäè. Áèð éèë è÷èäà ïðîôèëàê-
òèêà èíñïåêòîðè âàçèôàíèíã äåÿðëè ÿðìèíè óääàëàäè 
– ìàμàëëà «ñàðè³» òîèôàãà ´òäè. 

ó³òèðàäè. Óíèíã ïñèõîëîãèê 
òàð²èáîò-òàøâè³îò ñóμáàò-
ëàðè òóôàéëè þ³îðèäàãè 
øàõñëàðíèíã áèðîíòàñè 
òàêðîð μó³ó³áóçàðëèêêà é´ë 
³´éìàäè. 

Æîðèé éèëíèíã áèðèí÷è 
÷îðàãèäà ìàμàëëàäà áèò-
òàäàí «õàâôñèç ê´÷à» âà 
«õàâôñèç é´ëàê» òàøêèë 
³èëèíäè. Æóìëàäàí, Óëó²áåê 
ê´÷àñè «õàâôñèç ê´÷à» ìà³î-
ìèíè îëèá, êóçàòóâ êàìåðà-
ëàðè, é´ë ÷èðî³ëàðè ´ðíà-
òèëäè. 4 òà ê´ï ³àâàòëè óéäà 
ýñà «õàâôñèç é´ëàê»ëàð 
âóæóäãà êåëòèðèëäè. Óëàð-
íèíã μàð áèðèäàãè êèðèø 
ýøèêëàðèãà êóçàòóâ êàìå-
ðàñè, äîìîôîí âà òàøâèø 
òóãìàëàðè ´ðíàòèëäè. 

Ëàâμàìèç ³àμðàìîíèíèíã 
êàñáèãà á´ëãàí ìåμð-ìóμàá-
áàòè îòà ìåðîñ. Óíèíã îòàñè 
Àáðîðæîí Àμìåäîâ 22 éèë 
øó ñîμàäà μàëîë õèçìàò 
³èëãàí. Ôàðçàíä μàì îòà 
èçèäàí áîðèá, «ìàμàëëàì, 
õàë³èì, þðòèì ó÷óí ôîéäàì 
òåãñèí» äåéäèãàí ýð éèãèò 
á´ëèá óë²àéäè. ¥îçèðäà 
ó Á´ñòîí òóìàíèäàãè ýíã 
íàìóíàëè ïðîôèëàêòèêà 
èíñïåêòîðè ñèôàòèäà ýúòè-
ðîô ýòèëìî³äà. Áó ìà³îìãà 
èçëàíóâ÷àíëèãè, ñàëîμèÿòè, 
³îëàâåðñà, êàñáèãà á´ëãàí 
ñàäî³àòè, ìóμàááàòè òóôàé-
ëè ýðèøäè. 

Íèãîðàõîí 
Ò¤ÕÒÀÌÀÒÎÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Àíäèæîí âèëîÿòè.

– Æîðèé éèëíèíã ó÷ îéè 
ìîáàéíèäà ìóðîæààòëàð 
ñîíè 3 ôîèçãà îøäè, – 
äåéäè á´ëèíìà êàòòà èíñ-
ïåêòîðè, êàïèòàí Àçèçæîí 
Î÷èëîâ. – Áèçãà ìóðîæààò 
³èëãàí îäàìëàðíèíã èøîí÷è 
óëàðãà ´ç âà³òèäà, ñèôàòëè 
¸ðäàì áåðà îëèøèìèçãà 
áî²ëè³ëèãèíè ÿõøè òóøó-
íàìèç.

Ò à μ ë è ë ë à ð ã à  ê ´ ð à , 
1500 äàí çè¸ä àðèçàëàð 
ìîë-ìóëê ¸êè ïóë îëèá 
³´éèø âà ³àéòàðèá áåðìàñ-
ëèê áèëàí áî²ëè³ á´ëäè. 
526 íàôàð ìóðîæààò÷è ýñà 
òåðãîâ μàðàêàòëàðèíèíã 
áîðèøèäàí íîðîçèëèãèíè 
áà¸í ³èëãàí, 569 íàôàð 
øàõñ ôèðèáãàðëàð ³óðáîíè-

ãà àéëàíãàí, óëàðíèíã áàíê 
êàðòàëàðèäàí ïóë ìàáëà²ëà-
ðè å÷èá îëèíãàí.

Áèð íå÷à éèë îëäèí âè-
ëîÿò ÈÈÁ ðàñìèé âåá-ñàéòè 
èøãà òóøèðèëèá, Facebook 
èæòèìîèé òàðìî²èäà ôó³à-
ðîëàð ìóðîæààò ³èëèøè 
ìóìêèí á´ëãàí ñàμèôà 
ð´éõàòäàí ´òêàçèëäè. Øó 
åðíèíã ´çèäà èæòèìîèé 
ñ´ðîâ ´òêàçèø ó÷óí àíêå-
òà æîéëàøòèðèëäè. Àéíè 
ïàéòäà àμîëè âèëîÿò è÷êè 
èøëàð îðãàíëàðè ôàîëè-
ÿòèíè ÿõøèëàø þçàñèäàí 
´ç òàêëèô âà òàâñèÿëàðèíè 
áèëäèðìî³äà.

Çàìèðà ÁÎËÒÀÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Ñàìàð³àíä âèëîÿòè.

ÈÍÑÎÍ £ÀÄÐÈ Ó×ÓÍ

ÎÄÀÌËÀÐÍÈÍÃ ÈØÎÍ×È 
óëàðãà ´ç âà³òèäà, ñèôàòëè ¸ðäàì 

áåðèëèøèãà áî²ëè³

– Æîðèé éèëíèíã ´òãàí äàâðè-
äà 323 íàôàð ìàμêóì ïðîáàöèÿ 
íàçîðàòè îñòèäà á´ëèá, óëàðíèíã 
áàð÷àñè ñóä μóêìèäà áåëãèëàíãàí 
æàçîëàðíè ́ òàá êåëìî³äà, – äåéäè 
Ïðîáàöèÿ ãóðóμè êàòòà èíñïåê-
òîðè, ìàéîð Àçàìàò £óð¸çîâ. – 
Ìàμêóìëàð áèëàí ìóíòàçàì òàðçäà 
òàðáèÿâèé-ïðîôèëàêòèê òàäáèð-
ëàð îëèá áîðèëà¸òãàíè áîèñ, 
óëàðíèíã 144 íàôàðè òóçàëèø 
é´ëèãà ´òãàíè ó÷óí ìóääàòèäàí 
èëãàðè øàðòëè ðàâèøäà æàçîäàí 
îçîä ýòèëäè.

Æàçî ìó³àððàðëèãèíè òàúìèí-
ëàø, ìàμêóìëàð îíãèäà ³îíóíãà èòî-
àòêîðëèê μèññèíè óé²îòèø ìà³ñàäè-
äà ñàé¸ð ñóä éè²èëèøëàðè ´òêàçèá 
êåëèíìî³äà. Ñóä æàðà¸íëàðèäà 
æàçîíè ´òàø äàâðèäà áåëãèëàíãàí 
òàðòèá-³îèäàëàðãà ðèîÿ ³èëãàí, òó-
çàëèø é´ëèãà ́ òãàí øàõñëàðíè ìóä-

ÕÎÐÀÇÌ ÂÈËÎßÒÈ

£ÎÍÓÍÃÀ ÈÒÎÀÒÊÎÐËÈÊ ÇÀÐÓÐ

Ñàìàð³àíä âèëîÿòè ÈÈÁ Òàøêèëèé áîø³àðìàñè 
Ôó³àðîëàðíèíã ìóðîæààòëàðè áèëàí èøëàø á´ëèìè-
ãà éèë áîøèäàí áó¸í 9 ìèíããà ÿ³èí ìóðîæààò êåëèá 
òóøäè.

¥àçîðàñï òóìàíè ÈÈÁ ÆÕÕ Ïðîáàöèÿ ãóðóμè õîäèìëàðè ìàμêóì-
ëàðíèíã μó³ó³ âà ³îíóíèé ìàíôààòëàðèíè μèìîÿ ³èëèø, óëàð ´ðòà-
ñèäà ´òêàçèëàäèãàí òàðáèÿâèé-ïðîôèëàêòèê èøëàð ñàìàðàäîðëè-
ãèíè îøèðèøãà àëîμèäà ýúòèáîð áåðèøìî³äà. Àéíè³ñà, ìàμêóì-
ëàðíèíã áåëãèëàíãàí ³îíóí-³îèäàëàðãà ò´ëè³ ðèîÿ ýòèøè äîèìèé 
ðàâèøäà ´ðãàíèá áîðèëÿïòè.

äàòèäàí èëãàðè øàðòëè ðàâèøäà 
îçîä ³èëèø ¸êè æàçîíè ´òàøäàí 
³àñääàí á´éèí òîâëàãàí, ́ ðíàòèëãàí 
òà³è³ âà ÷åêëîâëàðãà ðèîÿ ³èëìàãàí 
àéðèì ìàμêóìëàðíèíã æàçî òóðëà-
ðèíè î²èððî³ æàçîãà àëìàøòèðèø 
ìàñàëàëàðè μàì ê´ðèá ÷è³èëìî³äà. 
¤òãàí äàâð ìîáàéíèäà ìàçêóð 
òàëàáëàðíè áàæàðìàãàí 2 íàôàð 
ìàμêóìíèíã æàçîñè îçîäëèêäàí 
ìàμðóì ³èëèø áèëàí áî²ëè³ á´ëãàí 
æàçî òóðèãà àëìàøòèðèëäè.

Ïðîáàöèÿ ãóðóμè õîäèìëàðè æè-
íîÿò ñîäèð ýòèá, ìó³àððàð æàçî-
äàí ÿøèðèíèá þðãàí êèìñàëàðíè 
àíè³ëàø âà ³´ëãà îëèø á´éè÷à ́ òêà-
çèëà¸òãàí òàäáèðëàðäà μàì ôàîë 
³àòíàøìî³äàëàð. Ìàñàëàí, ÿ³èíäà 
áîø³à ñîμàâèé õèçìàò õîäèìëàðè 
áèëàí μàìêîðëèêäà ´òêàçèëãàí 
òåçêîð òàäáèð äàâîìèäà ïðîáàöèÿ 
μèñîáèäà òóðãàí ³èäèðóâäàãè Ê.Á. 

òóìàí μóäóäèäà óøëàíèá, æàçî 
ìó³àððàðëèãè òàúìèíëàíäè.

Õèçìàò õîäèìëàðè ìàμêóìëàð 
òîìîíèäàí ³àéòà æèíîÿò ñîäèð ýòè-
ëèøèíèíã îëäèíè îëèø ìà³ñàäèäà 
ìóíòàçàì ´ðãàíèø èøëàðèíè îëèá 
áîðèøÿïòè. Õóñóñàí, íàçîðàòäàãè 
øàõñëàðäàí 25 íàôàðè æèíîÿò 
ñîäèð ýòèøãà ìîéèëëèãè, 14 íàôà-
ðèíèíã æèíîÿò ñîäèð ýòèø õàâôè 

þ³îðè ýêàíè àíè³ëàíèá, óëàð áèëàí 
ïðîôèëàêòèê òàäáèðëàð àìàëãà 
îøèðèëäè. Áó ñàúé-μàðàêàòëàð 
íàòèæàñèäà æîðèé éèëíèíã ´òãàí 
äàâðèäà ïðîáàöèÿ ãóðóμè μèñî-
áèäà òóðãàí øàõñëàð òîìîíèäàí 
³àéòà æèíîÿò ñîäèð ýòèëèøèãà é´ë 
³´éèëìàäè.

Õóäîéáåðãàí ÆÀÁÁÎÐÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.
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Bir necha kundan keyin nav-
bahorlik bir fuqaroning fermer 
xo‘jaligi dalasidan yana 2 bosh 
qoramol o‘g‘irlangani bo‘yicha 
xabar kelib tushdi. 

 Har ikki holat yuzasidan 
jinoyat ishi ochilib, olib boril-
gan tezkor-qidiruv tadbirlari 
natijasida mazkur jinoyatlarni 
Navbahor va Nurota tumanla-
rida yashovchi 4 nafar fuqaro 
sodir qilgani aniqlandi. Yo‘qol-
gan mollarning aksari egala-
riga qaytarildi, ba’zilari uchun 
esa yetkazilgan moddiy zarar 
qoplandi.

– To‘g‘risi, qoramollarim 
topilmasa kerak, deb o‘yla-
gandim. Ustomon o‘g‘rilar uni 
yo so‘yib yuborgan, yo sotgan 

degan taxminda edim. Yo‘q, 
barchasi topildi. Buning uchun 
ichki ishlar organlari xodimla-
riga minnatdorlik bildiraman, 
– deydi orasoylik cho‘pon Olim 
Shoqulov.

«O‘g‘rilik qo‘l ishi emas, vij-
don illati» deb bejiz aytilmagan. 
Nafsiga qul bo‘lib, o‘zgalarning 
moliga ko‘z olaytirganlar kun 
kelib adolat bilan yuzlashadi. 
Qonun o‘z so‘zini aytadi. Shu 
o‘rinda fuqarolardan chorva 
mollarini dalaga chiqarib, na-
zoratsiz qoldirmasliklarini, jino-
yatga yo‘l ochib bermasliklarini 
so‘rab qolamiz.

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

O‘G‘RILIK QO‘L ISHI EMAS...

Nurota tumani «Orasoy» 
mahallasida yashovchi fuqaro 
Ichki ishlar bo‘limiga ariza 
bilan murojaat qilib, 71 bosh 
qoramoldan iborat podasini 
o‘tlatish uchun toqqa haydab, 
kech tushganda qo‘raga 
qamayotgan paytda 4 tasi 
yo‘qligini payqaganligini 
ma’lum qilgan. 

MULOHAZA

Ammo mushaklari ustida ko‘p 
va xo‘p ishlaydiganlar orasida 
boshqalarga aziyat yetkazishni ayb 
bilmaydiganlar ham uchrab turadi. 
Ora-sira ijtimoiy tarmoqlarda ko‘zi-
miz tushib qoladigan sportchilarga 
oid videotasvirlar yuqoridagi fikri-
miz tasdig‘idir. Ana shunday kuch 
topib, aql topmaganlar sirasiga 
Jizzax shahrining «Sangzor» ma-
hallasida istiqomat qiluvchi U.I.ni 
ham qo‘shish mumkin. 

Mazkur shaxs bolalikdan sport-
ning boks turi bilan shug‘ullangan, 
tuman va viloyat miqyosida ba’zi 
yutuqlarni qo‘lga kiritgan. Afsuski, 
u o‘z ustida ishlab, yangi marralarni 
zabt etish o‘rniga, yomonlik yo‘lini 
tutdi. Oqibatda 2010-yili talonchilik 
qilgani uchun, oradan bir yil o‘t-
gach, qasddan badanga o‘rtacha 
og‘ir shikast yetkazgani hamda 
janjalni bartaraf etmoqchi bo‘lgan 
ichki ishlar organi xodimiga qar-
shilik ko‘rsatgani uchun sudlandi. 

«Qahramon»imiz o‘ziga o‘x-
shagan bezorilar davrasida «Diq» 
nomi bilan tanilgan. Bunday la-
qabga loyiq ko‘rilishining sababi 
mushtlashuvni «Diq» etib uraman, 
qulaysan», degan jumla bilan 
boshlashidir. 

Oxirgi marta u Jizzax shahri-
ning Mirzo Ulug‘bek nomli ma-
hallasidagi tungi klubda o‘zini 
ko‘rsatdi. Jumladan, U.I. notanish 
yigitni chaqirib, musiqa buyurtma 
qildi. Yigit klub xizmatchisi emas-
ligini, bu yerga hordiq chiqarish 
uchun kelganligini bildirganida, 
uni haqoratlab, do‘pposladi. Jan-
jallashayotganlarni ajratmoqchi 
bo‘lganlar ham mushtdan bebahra 
qolmadi. Jismoniy tayyorgarlikka 
ega sobiq bokschining zarbala-

«DIQ» YOKI HO‘KIZNING SHOXI BOR
Murabbiylardan birining «Bokschilar mashqlar davomida va ringda his qilgan og‘riqlari 

sabab birovning jismiga ozor berishdan cho‘chiydigan bo‘lib qoladi. Shu bois har qanday 
kelishmovchilikni qo‘l kuchisiz, bosiqlik bilan hal qilishga intiladilar», degan so‘zlari 
rostligiga o‘zim bir necha bor guvoh bo‘lganman.

ridan yigitlardan birining burni, 
boshqasining jag‘iga shikast yetdi. 
Yana ikki kishi turli tan jarohati oldi. 
Mushtlashuv ichki ishlar organlari 
xodimlari zo‘ravonni qo‘lga olishi 
bilan nihoyalandi.

Sudda U.I. iloji boricha o‘zini 
aybsiz ko‘rsatishga harakat qil-
di. Biroq tungi klubdagi kuzatuv 
kameralari videotasvirlari hamda 
jabrlanuvchi va guvohlarning ko‘r-
satmalari gumon qilinuvchining 
yolg‘on gapirganligiga isbot bo‘ldi. 
Pirovardida, ayblanuvchi 2,5 yilga 
ozodlikdan mahrum qilindi. 

E’tiborlisi, mazkur shaxs vilo-
yatdagi sport federatsiyalaridan 
birida mas’ul lavozimda faoliyat 
ko‘rsatgan. 

Shu o‘rinda bir rivoyat tafsilo-
tini bayon etsak. Ilm sohibi qar-
shisidan chiqqan ho‘kizni ko‘rib, 
chetlanibdi. Holatni kuzatib turgan 
hangomatalablardan biri «Shun-
day donishmand odam ho‘kizdan 
qo‘rqsa-ya», deya mazaxlabdi va 
so‘zlariga yarasha javob olibdi: 
«Ho‘kizning shoxi, mening esa 
aqlim bor». Demoqchi bo‘lganimiz, 
inson jismini qanchalar mukam-
mallashtirmasin, tafakkurini ilm va 
odob bilan bezamasa, qilmishlari 
xunuk, oqibati ko‘ngilsiz bo‘lave-
radi.  

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

Ò¤¢ÐÈ ÌÓËÎ£ÎÒ £ÈËÀ Ò¤¢ÐÈ ÌÓËÎ£ÎÒ £ÈËÀ 
ÎËÈØ ÇÀÐÓÐÎËÈØ ÇÀÐÓÐ

Áóãóíãè êóíäà μàð áèð ñîμà 
ÿíãè òèçèìãà ´òìî³äà. Î÷è³ëèê, 
øàôôîôëèêíèíã òàúìèíëàíèøè-
ãà μàðàêàò ³èëèíìî³äà. Øàõñ 
òóøóí÷àñè êåíãðî³ òóøóíèëèá, 
èíñîíãà îëèé ³àäðèÿò ñèôàòèäà 
³àðàëìî³äà. Áó, ´ç íàâáàòèäà, 
ìàìëàêàòèìèçíèíã õàë³àðî 
ìàéäîíäàãè îáð´-ýúòèáîðèíè 
þêñàëòèðàäè. 

Àëáàòòà, μîçèðãè øèääàòëè 
òàðà³³è¸ò àñðèäà è÷êè èøëàð 
îðãàíëàðèíèíã ôàîëèÿòèíè èí-
íîâàöèîí ̧ íäàøóâëàð, ðà³àìëè 
òåõíîëîãèÿëàð âà èëì-ôàí þòó³-
ëàðèãà òàÿíãàí μîëäà òàøêèë 
ýòèø ìàìëàêàòèìèçäà μó³ó³-
òàðòèáîòíè ÿíàäà ìóñòàμêàì-
ëàøäà ìóμèì îìèë ñàíàëàäè. 

È÷êè èøëàð îðãàíëàðèíèíã 
μàð áèð õîäèìè æàìîàò÷èëèê 
îëäèäà ÷è³èø ³èëèø ³îèäàëà-
ðèíè ÿõøè ́ ðãàíèøè, íóò³ ìàäà-
íèÿòè óñòèäà èøëàøè, äàëèëëàø 
òåõíèêàñèíè àìàëè¸òäà ³´ëëàé 
îëèøíè áèëèøè çàðóð. 

ßíà áèð ìóμèì æèμàò øóêè, 
ìîæàðîëè âàçèÿòëàðäà æàìîàò-
÷èëèê âà îììàâèé àõáîðîò âî-
ñèòàëàðè áèëàí ò´²ðè ìóëî³îò 
³èëà îëèø μàì òèçèì èìèæèíè 
îøèðèøäà êàòòà àμàìèÿòãà ýãà. 
£îëàâåðñà, è÷êè èøëàð îðãàíè 
õîäèìè âàçèÿòíè ÷ó³óð òàμëèë 
ýòãàí μîëäà òåçêîð ³àðîð ³àáóë 
³èëèø μàìäà ñòðàòåãèê ðåæà-
ëàøòèðèø ê´íèêìàëàðèíè ýãàë-
ëàãàí á´ëèøè, îíëàéí ìóμèòäà 
ìàñúóëèÿòëè μàðàêàò ³èëèøíè 
´çèäà øàêëëàíòèðà îëèøè 
ýúòèáîðãà ìîëèêäèð.

Íàçàðèìäà, áóëàðíèíã áàð-
÷àñèäà, àââàëî, áèëèì âà ê´íèê-
ìà, ìóîìàëà ìàäàíèÿòèíè ÿõøè 
ýãàëëàø òàëàá ýòèëàäè.

Áåðóíèé ÀËÈÌÎÂ, 
ôèëîëîãèÿ ôàíëàðè äîêòîðè, 

æóðíàëèñò, òàðæèìîí 

È÷êè èøëàð îðãàíè õîäèìè 
òèçèì èìèæèíè îøèðèøäà 

íèìàëàðãà ýúòèáîð 
³àðàòèøè ëîçèì?
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Äåíãèç á´éèãà äàì îëèøãà Äåíãèç á´éèãà äàì îëèøãà 
êåëãàí ñàé¸μ êó÷ëè ï´ðòàíà ́ òèá êåëãàí ñàé¸μ êó÷ëè ï´ðòàíà ́ òèá 
êåòãàíèäàí ñ´íã ³èð²î³³à ÿ³èí-êåòãàíèäàí ñ´íã ³èð²î³³à ÿ³èí-
ëàøäè âà óçî³äà ³óìäàí íèìà-ëàøäè âà óçî³äà ³óìäàí íèìà-
ëàðíèäèð îëèá, ñóâãà îòà¸òãàí ëàðíèäèð îëèá, ñóâãà îòà¸òãàí 
áîëàêàéãà ê´çè òóøäè. ¥àëèãè áîëàêàéãà ê´çè òóøäè. ¥àëèãè 
îäàì óíãà ÿ³èí êåëäè âà áîëà-îäàì óíãà ÿ³èí êåëäè âà áîëà-
íèíã åðäàí äåíãèç þëäóçëàðèíè íèíã åðäàí äåíãèç þëäóçëàðèíè 
òåðà¸òãàíèíè ê´ðäè. òåðà¸òãàíèíè ê´ðäè. 

Àòðîô áóíäàé ìèòòèâîéëàð Àòðîô áóíäàé ìèòòèâîéëàð 
áèëàí ò´ëà ýäè. Ã´¸êè ñîμèë áèëàí ò´ëà ýäè. Ã´¸êè ñîμèë 
á´éè áèð íå÷à êèëîìåòð ìà-á´éè áèð íå÷à êèëîìåòð ìà-
ñîôàãà ìèëëèîíëàá äåíãèç ñîôàãà ìèëëèîíëàá äåíãèç 
þëäóçëàðè áèëàí ò´øàëãàíäåê. þëäóçëàðè áèëàí ò´øàëãàíäåê. 

– Íåãà óëàðíè ñóâãà îòÿïñàí? – Íåãà óëàðíè ñóâãà îòÿïñàí? 
– ñ´ðàäè ñàé¸μ. – ñ´ðàäè ñàé¸μ. 

– Àãàð óëàð ýðòàãà òîíããà-
÷à ³èð²î³äà ³îëèá êåòñà, ñóâ ÷à ³èð²î³äà ³îëèá êåòñà, ñóâ 
îð³àãà ³àéòèøè áèëàí íîáóä îð³àãà ³àéòèøè áèëàí íîáóä 
á´ëàäè, – æàâîá ³èëäè áîëà ´ç á´ëàäè, – æàâîá ³èëäè áîëà ´ç 
ìàø²óëîòèíè ò´õòàòìàé. ìàø²óëîòèíè ò´õòàòìàé. 

– Áó ²èðò òåíòàêëèê-êó! – – Áó ²èðò òåíòàêëèê-êó! – 
òààææóáëàíäè ñàé±μ. – Àòðî-òààææóáëàíäè ñàé±μ. – Àòðî-
ôèíããà áî³, àõèð óëàð æóäàÿì ôèíããà áî³, àõèð óëàð æóäàÿì 
ê´ï. Óëàðíè ³óò³àðà îëìàéñàí, ê´ï. Óëàðíè ³óò³àðà îëìàéñàí, 
áó μàðàêàòëàðèíã μå÷ íàðñàíè áó μàðàêàòëàðèíã μå÷ íàðñàíè 
´çãàðòèðìàéäè. ´çãàðòèðìàéäè. 

Áîëà íàâáàòäàãè äåíãèç þë-Áîëà íàâáàòäàãè äåíãèç þë-
äóçèíè ³´ëèãà îëèá, áèð ìóääàò äóçèíè ³´ëèãà îëèá, áèð ìóääàò 
´éëàíèá ³îëäè. Ñ´íãðà óíè äåí-´éëàíèá ³îëäè. Ñ´íãðà óíè äåí-
ãèçãà óëî³òèðèá, îμèñòà äåäè: ãèçãà óëî³òèðèá, îμèñòà äåäè: 

– É´³, ìåíèíã μàðàêàòëàðèì – É´³, ìåíèíã μàðàêàòëàðèì 
ê´ï íàðñàíè ́ çãàðòèðàäè... ìàíà ê´ï íàðñàíè ́ çãàðòèðàäè... ìàíà 
øó þëäóç ó÷óí.øó þëäóç ó÷óí.

¥à¸ò ìàéäà-÷óéäà ñàúé-μàðà-¥à¸ò ìàéäà-÷óéäà ñàúé-μàðà-
êàòëàðäàí èáîðàò. Áèð âà³òäà êàòëàðäàí èáîðàò. Áèð âà³òäà 
ê´ï íàðñà ³èëèø èìêîíè êàì-ê´ï íàðñà ³èëèø èìêîíè êàì-
äàí-êàì μîëëàðäà òó²èëàäè. äàí-êàì μîëëàðäà òó²èëàäè. 
×èíàêàì áóþêëèê ³àòðà-³àòðà ×èíàêàì áóþêëèê ³àòðà-³àòðà 
ÿõøèëèêëàð áèëàí ´ë÷àíàäè. ÿõøèëèêëàð áèëàí ´ë÷àíàäè. 

ÇÀÊÎÂÀÒ ÑÀ¥ÈÔÀÑÈ

Áàμîðíèíã èëè³ êóíëàðèäàí 
áèðèäà íàáèðà ́ ç áîáîñè áèëàí 
òîìîð³àäàãè áåãîíà ´òëàðíè 
þëèø áèëàí îâîðà ýäè. Èøãà 
³èçè³èø áèëàí êèðèøãàí áîëà-
êàé ³àðèÿäàí ñ´ðàäè: 

– Áîáîæîí, íåãà áèç ýêìàãàí 
áåãîíà ´òëàð ãóðêèðàá ÿõøè 

Áèð êóíè òóëêè äàð¸ ³èð²î²èäà òóðãàí òóÿäàí ñ´ðàäè:
– Äàð¸ ñóâèíèíã ÷ó³óðëèãè ³àí÷à ýêàí?
– Òèççàãà÷à, – æàâîá ³èëèáäè òóÿ.
Òóëêè äàð¸ãà òóøäè âà ñóâ óíè áóòóíëàé ê´ìèá ³´éãàíè áîèñ 

øó çàμîòè¸³ ÷´êà áîøëàäè. Ó àðàíã áîøèíè ñóâäàí ÷è³àðäè âà 
äàð¸íèíã ´ðòàñèäàãè êàòòà õàðñàíã òîøãà ÷è³èá îëäè. Áèðîç μàí-
ñèðàøè áîñèëãà÷, òóÿãà ³àðàòà ²àçàá áèëàí:

– Ñåí ìåíãà äàð¸íèíã ÷ó³óðëèãè òèççàãà÷à äåìàãàíìèäèíã?! – 
äåÿ áà³èðäè.

Òóÿ áóíãà æàâîáàí:
– Ò´²ðè, øóíäàé äåäèì. ×óíêè ñóâ ðîñòäàí μàì òèççàìãà÷à 

êåëäè-äà, – äåäè.
Òóÿ áèëàí òóëêèíèíã á´éè îðàñèäà ôàð³ áîð, àëáàòòà. Ñèç μàì 

μà¸òèíãèçäà áèðîâäàí ìàúëóìîò ¸êè íàñèμàò îëà¸òãàíèíãèçäà, 
ê´ï μîëëàðäà ó ñèçãà ´çè ó÷óí ôîéäàñè òåêêàí, òàæðèáàñèäàí 
´òãàí, ́ çèãàãèíà ìîñ âà ìóíîñèá á´ëãàí íàðñàíè òàâñèÿ ³èëèøèíè 
óíóòìàíã, ÷óíêè áó ñèçãà ò´²ðè êåëìàñëèãè ìóìêèí. Øóíèíã ó÷óí 
áîø³àëàðíèíã ́ çèãà õîñ á´ëãàí òàæðèáàñèíè ́ ç ìóàììîèíãèç ó÷óí 
àñîñèé å÷èì ¸êè ³àòúèé μóêì ³èëèá îëìàíã! 

ÑÊÀÍÂÎÐÄ

– ÀÀÀÀÀÀÀÀÀãÀãÀãÀ àððð óóëëàë ðð ýðýððòòòàãããà– ÀÀÀÀÀÀÀÀãàð óëàð ýðòàãà
£ÀÒÐÀ-£ÀÒÐÀ ßÕØÈËÈÊ

ÄÀÐ¡ÍÈÍÃ ×Ó£ÓÐËÈÃÈ

´ñàäè-þ, åðãà òèêêàí 
ýêèíëàðèìèçãà ýñà 
ýúòèáîð, ïàðâàðèø âà 
ìåμíàò êåðàê? 

– Áîëàæîíèì, ìàíà 
ê´ðäèíãìè, ³èçè³óâ÷àí 
âà êóçàòóâ÷àí á´ëãà-
íèíã òóôàéëè ´çèíã 
ó÷óí ÿíãèëèê ÿðàòäèíã: 
äåìàê, äóí¸äà èíñîí 
ó÷óí çàðóð, ³àäðëè âà 

àμàìèÿòëè á´ëãàí áàð÷à íàð-
ñàëàð áèçäàí ê´ï êó÷, ñàáð âà 
ñàúé-μàðàêàò òàëàá ³èëàäè, 
çàðàðëè âà êåðàêñèç íàðñàëàð 
ýñà ´ç-´çèäàí þçàãà êåëèá, ðè-
âîæëàíèøäà äàâîì ýòàäè.

Ãóë÷åμðà ÀÇÈÌÎÂÀ 
òàé¸ðëàäè.

ÊÓÇÀÒÓÂ×ÀÍ ÁÎËÀÊÀÉ

(³àäèìèé 
øàμðè)

Îò-...

Ñóëóâ
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ÌÎ¢ÎÐËÀÃÀÍ 
ÍÎÍ ÕÀÂÔËÈ

Êóíäàëèê μà¸òèìèçäà, ð´ç²îðäà áàúçàí 
íîí þçàñèäà ìî²îð ïàéäî á´ëà áîøëàãàíèíè 
ê´ðàìèç. Áóíäàé âàçèÿòäà óíèíã ìî²îðëàãàí 
æîéèíè êåñèá òàøëàá, ³îëãàí ³èñìèíè èñ-
òåúìîë ³èëèøäà äàâîì ýòàìèç. Áó ò´²ðèìè? 
ßúíè, ìî²îðëàãàí íîííè èñòåúìîë ³èëèø 
ñî²ëè³ ó÷óí õàâôñèçìè?

Ìóòàõàññèñëàð ôèêðè÷à, íîí þìøî³ âà 
²îâàêëè á´ëãàíè áîèñ ìî²îð ñïîðàëàðè ê´ç 
áèëàí ê´ðèíãàíèäàí àí÷à ÷ó³óððî³³à êèðãàí 
á´ëèøè ìóìêèí. Øóíèíã ó÷óí μàì ìî²îðëàãàí 
íîííè èñòåúìîë ³èëèø òàâñèÿ ýòèëìàéäè, 
ó ñî²ëè³ ó÷óí õàâôëè á´ëèøè ìóìêèí.

Ìî²îðíèíã àéðèì òóðëàðè íàôàñ îëèø 
ìóàììîëàðè âà àëëåðãèê ðåàêöèÿëàðíè êåë-
òèðèá ÷è³àðàäè, ýíã ¸ìîíè, îçè³-îâ³àòäàí 
çàμàðëàíèøãà îëèá êåëàäè.

Øó ´ðèíäà àëîμèäà òàúêèäëàø æîèç: íîí 
ìî²îðíèíã þ³îðè ³àòëàìèíè îëèá òàøëàø 
îð³àëè åéèø ìóìêèí á´ëìàãàí ÿãîíà ìàμ-
ñóëîò ýìàñ. Áó þìøî³ òàðêèáãà ýãà á´ëãàí 
áàð÷à ìàμñóëîòëàðãà òààëëó³ëèäèð: êîíñåðâà 
âà ìóðàááîëàð, êîíñåðâàëàíãàí ñàáçàâîò-
ëàð, ìåâà âà ïèøèðèëãàí ã´øòëàð. Áóíäàé 
ìàμñóëîòëàðíè èñòåúìîë ³èëèøäà óëàðíèíã 
ìî²îðëàìàãàíèãà ýúòèáîð ³àðàòèø ìà³ñàäãà 
ìóâîôè³äèð.

Ôàðμîä ÁÎÉÇÎ£ÎÂ, 
Íàìàíãàí âèëîÿòè ÈÈÁ Òèááè¸ò 

á´ëèìè ïîëèêëèíèêàñè 
ãàñòðîýíòåðîëîã-øèôîêîðè.

ÑÀËÎÌÀÒËÈÊ ÑÀÁÎ£ËÀÐÈ

ÊÓÍËÀÐ ÈÑÈÃÀÍÄÀ 
ÓÉ¢ÎÍÀÄÈÃÀÍ ÊÀÑÀËËÈÊ
Êóíëàð èñèøè áèëàí àμîëè, àéíè³ñà, áîëàëàð ´ðòàñèäà è÷áóðó², 

ÿúíè ´òêèð äèàðåÿ ê´ïàÿäè. Êàñàëëèêíè μàðîðàò òàúñèðèäà àéíèé 
áîøëàãàí åãóëèêëàð, ñóò ìàμñóëîòëàðè μàìäà ãèãèåíà ³îèäàëàðèãà 
àìàë ³èëìàñëèê êåëòèðèá ÷è³àðàäè. Õóääè øóíäàé, è÷áóðó³³à 
ê´÷àäà ñîòèëàäèãàí îâ³àòëàð μàì ñàáàá á´ëèøè ìóìêèí.

Êàñàëëèêíèíã  îëäèíè 
îëèø ó÷óí ³´ëëàðíè ñîâóí-
ëàá þâèø, ìåâà âà ñàáçà-
âîòëàðíè ÿõøèëàá ÷à-
éèø, ìàμñóëîòëàðíèíã 
ÿðî³ëèëèê ìóääàòè-
ãà ýúòèáîð ³àðàòèø, 
åìàê ëàðíè ìóçëàòêè÷äà 
ñà³ëàø, èëîæè áîðè÷à 
óéäà îâ³àòëàíìî³ çà-
ðóð. È÷áóðó² áåëãèëà-
ðèãà êåëàäèãàí á´ëñàê, 
îðãàíèçìãà âèðóñ âà 
áàêòåðèÿëàð òóøãà÷, 
2 ñîàòäàí 2 êóíãà÷à á´ë-
ãàí âà³ò îðàëè²èäà μîë-
ñèçëèê, ê´íãèë àéíèøè, 
³óñèø, è÷ êåòèøè, òàíà 
μàðîðàòè ê´òàðèëèøè, 
áîø àéëàíèøè, ³îðèí î²ðèøè 
âà äàì á´ëèøè êàáè ñèìïòîì-
ëàð êóçàòèëàäè.

¤òêèð äèàðåÿ áåìîð μîëàòè 
âà îðãàíèçìãà òóøãàí ìèêðîá 
¸êè âèðóñ õóñóñèÿòèãà ³àðàá, 
åíãèë, ´ðòà÷à ¸êè î²èð, áàú-
çàí òèïèê á´ëìàãàí øàêëäà 
êå÷èøè ìóìêèí. 

Êàñàëëèêíè äàâîëàøäà μàð 
áèð äà³è³àíèíã àμàìèÿòè êàò-
òà. ßúíè, áåìîðãà ýðòà òàø-
õèñ ³´éèëèá, ìóîëàæà òåçðî³ 
áîøëàíñà, íàòèæà ñàìàðàëè 
á´ëàäè. 

Áó äàâðäà ïàðμåçáîï ³ó¸í, 
òîâó³, êóðêà, åíãèë éîãóðò, 
òâîðîã, ñóâ áèëàí àðàëàøòè-
ðèëãàí ëèìîí øàðáàòè, îëìà, 
íîê, íàúìàòàê, êàðòîøêà, ñóëè 

âà ãóðó÷ èñòåúìîë ³èëèø 
ìóìêèí. Áèðî³ ÷´÷³à, ìîë, 
´ðäàê âà áîø³à ¸²ëè ã´øò-

ëàð, ñìåòàíàëàð, äóäëàí-
ãàí êîëáàñà, ³àéìî³, ñóò, 
ïîìèäîð, áîäðèíã, êàðàì, 
àïåëüñèí, áàíàí, îëõ´ðè, 
´ðèê, ìàéèç μàìäà áàð÷à 
òóðäàãè ¸í²î³ëàðíè åéèø 
òàâñèÿ ³èëèíìàéäè. £àòòè³, 
³îâóðèëãàí, ¸²ëè, äóäëàíãàí 
òàîìëàðäàí âîç êå÷èø, åíãèë 
μàçì á´ëàäèãàí âà è÷àêêà 
áîòìàéäèãàí ìàμñóëîòëàðíè 
åéèø, åòàðëè ìè³äîðäà ñó-
þ³ëèê è÷èø çàðóð. 

Ïèøèðèø óñóëèãà êåëñàê, 
òàîìëàð ³àéíàòèëãàí ¸êè 
äèìëàíãàí á´ëèøè æîèç. 
ßõøèñè, á´ò³àëàð, ïþðåëàð, 
áó²äà ïèøèðèëãàí êîòëåò-
ëàð òàé¸ðëàø êåðàê. Ðóõñàò 
ýòèëãàí ìåâàëàðäàí òàé¸ð-

ëàíãàí êèñåëü âà æåëåëàð μàì 
ìà³áóë å÷èì ñàíàëàäè. 

È÷ êåòãàíäà îâ³àò äèàðåÿ 
èíòåíñèâëèãèäàí, êà-
ñàëëèêíèíã øàêëè âà 
áîñ³è÷èäàí êåëèá ÷è³èá 
òàíëàíàäè. Òàáèèéêè, 
è÷ êåòèøèíèíã äàñòëàá-
êè ñîàòëàðèäà åìàêäàí 
òèéèëãàí ÿõøè. Ôà³àò 
áèðîç øèðèí ÷îé âà μàð 
õèë ñóþ³ëèêëàð è÷èø 
ìóìêèí. Áóíäàé ¸íäà-
øóâ øèêàñòëàíãàí è÷àê 
μóæàéðàëàðèíè òàúñèð-
ëàíòèðìàñäàí îçè³ëàí-
òèðèøãà õèçìàò ³èëàäè. 
Ñî²ëè³äàãè ´çãàðèøãà 
ìîñ òàðçäà îçè³-îâ³àò 

μàæìè îøèðèëèá, ðóõñàò 
ýòèëãàí ìàμñóëîòëàð èñòåú-
ìîëèãà ´òèëàäè. È÷ êåòèøè 
ïàñàéãàíäàí ñ´íã àñòà-ñåêèí 
îäàòèé ðàöèîíãà ³àéòèëàäè. 

Ìàúëóìêè, áàêòåðèÿ âà 
âèðóñëàð è÷àê øèëëè³ ³àâà-
òèíè ÿëëè²ëàéäè âà óëàðäàí 
àæðàëãàí òîêñèíëàð ³îíãà 
ñ´ðèëèá, áóòóí òàíàíè çàμàð-
ëàéäè. Àãàð ñèçäà è÷áóðó² 
áåëãèëàðè ïàéäî á´ëñà, àñëî 
´çáîøèì÷àëèê áèëàí äîðèëàð 
³àáóë ³èëìàíã. Çóäëèê áèëàí 
øèôîêîðãà ìóðîæààò ³èëèíã. 

Âîμèäæîí ÆÓÌÀÅÂ, 
Æèççàõ âèëîÿòè ÈÈÁ 

Òèááè¸ò á´ëèìè
óìóìèé àìàëè¸ò 

øèôîêîðè.

ØÀÃÈ Ê ÑÍÈÆÅÍÈÞ ÕÎËÅÑÒÅÐÈÍÀ
1. Îãðàíè÷üòå ïîòðåáëå-

íèå òðàíñæèðîâ.  
Ïîä çàïðåòîì ÷èïñû, ãàì-

áóðãåðû, ôàñòôóä è ìàãàçèí-
íàÿ âûïå÷êà, âêëþ÷àÿ òîðòû è 
ïèðîæíûå. Ýòè ïðîäóêòû ñî-
äåðæàò òðàíñæèðû, êîòîðûå 
ïîâûøàþò óðîâåíü «ïëîõîãî» 
õîëåñòåðèíà è ñíèæàþò «õî-
ðîøèé».

2. Ñëåäèòå çà âåñîì.  
Èçáàâëåíèå îò ëèøíåãî 

âåñà ñïîñîáñòâóåò íîðìàëè-
çàöèè óðîâíÿ õîëåñòåðèíà.

3. Âåäèòå àêòèâíûé îáðàç 
æèçíè.  

Äîñòàòî÷íî óäåëÿòü ôèçè-
÷åñêîé àêòèâíîñòè 2,5 ÷àñà â 
íåäåëþ (íàïðèìåð, ãóëÿòü ïî 
30 ìèíóò â áóäíè), ÷òîáû óâå-
ëè÷èòü «õîðîøèé» õîëåñòåðèí 
è óìåíüøèòü «ïëîõîé».

4. Îòäàâàéòå ïðåäïî÷òå-
íèå êëåò÷àòêå.  

Îâñÿíêà, ÿáëîêè, ÷åðíî-
ñëèâ, áîáû è äðóãèå ïðî-
äóêòû, áîãàòûå ãðóáûìè âî-

ëîêíàìè, íå òîëüêî ñíèæàþò 
õîëåñòåðèí, íî è ïîìîãàþò 
êîíòðîëèðîâàòü àïïåòèò.

5. Äîáàâüòå â ðàöèîí 
îðåõè.  

Âñå âèäû îðåõîâ ïîìîãàþò 
ñíèçèòü óðîâåíü «ïëîõîãî» õî-
ëåñòåðèíà, íî âàæíî ïîìíèòü 
îá èõ âûñîêîé êàëîðèéíîñòè.

6. Ñíèæàéòå óðîâåíü 
ñòðåññà.  

×åì âûøå óðîâåíü ñòðåññà, 
òåì âûøå ïîêàçàòåëè «ïëî-
õîãî» õîëåñòåðèíà. Îñâîéòå 
òåõíèêè ðàññëàáëåíèÿ.

7. Èñïîëüçóéòå ïîëåçíûå 
ñïåöèè.  

×åñíîê, ÷åðíûé ïåðåö, êóð-
êóìà, èìáèðü, êîðèàíäð è 
êîðèöà áëàãîòâîðíî âëèÿþò 
íà óðîâåíü õîëåñòåðèíà.

8. Îòêàæèòåñü îò âðåäíûõ 
ïðèâû÷åê.  

9. ×àùå ñìåéòåñü.  
Ñìåõ ñíèæàåò óðîâåíü 

ñòðåññà è ñïîñîáñòâóåò çäî-
ðîâüþ ñåðäöà.

ÏÐÈÂÛ×ÊÈ ÄËß 
ÇÄÎÐÎÂÜß ÏÅ×ÅÍÈ
1. Ñáàëàíñèðîâàííîå ïè-

òàíèå.  
Óïîòðåáëÿéòå áîëüøå 

îâîùåé, ôðóêòîâ, çåëåíè è 
ïðîäóêòîâ ñ êèñëûì âêóñîì. 
Îãðàíè÷üòå æèðíîå, æàðå-
íîå è ñëàäêîå. Ïîëåçíû íåæèðíàÿ òåðìè÷åñêè 
îáðàáîòàííàÿ ðûáà è ðàñòèòåëüíûå ìàñëà.

2. Îòêàç îò âðåäíûõ ïðèâû÷åê.  
3. Ðåãóëÿðíàÿ ôèçè÷åñêàÿ àêòèâíîñòü.  
Çàíèìàéòåñü ñïîðòîì íå ìåíåå 3 ÷àñîâ â íåäå-

ëþ, ñëåäèòå çà âåñîì è ñíèæàéòå ðèñê îæèðåíèÿ 
ïå÷åíè.

×ÅÒÛÐÅ Î×ÈÙÀÞÙÈÕ ÑÌÓÇÈ
– Äëÿ çäîðîâüÿ êèøå÷íèêà: ñòå-

áåëü ñåëüäåðåÿ, çåëåíîå ÿáëîêî, çå-
ëåíü ïåòðóøêè, äîëüêà ëèìîíà.

– Äëÿ î÷èùåíèÿ ïå÷åíè: ñâåêëà, çå-
ëåíîå ÿáëîêî, çåëåíü ïåòðóøêè, äîëüêà 
ëèìîíà.

– Äëÿ óêðåïëåíèÿ èììóíèòåòà: 
áàçèëèê, çåëåíîå ÿáëîêî, êèíçà, äîëüêà 
ëèìîíà.

– Äëÿ èäåàëüíîé êîæè: ìîðêîâü, 
ïåðñèê, ëîæêà êóðêóìû, äîëüêà ëèìîíà.
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(21 – 27 àïðåëü)

£´é. ¥àôòà áîøè áèðîç î²èð êå÷àäè. ¤çàðî 
òóøóíìîâ÷èëèê âà ìóðîñàãà êåëìàñëèê àòðîô-
äàãèëàð áèëàí ìóíîñàáàòëàðãà ñàëáèé òàúñèð 
ê´ðñàòèøè ìóìêèí. ¥àôòàíèíã èêêèí÷è ÿðìèäà 

êàéôèÿòèíãèç ê´òàðèëèá, ³´ë óðãàí èøëàðèíãèç îñîí âà 
åíãèë μàë á´ëà áîøëàéäè. 

Áóçî³. Áó äàâðäà èø âà îèëàäà ìóàéÿí ìó-
âàôôà³èÿòëàð êóçàòèëèøè êóòèëìî³äà. ß³èí-
ëàðèíãèç áèëàí ìóëî³îò ³èëèøäà õóøìóîìàëà-
ëèêíè óíóòìàíã, àêñ μîëäà íî´ðèí òîðòèøóâëàð 

êåëèá ÷è³àäè. Ñàëáèé μèññè¸òëàð ñàëîìàòëèêêà ±ìîí 
òàúñèð ê´ðñàòèøè ìóìêèí.

Ýãèçàêëàð. Óøáó μàôòà ñèçäàí êàòòà ìàñú-
óëèÿò òàëàá ýòàäè. Àììî áèð íå÷à èøíè áèð-
âàðàêàéèãà áàæàðèøãà óðèíìàíã. Áàð÷àñèíè 
ðåæà áèëàí, àââàëî, ýíã ìóμèìëàðèäàí áîøëàá 

àìàëãà îøèðèø ìà³ñàäãà ìóâîôè³. ¥àôòàíèíã îõèðèäà 
ñèçíè ìóâàôôà³èÿòñèçëèêëàð òàú³èá ýòèøè ìóìêèí.

£èñ³è÷áà³à. Áó äàâðäà ñàëîìàòëèêêà æèä-
äèé ýúòèáîð ³àðàòèá, àðçèìàñ íàðñàëàðãà 
àñàáèéëàøìàíã. Ñèçãà áîñèì ´òêàçà¸òãàí 
êèøèëàð áèëàí ìóíîñàáàòëàðíè ÷åêëàøãà 

μàðàêàò ³èëèíã. Ïàéøàíáà êóíè ÿõøè õàáàð îëàñèç. ¤çèí-
ãèçíè ³èéíà¸òãàí ìàñàëàëàð á´éè÷à äàâëàò õèçìàòëàðèãà 
ìóðîæààò ³èëèíã. 

Àðñëîí. Ñàðô-õàðàæàòëàðíè ÿ³èíëàðèíãèç 
áèëàí ìàñëàμàò ³èëãàí μîëäà àìàëãà îøèðèíã. 
Ëåêèí øàõñèé μà¸òãà áî²ëè³ ³àðîðëàðíè ìóñ-
òà³èë ³àáóë ³èëèøãà μàðàêàò ³èëèíã. Áó μàôòà 

âà³òèí÷à èøíè âà îèëàâèé òàøâèøëàðíè áèð ÷åòãà ñóðèá, 
ñåâèìëè ìàø²óëîòëàðèíãèç ó÷óí âà³ò àæðàòèíã.

Ïàðèçîä. Áó âà³òäà ìîëèÿâèé ìàñàëàëàðäà 
òåæàìêîð á´ëèá, êóòèëìàãàí õàðèäëàðäàí ́ çèí-
ãèçíè òèéãàíèíãèç ìàú³óë. Àí÷àäàí áåðè óìèä 
áî²ëàãàí íèÿòèíãèç àìàëãà îøàäè. Ðåæàäàãè 

áàð÷à èøëàð îñîí âà åíãèë μàë á´ëèá, μàìêàñáëàð áèëàí 
´çàðî ìóíîñàáàòëàð ìóñòàμêàìëàíàäè.

Òàðîçè. ¥àôòàíèíã èëê êóíëàðè èøäà þòó³-
ëàðãà ýðèøèøíè âàúäà ³èëàäè, àéíè øó äàâðäà 
μàòòî áàæàðèëèøè ýíã ³èéèí á´ëãàí âàçèôà-
ëàðíè μàì μå÷ èêêèëàíìàé àìàëãà îøèðèø 

òàâñèÿ ýòèëàäè. ¥àôòàíèíã èêêèí÷è ÿðìè ÿíãè ²îÿëàðíè 
ð´¸áãà ÷è³àðèø, éèðèê õàðèäëàð ³èëèø ó÷óí ³óëàéäèð.

×à¸í. Õàñàäã´é èíñîíëàðíèíã μèéëà-íàéðàí-
ãèäàí ýμòè¸ò á´ëèíã. ¥àôòà áîøèäà áîøëè²èí-
ãèç μà³èäà ôèêð áèëäèðèøäàí òèéèëèíã, èøãà 
êå÷èêìàñëèêêà μàðàêàò ³èëèíã. Ïàéøàíáà âà 

æóìà êóíè òàøêèë ýòèëãàí ä´ñòëàð áèëàí ó÷ðàøóâ ê´í-
ãèëñèçëèêëàðíè óíóòèøãà ¸ðäàì áåðàäè.

¤³îòàð. Çóêêî âà ãàïãà óñòàëèãèíãèç ê´ï èí-
ñîíëàðíèíã ýúòèáîðèíè æàëá ³èëàäè, áèðî³ áó 
äàâðäà êèìíèíãäèð ê´íãëèíè î²ðèòèá ³´éìàñëèê 
ó÷óí çèíμîð øàõñèÿòãà ´òìàíã. ¥àôòà ´ðòàñèäà 

êè÷èê êåëèøìîâ÷èëèêëàð þçàãà êåëèøè ìóìêèí. ¥îðäè³ 
êóíëàðè óé-õ´æàëèê þìóøëàðè áèëàí øó²óëëàíèíã, ÷óíêè 
³àéñè èøãà ³´ë óðìàíã, ó îñîí âà åíãèë áèòàäè.

Òî² ý÷êèñè. Áó äàâðäà ñèçãà íèìàäèð åòèø-
ìà¸òãàíäåê á´ëèá, áó μà³äàãè ́ éëàð μà¸ëèíãèç-
íè áàíä ³èëèá ³´ÿäè. Áó μîëàò ÷îðøàíáàäàí 
ñ´íã ́ òèá êåòàäè âà ñèç ́ çãà÷à ðóμèé þêñàëèø-

íè μèñ ýòàñèç, ́ ç ìà³ñàäëàðèíãèçíè àíè³ áåëãèëàá, óøáó 
é´íàëèøäà æàäàë μàðàêàòãà êå÷àñèç. Äàì îëèø êóíëàðè 
ôîéäàëè õàðèäëàðíè àìàëãà îøèðèøèíãèç ìóìêèí.

£îâ²à. ¥àôòà áîøè î²èð âà ìóàììîëè êå÷à-
äè. Áó êóíëàðäà áåïàðâîëèê òóôàéëè õàòîãà é´ë 
³´éèøèíãèç, àòðîôäàãèëàð áèëàí çèääèÿòëè 
âàçèÿòëàð þçàãà êåëèøè, èø ñàìàðàäîðëèãè 
ïàñàéèøè ìóìêèí. Èìêîí ³àäàð ðàμáàðèÿò âà 

μàìêàñáëàð áèëàí íèçîãà áîðìàñëèêêà μàðàêàò ³èëèíã.

Áàëè³. Äóøàíáàäàí ÷îðøàíáàãà÷à õèçìàòäà 
þêñàëèøãà ¸êè áèçíåñíè ðèâîæëàíòèðèøãà 
³àðàòèëãàí èøëàðíè áåëãèëàá îëãàíèíãèç 
ìàú³óë. Áó äàâðäà àòðîôäàãèëàð áèëàí èìêîí 
³àäàð «÷èðîéëè» ìóîìàëà ³èëèíã, μàìêàñáëàð 

âà èø μàìêîðëàðè áèëàí áàμñ-ìóíîçàðàãà áîðìàíã. Øàíáà 
âà ÿêøàíáà êóíëàðèíè òîçà μàâîäà ñàéð ³èëèá ¸êè ôàîë 
μàðàêàòäà ´òêàçèíã.

Íà êîíêóðñ

ÌÍÎÃÎËÅÒÍÅÅ ÒÂÎÐ×ÅÑÊÎÅ 
ÑÎÒÐÓÄÍÈ×ÅÑÒÂÎ

Ñ êîëëåêòèâîì ãàçåòû «Postda-Íà ïîñòó» ìåíÿ ñâÿçûâàþò 
ãîäû òâîð÷åñêîãî ñîòðóäíè÷åñòâà. Íà ïðîòÿæåíèè ìíîãèõ 
ëåò çäåñü ïóáëèêóþòñÿ ìîè ìàòåðèàëû î íåïðîñòûõ áóäíÿõ 
ñòðàæåé ïðàâîïîðÿäêà.

ß ðàáîòàë â îòäåëåíèè 
àãèòàöèè è ïðîïàãàíäû 
Óïðàâëåíèÿ ÃÀÈ ðåñïóá-
ëèêè, â ñèëó ÷åãî ãîòîâèë 
ñòàòüè ïî ïðîáëåìàì îáå-
ñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîñòè 
äîðîæíîãî äâèæåíèÿ.

Ðåäàêòîðîì ãàçåòû ÿâ-
ëÿëñÿ ïîëêîâíèê Çàêèð Àòà-
åâ. Æóðíàëèñòàìè èçäàíèÿ 
áûëè ìàñòåðà ïåðà Àíäðåé 
Åñüêîâ, Âëàäèìèð Áîëû÷åâ, 
Ëåâ Îôôåíãåäåí. Ëåâ ïî-
òîì ìíå ðàññêàçûâàë:

– Íå âûëåçàëè èç êîìàí-
äèðîâîê. Íå çíàëè êàêîé 
ïñåâäîíèì ïðèäóìàòü, ïî-
òîìó êàê â îäíîì íîìåðå 
äî ïÿòè ìàòåðèàëîâ âûõî-
äèëî….

 Ñ Çàêèðîì Àòàåâûì ÷à-
ñòî çàñèæèâàëèñü è îáñóæ-
äàëè î÷åðåäíóþ ñòàòüþ, 
ïîäãîòîâëåííóþ íà îñíîâå 
èòîãîâ ðåéäà ÃÀÈ. ß áëàãî-
äàðåí åìó çà âîçìîæíîñòü 
ïóáëèêàöèè ãëàâ ìîåé äåò-
ñêîé êíèãè, ïîñâÿùåííîé 
ÏÄÄ. Ðåäàêòèðîâàòü ìàòå-
ðèàë ïîìîãàëà êîððåñïîí-
äåíò æóðíàëà «Qalqon–Ùèò» 
Ëåéëà Øàõíàçàðîâà. 

Ðåçóëüòàòèâíî âçàèìî-
äåéñòâîâàë ñ èçäàíèåì è â 
ïåðèîä, êîãäà åå âîçãëàâëÿë 
íåóòîìèìûé, ýíåðãè÷íûé 
ïîëêîâíèê Àçèç Ýðíàçàðîâ. 
Ðàíüøå ìû ðàáîòàëè ñ íèì 
â îòäåëåíèè ÓÃÀÈ. Îí ãîòî-
âèë äëÿ ðåñïóáëèêàíñêîãî 

òåëåâèäåíèÿ ïåðåäà÷è. Ó 
íåãî ýòî çäîðîâî ïîëó÷à-
ëîñü. Îí áûë ïîñòîÿííûì 
âåäóùèì òåëåâèêòîðèíû 
«Ñâåòîôîð». 

Â ýòî âðåìÿ ìíîãî îáùàë-
ñÿ ñ çàìåñòèòåëåì ðåäàêòî-
ðà ãàçåòû ïîäïîëêîâíèêîì 
Àëåêñàíäðîì Âîðãóäÿåâûì. 
Îí áûë ñâåòëûì ÷åëîâåêîì. 
ß ñëóøàë åãî ñ îãðîìíûì 
èíòåðåñîì. 

Îñîáåííî ïîäðóæèëñÿ 
ñ Ãåîðãèåì Ïåòðîñÿíîì. 
Êàæäûé ðàç, ðàçâîðà÷èâàÿ 
î÷åðåäíîé íîìåð, âîñõè-
ùàëñÿ, ÷èòàÿ åãî ñòàòüè, 
ìíîãèå èç êîòîðûõ ïîçæå 
áûëè îòìå÷åíû íà òâîð÷å-
ñêèõ êîíêóðñàõ. 

Ñîòðóäíèêè ðåäàêöèè 
ïîìîãëè â âûïóñêå êíèãè 
îá èñòîðèè ÎÂÄ «Íà ñëóæ-
áå íàðîäó Óçáåêèñòàíà». 
Ðàáîòà íàä íåé ïðîäîë-
æàëàñü äëèòåëüíîå âðåìÿ. 
Ýòî áûë êðîïîòëèâûé òðóä. 

Ìàòåðèàëû ïðèõîäèëîñü 
ñîáèðàòü ïî âñåì ñëóæáàì. 
Âî âðåìÿ èõ ïîäãîòîâêè 
àêòèâíóþ ðåäàêòîðñêóþ ïî-
ìîùü ìíå îêàçàë òîãäà åùå 
ñîòðóäíèê Àêàäåìèè ÌÂÄ, 
íûíå ñïåöèàëüíûé êîððå-
ñïîíäåíò ãàçåòû «Postda-Íà 
ïîñòó» Ðàäèê Òóìïàðîâ. 

Íàõîäÿñü â êîìàíäèðîâêå 
â Àíäèæàíñêîé îáëàñòè, ÿ 

áëèçêî ïîçíàêîìèëñÿ ñîá-
ñòâåííûì êîððåñïîíäåíòîì 
ãàçåòû Áîðèñîì Êëåéìàíîì. 
Îí óâëå÷åííî ðàññêàçûâàë 
èñòîðèþ ãîðîäà Àíäèæàíà. 
Ìû âñòðåòèëèñü ñ ðóêîâîä-
ñòâîì ÓÂÄ, ïðåäñåäàòåëåì 
Ñîâåòà âåòåðàíîâ. Ïðèñóò-
ñòâîâàëè íà òîðæåñòâåííîì 

ìåðîïðèÿòèè â êîëëåäæå. À 
íà ïðîùàíèå ñäåëàëè ôîòî 
ó ïàìÿòíîãî ìåìîðèàëà.

Âçàèìîäåéñòâèå Ñîâåòà 
âåòåðàíîâ è Îáúåäèíåííîé 
ðåäàêöèè ÌÂÄ óêðåïëÿåòñÿ. 
Íåìàëàÿ çàñëóãà â ýòîì 
íûíåøíåãî ðóêîâîäèòåëÿ 
ðåäàêöèè ïîëêîâíèêà Áåð-
íàðû Ñàäèêîâîé. Ïðàêòè-
÷åñêè â êàæäîì íîìåðå ãà-
çåòû, æóðíàëà ïóáëèêóþòñÿ 
î÷åðêè î ïðåäñòàâèòåëÿõ 
ñòàðøåãî ïîêîëåíèÿ, ìíî-
ãèå ãîäû îòäàâøèõ äåëó 
óêðåïëåíèÿ ïðàâîïîðÿäêà, 
îáåñïå÷åíèÿ îáùåñòâåííîé 
áåçîïàñíîñòè. 

Â ïðåääâåðèè 95-ëåòèÿ 
èçäàíèÿ õî÷ó ïîçäðàâèòü 
ñî ñëàâíîé äàòîé êîëëåêòèâ 
Îáúåäèíåííîé ðåäàêöèè, 
ïîæåëàòü äàëüíåéøèõ òâîð-
÷åñêèõ óñïåõîâ! 

ïîëêîâíèê Çàêèð Àòàåâïîëêîâíèê Çàêèð Àòàåâ

ïîëêîâíèê ïîëêîâíèê 
Àçèç ÝðíàçàðîâÀçèç Ýðíàçàðîâ

ïîäïîëêîâíèê ïîäïîëêîâíèê 
Àëåêñàíäð ÂîðãóäÿåâÀëåêñàíäð Âîðãóäÿåâ

Ãåîðãèé ÏåòðîñÿíÃåîðãèé Ïåòðîñÿí

Áîðèñ ÊëåéìàíÁîðèñ Êëåéìàí

ïîäïîëêîâíèê ïîäïîëêîâíèê 
Âëàäèìèð Áîëû÷åâÂëàäèìèð Áîëû÷åâ

Ìèõàèë ÒÀÒÀÐÍÈÊÎÂ,
ïîäïîëêîâíèê â 

îòñòàâêå, 
÷ëåí Ñîâåòà âåòåðàíîâ 

ÌÂÄ Óçáåêèñòàíà. 
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MANZILIMIZ: 100070, Toshkent shahri,
Shota Rustaveli 1-berk ko‘chasi 9-uy.

Tahririyat hisob raqami
h/r 23402000300100001010.

Bank kodi 00014.

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot 
va moliya vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
470010860262877031101179001

STIR 200637499.

Tahririyatga kelgan qo‘l yozma va suratlar egasiga qaytarilmaydi. Nashrimizdan ko‘chirib bosil-
ganda manba ko‘rsatilishi shart. Gazeta tahri riyat kom pyuter markazida terildi va sahifalandi.

Gazeta O‘zbekiston matbuot va 
axborot agentligi tomonidan 

2020-yil 13-yanvarda 0120-raqam 
bilan ro‘yxatga olingan.

Buyurtma ¹1006.
Bosilish – ofset usulida.

Bichimi – A3. Hajmi – 6 bosma 
taboq. 45602 nusxada chop etildi.

Obuna raqamlari:
Yakka tartibda – 180.

Tashkilotlar uchun – 366.
Bosishga topshirish vaqti – 22.00.

Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

Web-site: www.postda.uz

E-mail: info@postda.uz «Kolorpak» MCHJ 
bosmaxonasida chop etildi.
Korxona manzili: 100206

Yunusobod tumani, 
Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

TELEFONLAR:
71-231-33-88;

Obuna masalalari bo‘yicha:

71-231-38-74;

97-420-89-24

 
MUASSIS:

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Bosh muharrir
o‘rinbosarlari

podpolkovnik Azizjon FAYZIYEV
mayor Aziza BOHODIROVA

Bosh muharrir

polkovnik
Bernora SADIKOVA

Fotomuxbir

Abu KENJAYEV

Navbatchilar

Kamol OLLOYOROV
Radik TUMPAROV

Mas’ul kotib

Erkin SATTOROV

Sahifalovchilar

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

£ÀËÀÆÈ££ÀËÚÀ £ÀËÀÆÈ££ÀËÚÀ 
– ØÈÔÎÁÀÕØ – ØÈÔÎÁÀÕØ 

ÌÀÑÊÀÍÌÀÑÊÀÍ

Õîðàçìíèíã ìèëîääàí àââàë-
ãè V–IV àñðëàðãà îèä ³àäèìèé 
³àëúàëàðèäàí áèðè á´ëãàí £àëà-
æè³³àëúà Áî²îò òóìàíè ìàðêà-
çèäàí òàõìèíàí 8 êèëîìåòð æà-
íóáè-²àðáäà, £îðà³óì ýòàãèäà, 
«£àëàæè³³àëúà» ìàμàëëàñè μó-
äóäèäà æîéëàøãàí. Ìàçêóð ìàæ-
ìóà Âàçèðëàð Ìàμêàìàñèíèíã 
2019 éèë 4 îêòÿáðäàãè ³àðîðè 
áèëàí ìîääèé-ìàäàíèé ìåðîñ-
íèíã ê´÷ìàñ ìóëê îáúåêòëàðè 
ìèëëèé ð´éõàòèãà êèðèòèëãàí âà 
äàâëàò ìóμîôàçàñèãà îëèíãàí. 
Øóíèíãäåê, ó òóðèçì ñàëîμèÿòè 
þ³îðè á´ëãàí ìàäàíèé ìåðîñ 
îáúåêòè ñàíàëàäè. 

£àëúà äåâîðèíèíã áàëàíäëèãè 
14 ìåòð, êåíãëèãè ýñà 2,5 ìåòðíè 
òàøêèë ³èëàäè. Òàø³è äåâîðè ó÷ 
³àòëàìäàí èáîðàò á´ëèá, äåâîðíèíã 
òåïàñèäà ³àëúà ìóäîôààñèíè áîø-
³àðóâ÷è øàõñ ó÷óí ìàõñóñ ñóïà÷à 
ÿñàëãàí. Äåâîðëàð óñòèäà äóøìàí-
äàí μèìîÿëàíèø ìà³ñàäèäà êàìîí-
äàí ´³ îòèø ó÷óí ìàõñóñ òåøèêëàð 
ìàâæóä á´ëèá, óëàð àéíè êóíãà÷à 
ñà³ëàíèá ³îëãàí.

£àäèìäà Áóþê èïàê é´ëè á´éëàá 
êåòà¸òãàí éèðèê êàðâîíëàð £àëà-
æè³³àëúàäà áèðîç ìóääàò ³´íèì 
òîïèá, μîðäè³ ÷è³àðãàí. Ñàâäî-ñî-
òè³ ³èëèíãàí. Éèëëàð ´òèá ³àëúà 
³àðîâñèç μîëãà êåëèá ³îëãàí. 

Âàòàíèìèç ìóñòà³èëëèêêà ýðèø-
ãà÷, õàðîáà μîëäà ¸òãàí áóíäàé 
³àäàìæîëàð ðåêîíñòðóêöèÿ ³èëè-
íèá, êåíã ê´ëàìäàãè áóí¸äêîðëèê 
èøëàðè îëèá áîðèëäè. Øóëàð 
³àòîðè ³àäèìèé £àëàæè³³àëúà μàì 

îáîä ìàñêàíãà àéëàíäè. Áó åðäà 
ìèëëèé óñëóáäàãè óéëàð ³óðèëäè, 
òóÿäà ñàéð ³èëèø, ìåμìîíõîíàäà 
äàì îëèø, ðåñòîðàíäà îâ³àòëàíèø, 
êàìîíäàí ́ ³ îòèø, ñî²ëîìëàøòèðèø 
ìàðêàçèäà äàâîëàíèø, êîíöåðò 
äàñ òóðëàðèíè òîìîøà ³èëèø, ê´ë-
äàí áàëè³ îâëàø èìêîíèÿòè ÿðà-
òèëäè. Øóíèíãäåê, áîëàëàð ó÷óí 
ê´íãèë î÷àð àòòðàêöèîíëàð, êàòòàëàð 
ó÷óí ÷´ìèëèø μàâçàëàðè, îèëàâèé 
äàì îëèø ó÷óí âèëëàëàð òàøêèë 
³èëèíäè. Áóíäàé øàðîèòëàð íàòè-
æàñèäà, àéíè³ñà, êåéèíãè âà³òäà 
£àëàæè³³àëúàãà ìàμàëëèé âà õîðè-
æèé ñàé¸μëàðíèíã òàøðèôè îðòèá 
áîðìî³äà.

 «£àëàæè³³àëúà» ìàæìóàñè μó-
äóäèäà Ø´ðê´ë (Òóçëè ê´ë) ìàâæóä 
á´ëèá, áó øèôîáàõø ìàñêàíãà 
îäàìëàð àçàëäàí äàâîëàíèø ó÷óí 
êåëèøãàí. Ê´ë ñóâèíè òàøêèë ýòóâ-
÷è ôîéäàëè ýëåìåíòëàð þðàê-³îí 
òîìèð òèçèìèíèíã ôàîëèÿòèíè ÿõ-
øèëàøãà âà ³îí àéëàíèøèíè áàð³à-
ðîðëàøòèðèøãà ¸ðäàì áåðàäè. 
Øóíèíãäåê, òåðèíè ìèêðîáëàðäàí 
òîçàëàéäè, àñàáíè òèí÷ëàíòèðà-
äè, á´²èìëàðäà âà òåðèäà ñîäèð 
á´ëàäèãàí ñàëáèé æàðà¸íëàðíè 
ñåêèíëàøòèðàäè âà äàâîëàéäè, 
áóéðàêëàð ôàîëèÿòèíè ÿõøèëàéäè. 
Ø´ðê´ë àòðîôèäà ýðòàëàá âà øîì 
ïàéòèäà 15–25 äà³è³à þðèá, òîçà 
μàâîäàí íàôàñ îëèø ³àë³îíñèìîí 
áåç, þ³îðè íàôàñ é´ëëàðè êàñàë-
ëèêëàðèíè äàâîëàøäà μàì æóäà 
ôîéäàëè ýêàíè èñáîòëàíãàí. 

Õóäîéáåðãàí ÆÀÁÁÎÐÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Õîðàçì âèëîÿòè.

ÒÀÐÈÕÈÉ £ÀÄÀÌÆÎËÀÐ
ÒÀÐÈÕÈÉ £ÀÄÀÌÆÎËÀÐ
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